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Mióta élnek itt?

–  Ötvennegyedik éve. Itt olyan közegbe kerültem, mint amiből
menekültem, amikor eljöttem Tolnából. Sokáig sok minden gátolt
abban, hogy nyugalmasnak érezzem a hegyvidéket. A lehető leg-
csöndesebb helyet kerestem, ahol semmi nem akadályozza majd,
hogy nyelvi elszigeteltségemben folytassam a nyelvmentő mun-
kámat.

A Svábhegyen túlnyomórészt értelmiségiek laktak, laknak. Megérintette
a hely varázsa? 

– Légvonalban talán négy-ötszáz méterre lakott egykor Jókai
Mór, akkoriban már szőlőművelő gazda, akihez, különösen szü-
retidőben, sokan jártak dolgozni. Magam elé képzelem a szüreti
sokaságot, a fel-felmorajló munkadalokat. A másik pillanatban a
Tabánig ragad a képzelet, Virág Benedek szegényes hajlékáig, ahol
az irodalom akkori nagyjai vendégeskedtek, köztük Vörösmarty
Mihály. Egy másik szomszéd, Tamási Áron háromszor is kifordít-
tatta az ingei nyakát, mert nem volt pénze, hogy újat vegyen. Mi
meg nyavalygunk, hogy nem kaptunk nem tudom, hány milliós
ösztöndíjat. Eszembe jut Tamási Áron 1954-es Kossuth-díja is. A
kitüntetéssel járó pénzből többen is részesültek. Egyedül Sinka Ist-
ván küldte vissza a baráti támogatást, büszkeségből.

„A csákány koppan, és lehull nevedről az ékezet” – írja Márai Sándor
a Halotti beszédben. Holtig tartó kihívás és kötelesség megtartani a
nyelvet?

–  Nemrég mondta valaki egy baráti összejövetelen, hogy
ugyan azt mívelem, mint amit Kazinczy mívelt a nyelvújítás kezdeti
éveiben. Többen mosolyogtak, csak én nem. Tudva tudom, hogy a
nyelvújítás előtti szavakat menekítem, másutt és más időben.

Bukovinában látta meg a napvilágot, és egyéves volt, amikor elkerült on-
nan. Négyévi menekülés után, 1945 májusában kerültek Tolna megyébe.
Miként fogadták a bukovinai székelyeket a dunántúliak, a tolnai svábok?

–  A befogadás nem volt a legnyájasabb. A bonyhádi gimnázi-
umban éreztem igazán, hogy különbséget tesznek az ott élő srá-
cok között és köztem. De ennek több oka is volt, például az örök-
lött dadogási hajlamom. Feleléskor a [t], a [k] és az [a] hangot ne-
hezen mondtam ki.

Kisdorogon töltött gyermekkorában későbbi pályatársa, Ferdinandy
György író volt az egyik pajtása. A játék, a csínytevés, a szerelem hatá-

rozta meg a csibészéveiket, de felsejlett-e Önökben bármiféle hajlam az
irodalomra? 

–  Gyurka abba a faluba került, ahol én felnőttem. Szép közös
emlékek fűznek minket Kisdoroghoz. Később nagyon jó barátság-
ba kerültünk. Legutóbb elvittem egy idősek otthonába a gyerek-
kori szerelméhez, amit egy dokumentumfilm is megörökített. A
40-es években voltunk gyerekek, falkában játszottunk, és én csak
azt tudtam, hogy Gyuri nem idevalósi, hanem máshonnan érke-
zett. Az irodalom akkoriban szóba sem jöhetett. Egyszer valaki el-
jött hozzám Kisdorogra, és azt kérdezte, hol vannak a könyvek.
Mondom, milyen könyvek? Egy imádságoskönyv jelentette a
könyvtárunkat. Tovább kérdezett az illető: hogy jutott eszembe,
hogy írjak? Megbocsáss, de erre csak az Isten tudja a választ. Sokat
jártam guzsalyas estékre, ahol végighallgattam az asszonyok éne-
kelte dalokat, az orsó pergését, a szövőszékek dallamát. Az orsó a
szövőszék vetője, amit mi osto vátá nak nevezünk. A tárgyakat ma-
gammal hoztam, mind itt vannak a szobában, hogy fegyelmezze-
nek. Sőt, még egy patkót is fellógattam a könyves szek ré nyemre. A
szekerünket húzó lovunké volt. Idővel teljesen szétesésnek indult.
A Várban, a Mesterek utcájában ráleltem egy kovácsmesterre, és
megkérdeztem tőle, lehet- e új patkót csinálni belőle. Megcsinálta.
Ezeket mind itt őrzöm. A tárgyak is tudnak beszélni. Csak nem
mindenki érti a szavukat. 

Térjünk vissza az előbb fölemlegetett pályakezdésre. Három verseskönyv
(Szövetségben a fákkal, 1974; Küszöbök, 1978; Messzülő ég, 1980)
és egy prózakötet (Vigyázó madár, 1981) után milyen irányba vette a
viszonylag későn megkezdett utat?

–  A szigorú szavú Illés Endre a Vigyázó madár után hamar tu-
datta velem, hogy többé nincs ideje a lazsálásnak. Tíz kisregényig
meg sem álltam. A megelőző esztendőkben egészen új költőnem-
zedék nőtt fel. Fellépésük egy kis időre eltávolított a költészettől. 

Aki látomásos verseket írt, nehezen viselhette a költészettörténeti fordu-
latot...

A tárgyak is tudnak beszélni
Találkozás Tamás Menyhérttel

Egy, a 60-as években épült, budai társasház földszintjén bú-
jik meg Tamás Menyhért dolgozószobája. A Kossuth-díjas
író azzal fogad minket, hogy kijelenti: már nehéz jó képet
készíteni róla. Nem az íróasztal két végén foglalunk helyet,
elvégre nem audienciára érkeztünk. Vendéglátónk elhúzza
az egyik szekrény ajtaját, és előveszi Rónay László iroda-
lomtörténész róla írt monográfiáját, amelyet a 75. születés-
napjára jelentetett meg a Magyar Művészeti Akadémia.
„Rónay professzor úr a legelső könyvemtől kezdve vala-
mennyiről írt kritikát. Valamikor több lapban is. Amikor
szóba került, hogy ki legyen a szerzője a Közelképek soro-
zatban rólam készülő monográfiának, szívesen vállalta” –
emlékezik vissza Tamás Menyhért.   
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– Engem kicsit megzavart. Inkább útke-
resésre kényszerített. Líraiságomat átcsem-
pésztem a prózába, prózaiköltemény-szerű
prózák születtek belőle. Talán ennek kö-
szönhetem az olvasottságukat. A Vigyázó
madár sikeréhez minden bizonnyal hozzá-
járult, hogy a Szabad Európa Rádióban Ha-
tár Győző nagyra becsült író hosszan mél-
tatta a kötetet. Később Németország hét
nagy városában úgy várt a hallgatóság,
mint aki régi ismerősként érkezik. Úgy
éreztem, Németországban többen olvastak,
mint itthon. 

Ez melyik évtized volt?

–  80-as évek, körülbelül ’89-ig. A Vigyázó
madárért kaptam körülbelül tízezer forintot,
ami igencsak nagy pénz volt, de mire észbe
kaptam, már semmi sem volt belőle. Ál-
dom az eget, hogy akkoriban már lapoknál
is dolgoztam. Hét évig voltam üzemi lapos,
utána huszonhárom évet töltöttem el a Nép-
szavánál. Nem tartoztunk szorosan a napi-
laphoz, irodalmi szerkesztőnek hívtak. 

De idővel főszerkesztő-helyettesnek is kinevez-
ték.

– Egészen pontosan az úgynevezett for-
ró hónapokban a Népszava közössége vá-
lasztott meg főszerkesztő-helyettesnek.
Utólag nézve úgy látom, elhamarkodott
döntés volt. Csöbörből csömörbe vitt.
Visszasírtam a Szép Szó éveit, azokat a
csöppet sem könnyű napokat, amikor kö-
zel jártunk a megsemmisítő döntésig, ami-
vel Fekete Gyula Kötődés a hazához című cik-
kéért Kádár János betiltatta a lapot. Fekete
azt taglalta a kérdéses szövegben, nagyon
jó, hogy ebben az országban léteznek ki-
sebbségeket védő törvények, de mikor
lesz olyan, ami a többséget is védi? Ez fel-
bolydulást keltett először a lapnál, aztán a
történészek körében. A kultúra alakítói pe-
dig vitairatokban mondták el a vélemé-
nyüket. A nagy, országos felháborodás el-
lenére, cím nélkül, megtarthattuk a mel-
lékletet. 

Hogyan jelenhetett meg Fekete írása a pártál-
lam idején?

– Leadtuk, mert jónak tartottuk, úgy
láttuk, egy hiányzó közügyet vet fel. Sőt,
a tilalmat követően továbbmerészked-
tünk. Megnyitottuk a határt a magyar iro-
dalom előtt. Felvidékről, Erdélyből, Dél-
vidékről, Dobos László, Sütő András és má-
sok írásainak biztosítottunk fórumot. Itt-
hon pedig hozzáfogtunk a nem létező fa-
lak lebontásához. Illyéstől kezdve Szabó
Pálig, Veres Péterig, Déry Tibortól Magyar
Bálint színháztörténészig sokan teret kap-
tak a melléklet hasábjain. Weöres Sándor-
hoz akkor kopogtattam be, amikor csak
akartam. Ez nekem a szabadságot jelen-
tette akkor.

És inspirációt is?

–  Az ő hatásukra fogalmaztam meg a
magam minőségi mértékét. Illyés Gyulával
készült interjúim közül az Itthon európainak
lenni címűre vagyok a legbüszkébb. Akko-
riban kevesen vetették föl ezt a kérdést. 

Össze tudta egyeztetni a sajtóbeli és a szépiro-
dalmi munkát? 

– Össze. Első kötetem, a Szövetségben a
fákkal szerkesztői munkám éveiben jelent
meg. Minden első kötet… 

Részegítő?

–  Bizony! Részegítő a borító látványa, a
nyomdaillat. A fogadtatás is hozzátartozott
ehhez az élményhez. Gál István irodalom-
történész oldalnyi méltatást közölt a Tolna
Megyei Népújságban. Röviddel utána Simon
István költő, a Kortárs főszerkesztője üdvö-
zölte jelentkezésemet.

Miként élte meg a második kötet, a Küszöbök
fogadtatását?

– Kudarcosan. Kár volna szépíteni, el-
maradt a Szövetségben a fákkal mögött. A
harmadikat már újra jól fogadták, Pomo -
gáts Béláék megpróbálták észrevenni a mo-
dernségét. Sosem akartam modern lenni,
csak amennyire tágult a világom, annyira
engedtem utána a munkáimat. A falon itt
van egy arab író, Tahar Ben Jelloun fényké-
pe is. Király Ibolya erdélyi műfordítónő át-
ültette franciára a verseimet, amelyek El-
felé utak, vagyis Au détour du chemin cím-
mel tavaly jelentek meg kötetbe rendezve.
Király a nagy munka közben írt egy ta-
nulmányt a Hitel egyik lapszámába arról,
hogy Tahar Ben Jelloun prózája és az
enyém milyen rokonságban van egymás-
sal. Az elszakítottság és a száműzött-élet-
érzés világát majdnem egyformán fogal-
maztuk meg, pedig sosem olvastam a mű-
veit.

Azóta pótolta?

– Most már megvannak a könyvei. Be-
vittem az Európa Könyvkiadóhoz az egyik
prózáját, de azt mondták, még nem idősze-
rű. Eddig három könyve jelent meg ma-
gyarul, a többi remélhetőleg sorra érkezik.

A Magyar Művészeti Akadémia elnökségi tag-
jaként vállalt mandátuma szeptemberben járt
le. Volt ideje az olvasásra az elmúlt hat eszten-
dőben?

– Az akadémiai elfoglaltság eléggé lekö-
tött. Ugyanakkor gazdagított is. 

Akad olyan kortárs magyar szerző, aki azt a na-
gyon tömör, sűrű prózát írja, amivel Ön annyi-
ra meg van elégedve?

– Erdélyben is, itthon is vannak ilyenek
szép számmal. Közeli kortársaim közül Sü-
tő Andrást, Székely Jánost említeném, a ha-
zaiak közül Sánta Ferencet, Szabó Istvánt. Lí-
rában Nagy Lászlót, Juhász Ferencet. Az élő
kortársak közül Király László és Lövétei Lá-
zár László kívánkozik a sor elejére.

Idén, egyben közreadva, újra megjelent a Halpa-
rádé (2005) és az Utazás Bekóciába (2008) cí-
mű, gyermekeknek szánt verseskönyve. Az előbbi
kötet eredeti kiadásában olvasható ajánlás egyet-
len unokájának, Dion Jade Rebekának szól.

– Aki Angliában él és Párizsban tanul.
Nem tudom, miért, egyre távolabb kerül
tőlünk. A Székely himnuszban van egy sor:
„Maroknyi székely porlik, mint a szikla.”
Mi, Tamások, úgy látszik, Európa irányá-
ban szóródtunk. Kár. Vagy mégsem? Rebe-
kának több verse megjelent Angliában is,
Franciaországban is. A lányom félti, én biz-
tatom. Néha egészen ijesztő halálverseket
ír. Annyira élményhűen ábrázolja az alélt-
ság pillanatait, hogy magam is kezdek fél-
ni. Minden bizonnyal a korábbi súlyos
agyvelőgyulladása rejlik emögött. Régtől
ismert: a betegség nagyon sok esetben a
művészet forrása lehet. 

Szintén idei kötete, a Trianon szédületében,
régi és új verseket tartalmaz. Miként állította
össze ezt a kötetet?

– A Trianon-strófákkal kezdtem, aztán új-
rafogalmaztam a Versailles-t, majd Madéfal-
va emlékoszlopával folytattam. Onnantól
tudtam, hogy kötet lesz belőle. Utána jött
az építkezés, a Trianon-sorsokat hordozó,
korábban írt versek szerves beillesztése.
Karcsú kis könyv, de büszkeséggel tölt el.
Én vagyok benne, a közösségem, a jussolt
nyelvem, a kontinens sorsa van benne.
Mindez együtt.

Mennyire rázta meg a koronavírus-járvány mi-
att bevezetett karantén?

– Az írásra terelte a figyelmemet.

Ma is szigorú menetrend szerint dolgozik?

– Nem annyira, de az első kötetem óta
jellemző rám, hogy ha elkészülök egy
könyvemmel, utána teljesen kiürülök.
Nagyjából háromnegyed év kell, mire újra
el tudok kezdeni dolgozni.

Nemrég ünnepelte a nyolcvanadik születésnap-
ját. Most éppen hol tart a jelenlegi alkotói peri-
ódusában?

– A dedikáció műfajt gyakorolom. Nem
tudok leszokni a pontos, személyre szabott
ajánlásokról.

Navarrai Mészáros Márton
Fotó: Lambert Attila
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ajon mennyire ismerjük a közvetlen szomszédságunkban
lévő országokat, népeik kultúráját, művészetét? Jó kérdés.

Ha azt mondom, osztrák festők, még csak-csak beugrik kö-
zülük néhány, de ha cseh, szlovák, szerb vagy horvát mesterekről
van szó, már sokkal nehezebb a dolgunk. Mert ezen a téren is a
Nyugat van előnyben, a németek, franciák, olaszok, spanyolok.
Sokkal többet tudunk róluk, mint a kelet- vagy közép-európaiak-
ról; tegyük hozzá, igazságtalanul. 2017-ben a Műcsarnokban ren-
deztek egy nagyszabású kiállítást, Az első aranykor (Az Osztrák–
Magyar Monarchia festészete és a Műcsarnok) címmel. Itt a jobban és
a kevésbé jól ismert magyar művészek munkáin kívül gazdag vá-
logatást láthattunk cseh, lengyel és osztrák festők képeiből is,
amelyek kvalitásukat tekintve semmivel sem maradtak el a kora-
beli magyar művészek alkotásaitól. 

Mostanság, a vírus miatti korlátozások idején nehezebben nyíl-
nak új kiállítások, a múzeumok kényszerű okokból csak fél gőz-
zel működnek. A Nemzeti Múzeum most virtuális tárlatra hívja
az érdeklődő közönséget. Horvátország fővárosában, a zágrá -
bi Galerija Klovićevi Dvori múzeumban Ars et virtus (Horvátország–
Magyarország; 800 év közös kulturális öröksége) címmel nyílt kiállítás
szeptember 24-én. A tervek szerint decemberben Budapesten is
látható lesz a tárlat, amelynek egy része virtuálisan addig is meg-
tekinthető a Nemzeti Múzeum honlapján.

„Célunk, hogy a horvát–magyar kulturális és művelődéstörté-
neti kapcsolatokat széleskörűen és szemléletesen bemutassuk,
ezáltal erősítsük a két nemzet összetartozásának élményét. Nyolc-
száz év közös öröksége igen szerteágazó, nyolc blokkban jelöltük
ki a főbb csomópontokat. A jelenleg hatvan tárgyból álló virtuális
tárlat részben kronologikusan, részben tematikusan vezeti végig
a látogatót a Magyar Nemzeti Múzeum reprezentatív tereiben, a
kupolában, a díszteremben és a kandallótermekben” – olvashat-
juk az intézmény honlapján.   

Ha belépünk a múzeum épületébe, és megállunk középen, a
körteremben, ahol a virtuális tárlat kezdődik, áttekinthetjük a te-
matikus kiállítás főbb témaköreit: horvát–magyar kapcsolatok a
középkorban, a reneszánsz idején, a kora újkorban és a dualiz-
mus korában, a Zrínyi család, a nemesek, kiállítások, művé-
szet. 

A középkorban a magyar és a horvát nép történe-
tében Könyves Kálmán 1102-es megkoronázása je-
lentett fordulópontot. Ekkor létrejött a magyar–
horvát perszonálunió. Ettől kezdve a két or-
szágnak hosszú évszázadokon át közös volt
az uralkodója: a mindenkori magyar király ti-
tulusába fölvette a Horvátország királya cí-
met is. Ezt az országrészt megállapodások ré-
vén bán irányította. A középkorban a ma-
gyar–horvát együttélés alapvetően békés volt,
amiben kétségkívül fontos szerepet játszott a
közös vallás, a kereszténység is. A török terjesz-
kedés később mindkét országot egyformán fenye-
gette. 

De nézzük, mit kínál látogatóinak a kiállítás. Oton
Iveković 1906-ban festett képén A horvát főurak béke-
csókot váltanak Könyves Kálmánnal címmel örökítette
meg a Dráva partján történt eseményt. A kép színes
kavalkádjában a király és a nemesek díszes ruháikban pompáz-
nak. A kép a historizmus jegyében készült, és napjainkban a hor-
vát kormány Vallás- és Közoktatásügyi Minisztériumának Arany-
termében látható. Cikkünk címében is ezt a jelenetet idézzük fel,

hiszen a békecsók ebben az esetben a két nép közötti
legszorosabb viszony kifejezője. 

A kiállításnak a horvát középkort felidéző ré-
szén látható még többek között Kálmán király

gyűrűje és Szent Simeon ládaszerű, házra emlé-
keztető ereklyetartó szarkofágja is.

A kiállításon, a virtuális térben, a középső
falfelületen remek magyarázó szövegeket ol-
vashatunk az egyes korszakok közös történel-
méről és művészetéről. „A klasszikus antikvi-
tás újjászületését hirdető szellemi, kulturális és

művészi mozgalom Itálián kívül a Magyar Ki-
rályság területén jelent meg először. Magyaror-

szágot a XIV. és XV. század történelme szinte pre-
desztinálta arra, hogy igen korán kapcsolatba kerül-
jön az új irodalmi és művészeti mozgalmakkal. En-
nek intenzívebbé válásával Luxemburgi Zsig mond
magyar király (1387–1437) és német császár budai
udvarának itáliai tagjai játszottak meghatározó sze-

repet” – olvashatjuk a horvát–magyar művészeti kapcsolatokat
bemutató fejezet magyarázó szövegei között.

A kiállított művek között láthatunk egy megrázóan szép,
csúcs íves oltárképet, Gianfrancesco da Tolmezzo munkáját (1505),

Kálmán király csókja
Horvát–magyar képzőművészeti kiállítás Zágrábban

Oton Iveković: A horvát főurak békecsókot váltanak Könyves Kálmánnal 

Adriaen van Conflans: 
Zrínyi Miklós halotti portréja

(1570)
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amely Krisztus keresztre feszítését ábrázolja. A
kép bal oldalán a Szűzanya, Szent János evan-
gélista és egy ismeretlen szent nő támogatják
egymást, a jobb oldalon pedig magyar szent ki-
rályok veszik körül a feszületet. A képet felte-
hetően Szegedi Lukács (Luka Baratin, 1500–1510)
zágrábi püspök, a XVI. század elejének legjelen-
tősebb mecénása rendelte meg. Az itáliai rene-
szánsz tehát a zágrábi főpapi udvarban is éreztet-
te a hatását.

Ha a magyar reneszánszra gondolunk, meg-
állapíthatjuk, hogy a történelem hányattatásai
során csak kevés alkotás maradt meg ebből az
időszakból, azok is töredékesen, sérülten. A ki-
állításon megnézhetünk egy szép, teljesen épen
maradt kis puttót a Cippico család címeré -
vel. Giovanni Dalmata (Ivan Duknović), a horvát
és a magyar reneszánsz egyik nagyszerű művé-
sze készítette 1480 körül. A mester, mint megtudhatjuk, dolgozott
Trogirban és Mátyás király visegrádi palotájában is. A szobrocska
egykor a Cippico család trogiri palotájának kapuját díszítette. 

A tárlatnak a kora újkort feldolgozó részében a látogató szem-
tanúja lehet annak, hogy a horvát–magyar összetartozás nemcsak
a barokk szakrális művészetben, hanem a címerekben is megmu-
tatkozik. A zágrábi székesegyház berendezési tárgyain megjelenő
ikonográfia is arról árulkodik, hogy mindkét ország közös meny-
nyei patrónusok oltalma alatt állt. A Zágrábi Egyházmegyét Szent
László alapította 1093 körül. A székesegyház főoltárát Szent Ist-
ván király tiszteletére szentelték föl. Néhány évvel később Köny-
ves Kálmán itt helyezte el Szent István fejereklyéjét, s ezzel Zág-
ráb a középkori Szent István-kultusz központjává vált. A kiállítá-
son a hatalmi reprezentáció jegyében gyönyörűen megfestett cí-
mereket is láthatunk. Különleges műtárgynak számít az az ezüst-
ből készült, aranyozott, domborított kötéstábla, ami a négy evan-
géliumból álló kódex, a Plenárium külsejét díszíti. A XVII. század
eleji horvát aranyművesség szépséges alkotása ez a páratlan
munka. Ergelics Ferenc zágrábi nagyprépost megbízá sá ból  Mihál -
ffy Iván ötvös készítette 1606-ban.

A Zrínyi család mind nálunk, mind a horvátoknál nagy tiszte-
letnek örvend a mai napig. Nem csoda; elég, ha csak a két Miklós-
ra gondolunk: a költőre és dédapjára, a szigetvári hősre. A kiállí-
tás áttekintést ad a család történetéről is. Megtudhatjuk, hogy a
Zrínyiek a bribiri Šubić nemzetségből származnak. A Zrínyi csa-
ládnév az Una folyó mellett fekvő Zrin birtokhoz kapcsolódik. „A
Zrínyiek az egyik legjelentősebb horvát és magyar arisztokrata
családként fontos helyet foglalnak el a két ország történelmében.
A kettős hazafiság szellemében folytatott tevékenységük kitöröl-
hetetlen nyomot hagyott a két ország kultúrájában és művészeté-

ben” – fogalmaznak a kurátorok a tárlaton ol-
vasható szövegban. A kiállított tárgyak közül a
legérdekesebb Zrínyi Miklós halotti portréja,
1570-ből. A szigetvári hős, horvát bán és du-
nántúli főkapitány 1566-ban, Szigetvár ostro-
mánál hősi halált halt. A törökök a holttestét
megcsonkították, levágott fejét győzelmi trófea -
ként elküldték a Győr melletttáborozó Miksa ki-
rálynak. Zrínyi fejét innen gyászmenetben vit-
ték Csáktornyára, hogy a család temetkezőhe-
lyén, a szentilonai pálos templomban temessék
el első felesége, Frangepán Katalin mellé. Sok
egyéb mellett megtudhatjuk azt is, hogy a port-
ré szerepel Zrínyi Ádám ingóságainak 1692-ben
készült leltárában. 

A virtuális kiállításon továbbhaladva a követ-
kező állomás a dualizmus kora. Az úgynevezett
1868-as horvát–magyar kiegyezés, bár nem volt

teljesen felhőtlen, azért hosszú időre, egészen az I. világháború vé-
géig rendezte a két ország viszonyát. Aki veszi a fáradságot, és el-
kalandozik a virtuális térben a Nemzeti Múzeum honlapján, az
ennél sokkal többet is megtudhat a két ország történelméről és
kultúrájáról. A fiumei kikötő egy külön történet, amiről nagyon is
érdemes olvasni a kiállítást kísérő magyarázó szövegek között. 

A sok-sok érdekesség között feltétlenül meg kell említenünk a
horvát és a magyar képzőművészet és építészet XIX. századi kap-

csolatát. A historizmus utáni időszakban mindkét országban
nagyjából egy időben kezdték átvenni a nyugati alkotói módsze-
reket. Ekkor terjedt el a plein air, azaz a szabad levegőn, a termé-
szetben festés. Valamivel később a modernizmus előfutárának
számító impresszionizmus is teret hódított. Ekkortájt a horvát
művészek is szakítanak a komor színekkel, a palettájuk kivilágo-
sodik. A zágrábi iskolát nem véletlenül illették a kortársak a szín-
pompás jelzővel. Persze ezzel egy időben itt is tovább éltek még a
korábbi festészeti irányzatok. Munkácsy hatása is erősen érezhető
volt Zágrábban. A tárlaton láthatjuk Vlaho Bukovac Engedjétek hoz-
zám jönni a kisgyermekeket című képét (1888), amelyet a magyar
mester Krisztus-trilógiájának hatására festett.

A nálunk most még csak virtuálisan bebarangolható kiállítás
igazi szellemi csemegének ígérkezik. Még így, csupán digitálisan
hozzáférhető változatában is érdemes megnézni, addig is, míg
decemberben, ha a járványhelyzet engedi, a valóságban is elláto-
gat hozzánk ez a nagyszabású tárlat, amelyen az említetteken kí-
vül rengeteg egyéb érdekesség is olvasható és látható. Addig is
talán sikerült fölkeltenünk a kedves Olvasó érdeklődését a hor-
vát–magyar történelmi és művészeti kapcsolatok iránt.

Mészáros Ákos

Plenárium Mihálffy Iván 
ötvösműhelyéből (1606)

Vlaho Bukovac: Engedjétek hozzám jönni a kisgyermekeket (1888)

Oton Iveković: Zrínyi Péter búcsúja feleségétől, 
Frangepán Katalintól (1901)
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A kamera és a világítás beállítva, a három nővér elhelyezkedett
a padon. A díszletet a kert zöldje és a háttérben húzódó Börzsöny
vonulatai adják. „Tessék” – jelzi a felvétel kezdetét az operatőr, ér-
kezik a csapó, és a forgatás elkezdődik.  

A kismarosi ciszterci nővéreknél járunk, a Szerzetesélet Magyar -
országon címmel készülő film egyik forgatási helyszínén. A Ma-
gyarországi Szerzetes-elöljárók Konferenciáinak Irodája kezde-
ményezésére és Mészáros Anett kommunikációs munkatárs ötlete
alapján sorozat készül a Magyarországon élő szerzetesközössé-
gekről.  A nővérek, Horváth Olga apátnő, Binder Zita és Fejérdy Ju-
dit éppen arról beszélnek, miért „tűzrőlpattant” a ciszterci szerze-
tes, milyen a napirendjük, mi vonzotta őket a közösségbe. Alig öt
perc telik el, és máris képet alkothatunk arról, hogyan vannak je-
len a ciszterci nővérek az emberek életében, milyen szerteágazó a
szolgálatuk. Mesélnek a kolostorban végzett kétkezi munkájuk-
ról, a faluban fenntartott orvosi rendelőjükről és arról, hogy min-
dennap imádkoznak az élet védelméért, a nehéz helyzetben lévő-
kért, a gyermekáldásért.

A stáb kora reggeltől jelen van Kismaroson. Beléphetnek a ku-
lisszák mögé is, a készülő filmen megmutatják, amit a nővérek

rejtett életéből a külső szemlélő nem láthat. Ott voltak a kamerák-
kal a reggeli imán és a szentmisén, de a közösség kosárlabda-
edzésén is. Forgattak a méhészetben, ahol az egyik nővér mézet
töltött az üvegekbe, a másik pedig felcímkézte őket, és bekukkan-
tottak a templom alagsorában lévő, aprócska boltba is, ahol lek-
várt, teát, mézet árusít a közösség. Felvétel készült róla, ahogyan

lelkigyakorlatozó érkezik a vendégházba vagy amint az egyik nő-
vér kismotorra pattan, és benéz a faluban lévő rendelőbe.

Ahogyan kísérjük őket napi tevékenységeik során, lassanként
megértjük, mit jelent a Szent Bernát öröksége szerint élt élet,
amelyben egyszerre van jelen a számtalan tevékenységben meg-
nyilvánuló dinamizmus és az imához mindig vissza-visszatérő

mély lelkiség. A nővérek a szeretet
lendületével élik a mindennapjaikat, a
napirend adta keretek között. Reggel
5-kor kelnek. A laudes és a szentmise
után a Szentírás olvasása következik a
sciptoriumban, ahova délután is visz-
szatérnek tanulni, olvasni. A délelőt-
töt munkával töltik, majd harangszó-
ra kezdődik a déli ima, azután ebéd,
majd újra munka, ima és pihenés.

A stáb minden tevékenységüket
filmre veszi. Várkonyi Sándor operatőr
arról mesél, hogyan igyekszik megta-
lálni a kamerával az elhangzó szavak-
hoz illő képeket.  „A szépet keresem, és
itt könnyű dolgom van” – mondja. Kis-
maros valóban ideális forgatási hely-
szín, jobb vizuális közeget kívánni sem
lehetne. Felvételek készülnek a monos-
tor szívében, a templomban, majd az
igényesen gondozott kertben. Bejárjuk
a keresztutat, a temetőt, és elmegyünk
a „kerti Máriához” is, ahol októberben
és májusban imádkoznak a nővérek. A
stáb tagjainak a forgatás során végig fi-
gyelniük kell arra, hogy a helyszíneken
élet legyen, „hiszen a történet nem az

épületekről, hanem az itt élő emberekről szól” – mondja Sándor, és
a kamera érzékeny objektívjét dicséri, ami „szépen rajzol, és lehetővé
teszi, hogy egészen közel menjünk a részletekhez”.  

A sorozat létrejöttének gondviselésszerű útjáról beszél Mészá-
ros Anett, a szerzetesi iroda kommunikációs munkatársa és Hollós
László, a Szerelmes földrajz producere, szerkesztő-riportere.

Látványosan és lélekkel 
Dokumentumfilm készül a szerzetességről 

Szerzetesélet Magyarországon címmel harmincrészes soro-
zat készül a hazánkban élő rendi közösségekről. A szerze-
tesek hatalmas feladatot vállalnak, szolgálatuk hatással
van az egész társadalomra. Kik ők, mit csinálnak és miért
teszik? A Szerelmes földrajz sorozat alkotói által készített
film betekintést nyújt rejtett életükbe. Elkísértük a stábot a
forgatásra. 
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A Szent István Társulat kiadásában jelent meg
A remény emberei című kötet, amely nyolcvan ma-
gyarországi szerzetesközösséget ismertet meg az
olvasóval. Mészáros Anett a könyv összeállítása
előtt minden egyes rendet fölkeresett, hogy képet
kapjon szolgálatukról, lelkiségükről. A kötet létre-
jöttéhez kapcsolódik ez a most készülő filmsoro-
zat. „A közösségeknél tett látogatások során szüle-
tett meg bennem az a gondolat, hogy milyen jó
lenne, ha nemcsak könyvben, hanem élő képek-
ben, filmen is megmutathatnánk a szerzetesek éle-
tét, mindennapjait. A jelent akarjuk rögzíteni, de
ott van ebben a munkában az örökség megőrzésé-
nek szándéka is.  Némely helyeken az utolsó pilla-
natokat ragadjuk meg, és már búcsúzó arcokról
készülnek felvételek.” A Szerzetesélet Magyarorszá-
gon 72 rend életét mutatja be harminc részben,
egy-egy alkalommal két-három közösséget szerepeltetve a 26 per-
ces filmekben. 

A finanszírozás Hollós László közvetítésével valósult meg.
„Kásler Miklóst, az emberi erőforrások miniszterét egy forgatás so-
rán ismertem meg. Jó kapcsolat alakult ki közöttünk, és rákérdez-
tem, látna-e lehetőséget a sorozat támogatására. Igent mondott. A
film az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő, a Nemzeti Kulturális
Alap segítségével készülhet el.” 

A stábot Mészáros Anett előzetes munkájának köszönhetően
mindenütt nyitott kapuk fogadták. „A szerzetesek nem tartottak
attól, hogy jön a tévé, hiszen megvolt közöttünk a bizalom, isme-
rősként léptünk be az életükbe.” A kommunikációs munkatárs
valamennyi közösséget fölkereste, és a felvételre készülve tanul-
mányozta alapítóik életét, a rend történelemben betöltött szerepét
is. Ez nélkülözhetetlen volt ahhoz, hogy a beszélgetések során az
Egyháztól távol álló és a hívő néző érdeklődésére is számot tartó
kérdéseket tehessen fel.

A szerkesztő-riporter két alaptémát visz végig a filmek készí-
tése során. Azt igyekszik megmutatni, hogy az alapító karizmájá-
ból kiindulva mi jellemzi az adott rend lelkiségét, és hogy a kö-
zösség miként van jelen a társadalomban, milyen szolgálatot lát
el. A film minden pillanatát ez a két gondolat hatja át: az Istennek
szentelt élet és az abból fakadó szolgálat. A filmkockákon szemé-
lyes életutak elevenednek meg, de a narráció, illetve egy-egy sze-
replő elbeszélése révén betekintést kapunk a rend történetébe is.
Így a film egyszerre ismeretterjesztés, kordokumentum és törté-
netmesélés. 

Milyen az egészen Istennek szentelt élet, ki a szerzetes, miért
és hogyan van jelen az emberek között? A film sok-sok szerzetes
és közösség életpéldáján keresztül ad választ ezekre a kérdések-
re. Mészáros Anett, a film ötletgazdája kifejti: „Magyarországon
mindössze 1300 szerzetes él, de a szolgálatuk kihat az egész tár-
sadalomra. Életüket belengi a titok. A szerzetesek különlegesek
az átlagember számára. Az a kép, ami sokakban él róluk, általá-
ban nagyon távol áll a valóságtól, és főként középkori témájú fil-
mek alakítják, mint például A rózsa neve. Ám mi a XXI. század-
ban élünk. A szerzetesek szerény kisebbséget alkotnak a társada-
lomban, de hatalmas feladatot látnak el, az oktatás-neveléstől
kezdve az imaszolgálaton át az idősek, betegek, sérültek ellátá-
sáig, lelkigondozásáig. A film azt mutatja meg, hogy ma is van-
nak közösségben élő szerzetesek, és lesznek is. Sokszínű a vilá-
guk, mert mindenki másként közelíti meg Istent a közös lelkiség-
ben, amelyet a rend alapítója formált. Isten ma is meghív embe-
reket erre az életformára, és vannak, akik követik ezt a hívást.
Számunkra ők a remény emberei. Összességében olyanok ők,
mint egy nagy virágoskert: sok-sok különböző virág ugyanabban
a kertben.”

A filmen két stáb dolgozik. Ezek állandó tagjai Mészáros
Anett, a forgatókönyvíró, szerkesztő, riporter és Hollós László
producer. Kismaroson Várkonyi Sándor volt az operatőr, a másik
csapatban pedig Dala István.

A stáb minden forgatási helyszínen élvezi az adott szerzetes-
közösség bizalmát. A vendéglátók látják rajtuk, hogy őszintén ér-
dekli őket az életük. A filmes itt nem pusztán megfigyelő, nem kí-
vülállóként tartja a mikrofont vagy a kamerát. Bevonódik a szer-
zetesek életébe, szeretné a nézőnek is megmutatni, átélhetővé ten-
ni ezt az életformát és szolgálatot. Hollós László így fogalmaz ez-
zel kapcsolatban: „Olyan, mintha templomba menne az ember.
Kilép a mindennapok világából, és átlép egy másikba, ahol nincs
rohanás, ahol szeretetteljes a légkör. Ez átragad ránk. A stáb tagjai
számára is új tapasztalat ez. A szerzetesek megnyílnak a forgatás
során, és a filmes maga is rácsodálkozik erre a világa. Engedi,
hogy hasson rá, amit lát, befogadó, nyitott a beszélgetésekre.” 

Hollós László bízik abban, hogy a produkciót érdeklődéssel fo-
gadják majd a nézők, mert „látványos és lélekkel készül”.  Úgy
látja, a dokumentumfilmekre mindig volt, és ma is van igény. Az
embereket általában érdeklik a peremhelyzetek, szeretnék mé-
lyebben megismerni a környezetüket, érdekli őket a világ, amiben
élünk. A dokumentumfilm közel megy a valósághoz, de távol áll
tőle az intim szférát sértő leselkedés.  

Az év forgatásokkal telik, sok idő kell ahhoz, hogy minden kö-
zösséghez eljussanak. A tervek szerint a következő esztendő vé-
gére készül el a filmsorozat. Közkincs lesz, a szerzetes-elöljárók
irodája felajánlja majd a köztévének. Elküldik iskolákba, könyv-
tárakba, és a Szerzetesek.hu oldalon is látható lesz. Várjuk a re-
mény embereit! 

Trauttwein Éva
Fotó: Mészáros Anett



A Magyar Művészeti Akadémia súlyos köny-
vet tett le a hazai kultúra, azon belül a film- és
fotóművészet asztalára. A Nemzeti Filmintézet
Filmarchívuma és a Sára család közreműködé-
sével, tanulmányokkal gazdagítva jelent meg
az a vaskos kötet, amely az egy évvel ezelőtt,
szeptember 22-én elhunyt, Balázs Béla-díjas,
Kossuth-nagydíjas Sára Sándor operatőrnek,
rendezőnek, fotóművésznek, a Duna Tv egyko-
ri elnökének életművét veszi nagyító alá. Pintér
Judit szerkesztő és Kincses Károly képszerkesztő
igényes munkájának gyümölcsét sajnos nem
érhette meg a kötet főszereplője, jóllehet tudott
erről a tervről, és nagyon várta, hogy megvaló-
suljon. Az esszékből építkező, mintegy kétszáz
fotóval illusztrált, négyszáz oldalas kötetnek
odafentről is örülhet.

Földije, az ugyancsak turai gyökerű Kovács Géza, a Galga men-
téről származó fiatal filmes alkotókat segítő „Földobott kő” Ala-
pítvány kuratóriumi elnöke is osztja azt a nézetet, miszerint Sára
Sándor már életében elfoglalta helyét az egyetemes és a magyar
filmtörténetben, a magyar kultúrában. Sárát sokan „a nemzet lel-
kiismeretének” tekintették; aki ismerte, tudta, hogy érték- és mér-
tékadó személyiség. Néhány éve magam is beszélgettem vele, és
tulajdonképpen egyetlen mondatba tömörítette ars poeticáját:
„Az volt a dolgom, hogy tükröt tartsak.” A könyv bemutatja, ho-
gyan lehetett az igazság oldaláról megvilágított magán- és kollek-
tív bűnöket feltárni és filmre vinni, és azt is, miként kerülhetett
adásba a sokáig dobozba zárt történelem.

Amikor a számos más kitüntetése mellett a Magyar Művészeti
Akadémia életműdíjával is elismert alkotót arról kérdeztem, mi-
lyen testamentumot hagyna a magyar nemzetre, rögtön rávágta:
„Tessék tisztességesen élni!”

A kötetben az értekezések sorát Gelencsér Gábor kezdi, aki Sá-
rának a magyar filmkultúrában elfoglalt helyéről ír, számos film-
jét megemlítve, hiszen a nemzet művésze több tucat filmben dol-
gozott operatőrként és több mint harminc alkotást jegyez rende-
zőként. Budapesti mesék, Orpheus és Eurydiké, Feldobott kő, 80 huszár,
Árvácska, Ítélet, Sodrásban, Magyar nők a Gulágon, A vád – néhány

beszédes cím az életműből, amelyből kiemelke-
dik sokunk kedvence, a Huszárik Zoltán rendez-
te Szindbád. Ennek forgatásain akadt meg a sze-
me későbbi feleségén, a szépségét ma is őrző
színésznőn, Szegedi Erikán.

Arcokra írt történelem címmel Benke Attila
elemzi az életművet, a Nehézsorsúak című feje-
zetben pedig Pörös Géza tanulmányrészletét ol-
vashatjuk Sára dokumentumfilmjeiről, melyek-
nek többségében hallgatásra ítélt történetek ele-
venednek meg. Bakos Edit a Duna Tv megalapí-
tására emlékezik, Sára Sándor elnökségére, a
remek vezetői és munkatársi gárdára, de a lé-
tért folytatott küzdelemre is ráirányítja a figyel-
met. Kincses Károly a Sára-képek erejéről és
üzenetéről szóló gondolatait osztja meg az ol-
vasókkal baráti hangú esszéjében. Azt is elárul-

ja, hogy bizony semmisültek meg fotós anyagok és akadnak lap-
pangó felvételek, filmtekercsek is. A képgaléria után a „Földobott
kő” Alapítvány kuratóriumi elnöke, Kovács Géza Sára Sándor tes-
tamentuma című, közvetlen hangú, Sára szüleire is emlékező írá-
sában számol be a civil szervezet megalakulásának körülménye-
iről. Az alapítvány még a mester életében jött létre, felesége köz-
reműködésével, azzal a céllal, hogy ösztöndíjjal támogassa a Gal-
ga mentéről származó fiatal filmeseket, illetve azokat, akik ezt a
vidéket helyezik valós vagy képletes lencséjük fókuszába. Sára
Sándor turai, tornyos szülőháza pedig különféle rendezvények
helyszíne és alkotóház lett.

Sára egyébként zömmel helyi kiválóságokat kért fel kurátor-
nak, köztük a Tura nevét messze földön népszerűsítő Maczkó Má-
ria énekművészt és Seres Tündét, „a művelődési ház kifogyhatat-
lan energiájú vezetőjét”, ahogyan a szerző fogalmaz. A tagok kö-
zött ott találjuk a kötet szerkesztőjét, Pintér Juditot is, aki Sára
munkatársa volt a Duna Tv-nél.  

Kovács Géza szeretetteljes szövege arra irányítja rá a figyelmet,
hogy Bartók gyűjtött itt egykoron, de megtudjuk, hogy Huszárik
Zoltán is ennek a tájnak a szülötte. Gaál István, Kósa Ferenc, Szabó
István alakja szintén megelevenedik Kovács Géza írásában.

A tekintélyes függelékkel záruló album egy különleges mű-
vészt hoz a közelünkbe. Ahogy elmélyültem e sok aspektusból
megközelített, kivételes életműben, eszembe jutott Kányádi Sándor
gondolata. Miután a Hargita csíki oldaláról hozott „összemarék”
szülőföldet ráhintette Szász Endre koporsójára a kaposvári Keleti
temetőben, „a magunk szomorúságának enyhítéséül” azt mond-
ta: „A fenyő (…) / A döndülést már nem is hallotta. / Fekszik a
maga rontotta csapáson, s a / holtak nyugalmával tűri, hogy ágait
/ lecsapdossák, hogy valódi nagyságát / lemérhessék a hüledező
fejszések, akik / maguk sem gondolták ekkorának.”

(Sára Sándor, Magyar Művészeti Akadémia, 2020)
Lőrincz Sándor
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Három zsidó fiatal, a tizenhat éves Naftali Frenkel és Gilad Saar,
valamint a tizenkilenc éves Ejal Jifrah stoppal szeretett volna ha-
zautazni a családjához 2014. június 12-én az izraeli Gus Ecion
nevű telepesvárosból, de napokkal később sem érkeztek meg.
Szüleik – elsősorban a három édesanya – arra szólította fel a
zsidó vallású embereket, hogy imádkozzanak a fiúkért. A felhí-
vás hatására valóságos imahadjárat indult azért, hogy a fiatalok
élve hazatérjenek. Június 30-án azonban szertefoszlott a re-
mény: megtalálták a holttestüket. A gyilkosságokról értesülve
a zsidó lakosság felháborodása az egekbe szökött, és elszaba-
dult a pokol. A zsidók lakta negyedek utcáit ellepték a bosszú-
ért kiáltó tüntetők és a Facebookon is egyre többen követeltek
megtorlást. A prominens vallási személyiségek és a politikusok
sem fogták vissza magukat, ahelyett, hogy csillapították volna
az indulatokat, maguk is uszítottak. Az izraeli hadsereg és a rend-
őrség a Testvéreink őrzője hadművelet során palesztin területekre
támadt, a Gázai övezetből pedig zsidó célpontokra lőttek. Július
2-án egy újabb emberrablás történt: eltűnt a tizenhat éves Moham-
med Abu Khdeir, Jeruzsálem arablakta Suáfát városrészéből. A
rendőrség néhány óra elteltével a jeruzsálemi erdőkben talált rá a
fiú felgyújtott holttestére. 

Ha valaki arra vállalkozik, hogy filmre viszi a 2014-es év izraeli
eseményeit, van mit feldolgoznia. A mi fiaink sorozat azonban
nem foglalkozik a hadműveletekkel, sőt a három zsidó fiatal eltű-
nésével sem sokat, elsősorban az arab fiú elrablói utáni nyomo-
zást láthatjuk. Azt viszont részleteiben. Az alkotók – Tawfik Abu
Wael, Joseph Cedar és Hagai Levi – a dokumentarista stílust válasz-
tották, sok eredeti felvétellel téve még valóságszerűbbé az ábrá-
zolást. A sorozat erénye kétségkívül pont ez a látásmód. Mikrosz-
kopikus közelségbe hozza a szereplőket, a visszafogott, lassú tör-
ténetmesélés pedig lehetőséget ad arra, hogy mindenkit alaposan
megismerjünk. 

A nyomozást Simon (Slomi Elkabec) vezeti. Bár láthatóan ismeri
a hagyományt, úgy tűnik, nem gyakorolja a vallását. Következe-
tes, már-már kíméletlen precizitással dolgozik. Szenvtelen és hig-
gadt. Úgy látja, mindegy, hogy az elkövető zsidó vagy arab, egye-
dül az számít, amit tett. Tárgyilagosságáért végül nagy árat kell
fizetnie. 

Husszeinre, Mohammed apjára (Johnny Arbid) hónapokon ke-
resztül nagy nyomás nehezedett. A palesztin körök fel akarták
használni küzdelmükhöz „a hajnali mártír” halálában rejlő lehe-
tőségeket. Tiszteletre méltó, ahogyan a természetes apai gyász és
a palesztin közösséghez tartozás között hánykolódó Husszein az

ügyészséggel és a palesztin vezetőkkel szemben is megvédi az ál-
láspontját. 

A gyilkosság valódi tettese Jószef Chaim Ben-David (Or Ben-
Melech). Szélsőséges nézeteit olyan hevesen erőltette rá a két fia-
talra, hogy azok nem tudtak védekezni ellene. Zavart, túlmozgá-
sos személyiség, aki úgy érzi, a bosszút követelő hangokat min-
denképpen tettekre kell váltani. 

A fiatalkorú Jinon Edri (Ejal Sikraci) határozott és kemény, kör-
nyezete – és Jószef – gyűlölködő stílusát könnyen a magáévá tet-
te. A három elkövető közül a tizenhat éves Avishai Elbaz (Adam
Gabay) a leginkább befolyásolható, a sorozat második felében az
ő kálváriája is nagyobb hangsúlyt kap. Szülei mindenáron egy
jesivába (talmudiskolába) akarták küldeni, ám ő nem érezte ott jól
magát. Pszichés problémái vannak, sokszor dadog, mindenben
bizonytalan. Mivel – Simon nyomására – ő vallotta be először a
bűncselekményt, azt hitte, a nyomozó segítségével mindent meg-
úszhat. Csak a tárgyalás során döbben rá, hogy tettei következ-
ményeit neki kell viselnie. 

Rabbi Shalom Ben-David (Jakov Cohen), Jószef apja és a két fiú
nagyapja testesíti meg azokat, akik bár közvetlenül nem vettek részt
a gyilkosságban, magatartásukkal előkészítették a tragédiát. Ő is ter-
mészetesnek vette, hogy a zsidó fiatalok halála megtorlást követel. 

A szereplők szinte kizárólag hétköznapi emberek, Jószef kivé-
telével még csak nem is különösen szélsőségesek. Mind a palesz-
tin, mind a zsidó oldal eleve bizalmatlan a másikkal szemben, és
ha valami szerencsétlenség történik, ez a bizalmatlanság átcsap
erőszakba. A sorozat sajátos látásmódja a rendőrséget és a titkos-
szolgálatot helyezi középre. A nyomozók – elsősorban Simon – a
leghiggadtabbak, ők azok, akik igyekeznek megelőzni a nagyobb
tragédiát.

Az ítélethirdetésnél a bíró arról beszélt, hogy a három elkövető
„a bosszúra éhes gyűlölet sötét alagútjából” bukkant elő. A mi fi-
aink készítőit elsősorban ennek a bosszúnak a lélektana érdekelte.
Filmjük nem politikai állásfoglalás, hanem látlelet. Azt mutatja
be, hogyan válnak embertelenné a szélsőséges nézeteket nap mint
nap halló fiatalok, és hogyan fordulnak végül kortársuk ellen. A
sorozat aprólékos műgonddal ábrázolja a különböző magatartás-
formákat, a nézőre bízva, hogy melyiket látja követendőnek. Mert
végül mindenkinek választania kell.

Baranyai Béla

NÉZŐPONT9
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Almásy László Attila ad orgonahangversenyt Trianon 100, Vierne 150 mottóval
október 11-én, vasárnap 16 órakor a Páduai Szent Antal-templomban (1149 Bu-
dapest, Bosnyák tér 7.). Elhangzanak Pikéthy Tibor, Antalffy-Zsiross Dezső és
Louis Vierne művei.

A gyűlölet sötét alagútjában 
A mi fiaink című sorozatról



Mértékadó 10HÉTFŐ – 2020. október 12.

14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 Roma magazin
17.15 Domovina
17.45 Ridikül (ism.)
18.40 Drága doktor úr, 52/19.
19.35 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/15. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Kulináris kalandozások a világ

körül, 18/15.
13.20 A világ madártávlatból – An gol

ismeretterjesztő sorozat, XI.,
14/1.

13.45 A világ madártávlatból – An gol
ismeretterjesztő sorozat, XI.,
14/2. – Olaszország – Molfettától
Portofinóig

14.15 Sorsok útvesztője, 401/195.
15.05 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, IX.,
13/2. – Gyilkosság a börtönben
(ism.)

15.55 Don Matteo, X., 26/26.
17.05 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/16.
19.35 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, IX.,
13/3. – Merénylet Rex ellen

20.30 Kékfény
21.25 Diagnózis – Len gyel tévéfilm-

sorozat, 2.
22.05 Kenó
22.15 Ne ölj! – Olasz krimisorozat,

II., 24/9.
23.15 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, V., 24/22.
10.15 4 összeesküvő és 1 temetés –

Osztrák tévéfilmsorozat, 6/4.
11.05 Új idők, új dalai
11.40 Rúzs és selyem
12.05 Fülszöveg
12.35 Mesterember
13.05 Ma gyar Krónika
13.35 Unió27 (ism.)
14.00 Summa (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Öt kontinens – Egy nemzet, a
világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

16.20 Summa – Gazdasági magazin
(ism.)

16.40 Család’20 (ism.)
17.10 EtnoKlub
18.15 Élő népzene
19.10 Jó ebédhez szól a nóta
10.10 Önkéntesek (ism.)
10.33 Kérdések a Bibliában (ism.)
10.50 A sokszínű vallás (ism.)
11.10 Rákóczi nótája – Ma gyar törté-

nelmi film
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Roma magazin (ism.)
13.45 Domovina (ism.)
14.20 Család-barát (ism.)
15.50 Divat & dizájn (ism.)
16.20 Ma gyar Krónika (ism.)
16.50 Öt kontinens (ism.)
17.20 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
17.55 Ízőrzők
18.30 Borbás Marcsi szakácskönyve

– Gyümölcsös finomságok
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Legenda – válogatás
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Gyerekek az élvonal-

ban (ism.)
22.30 Dokuzóna
23.30 Hazajáró – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Kócs-Havas –
Árva és Liptó határhegysége

24.00 Hagyaték – Ma gyar ismeret-
terjesztő sorozat – Üzenet haza –
Wass Albert hagyatéka

10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Legenda – válogatás (ism.)
11.55 Legenda – válogatás (ism.)
12.20 Rákóczi nótája – Ma gyar törté-

nelmi film (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
dél  előtt. Benne: 9.00 Híradó 9.30 Hí-
rek 10.00 Híradó 10.30 Hírek 10.35
Kék bolygó 11.00 Híradó 11.10 Időjá-
rás 11.15 Biztonságban itthon! 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.45
Időjárás 12.55–17.54 Ma dél  után.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.10 Időjárás-jelentés 13.30 Hírek
14.00 Híradó 14.10 Időjárás-jelentés
14.30 Hírek 14.35 Itthon vagy! Maga-
zin (ism.) 15.00 Híradó 15.10 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.35 Kék
bolygó (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.35 Ma gyar gazda – Agrárma-
gazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Esély (ism.) 17.54–21.50 Ma este.
Benne: 18.00 Híradó 18.25 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.02 Időjárás-
jelentés 19.05 Biztonságban itthon!
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó

5.55 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 6.20 Loopdidoo – A
nagy nyaralás 6.25 Pán Péter legú-
jabb kalandjai 6.50 Alvin és a móku-
sok 7.00 Állati küldetés 7.25 Tündér
lilinkók 7.35 Kismackó kalandjai 7.50
Apollo és a csodabogarak 8.20 Dal-
mata utca, 101. 8.40 Miles a jövőből
9.05 Barátaim: Tigris és Micimackó
9.25 Jake és Sohaország kalózai
9.50 Őskori kalandozások Andyvel
10.10 Andy és az állatkölykök 10.20
Ma-ma-mackók: Björn és Bucky
10.25 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 10.50 Pom-Pom
meséi 10.55 Mirr-Murr kandúr ka-

landjai 11.05 Leo és Fred 11.10 Maz-
sola és Tádé 11.25 Mikrobi 11.35
Trombi és a Tűzmanó 11.40 Kérem a
következőt! 11.50 Vakáción a Mézga
család 12.20 A dzsungel könyve
12.45 Sammy és barátai 13.10 M2
matricák 13.15 Ici-pici cicák 13.30
Kalózka és Kapitány kalandjai 13.50
A Mancs őrjárat 14.15 Lülü, a teknőc
14.45 Bob, a mester 14.55 Mouk
15.20 Apollo és a csodabogarak
15.45 Kismackó kalandjai 16.05 Gy-
erekversek 16.05 Hetedhét kaland
16.15 Kalózka és Kapitány kalandjai
16.40 Állati küldetés 17.05 Dalmata
utca, 101. 17.25 Miles a jövőből 17.50
Barátaim: Tigris és Micimackó 18.15
Jake és Sohaország kalózai 18.40
Dzsungelbanda – Mentés indul! 18.50
Pán Péter legújabb kalandjai 19.15
Alvin és a mókusok 19.25 A Mancs
őrjárat 19.50 Ma-ma-mackók: Björn
és Bucky 19.55 Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 21.05 Én vagyok itt!
22.10 Akusztik

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora (ism.) 6.00 Ha-
rangszó 6.15 Benső végtelen – Merlin
Carothers: Isten titkos fegyvere, az
öröm című könyvéből Za na ti Zsófia
olvas fel, 23/22. 6.30 Zenés napkö-
szöntő 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Horváth Pál
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Nemzetközi lapszemle 8.23 Mű-
sorajánló 8.42 Életmód 8.52 Heti ze-
ne 9.04 Akvarell 9.30 Életre-való
(ism.) 10.04 Körkép – zalaegerszegi
összeállítás 10.30 Varázsdoboz –
mesés irodalom. Clemens Brentano:
Kokas mester és Tik anyó meséje.
Felolvassa: Györgyi Anna, 11/6. 11.04
Kapcsolatban 11.30 Dallamív 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora (ism.) 12.30 Kitalálom! 12.45
Guzsalyas 13.04 Hangárium 13.30
Rádiós regénytár – A buszmegálló,
avagy: Mikor jön már a Hat huszas?
Falusi Márton hangjátéka. Főbb sze-
replők: Benkóczi Zoltán, Kubik Anna,
Incze József, Szemerédi Bernadett,
Mikó István, 5/1. 14.04 Vendég-oldal
15.04 Velünk vannak (ism.) 15.30
Körkép – debreceni, kiskőrösi és pé-
csi összeállítás 16.04 Sportkrónika
16.30 Mozgásban 17.04 Délutáni ta-
lálkozás 18.04 Életre-való 18.30 Hír-
tükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér 19.35
Varázsdoboz. Clemens Brentano: Ko-
kas mester és Tik anyó meséje, 11/6.
(ism.) 20.04 Miért szeretem? 20.17
Jegyzet (ism.) 20.27 Műsorajánló
20.30 Akvarell (ism.) 21.04 Velünk
vannak 21.30 Rádiós regénytár – A
buszmegálló, avagy: Mikor jön már a
Hat huszas?, 5/1. (ism.) 22.00 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
22.20 Napi evangélium (ism.) 22.34
Délutáni találkozás (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – Népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó a sámsonhá-
zi evangélikus templomból 12.02 Déli kró-
nika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásje-
lentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 „Erős vár a mi
Istenünk!” – a Ma  gyar  or  szági Evangélikus Egyház fél -
órája 14.00 Krónika 14.05 Köbli Norbert–Fazakas Péter:
Szabadjárat 14.30 Felfedező – a környezetről 15.00 Króni-
ka 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Időjárás
16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág! 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika
20.10 Ezeregy dél  után 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 30 éve szabadon 21.00 Krónika
21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.25 Sporthí-
rek 22.30 Vadnyugati origo 23.00 Krónika 23.05 Igéző
23.10 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok 1.30 Köbli
Norbert–Fazakas Péter: Szabadjárat

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Arckép – alkotó
emberek portréja 10.00 Muzsikáló dél  előtt
12.05 Népzene – fiatalok hangja 12.35 Patri-
cia Kopacsinszkaja, Polina Leszcsenko
hangversenye. 1. George Enescu: Gyermek-
kori élmények op, 28, 2. Maurice Ravel: G-
dúr szonáta no 2, 3. George Enescu: III. szo-

náta op 25, 4. Maurice Ravel: Tzigane, ráadás: Gija Kan-
cseli: Rag Gidon Time 13.55 Zádori Mária és a Trio Antiqua
Kamarazenekar hangversenye Johann Sebastian Bach mű-
veiből 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló dél  után 19.00
Évfordulók 19.35 MVM Koncertek – A Zongora a Festetics
Palotában. Palojtay János hangversenye, 1. Dohnányi Er-
nő: g-moll rapszódia op 11, 2. Liszt Ferenc: Isten áldása a
magányban – a Költői és vallásos harmóniák című sorozat-
ból no. 3, 3. Franz Schubert: Három zongoradarab D. 946
– a) esz-moll, b) Esz-dúr, c) C-dúr, ráadás: Franz Schubert:
f-moll moments musicaux D. 780/3 20.45 A Suisse Roman-
de Zenekarának hangversenye. Km.: Emmanuel Pahud. 1.
Igor Stra vins ky: Szimfónia fúvóshangszerekre, 2. Eric Mon-
talbetti: Fuvolaverseny (Pahud), 3. Maurice Ravel – Marius
Constant: Gaspard de la nuit – a) Sellő, b) Az akasztófa, c)
A kis gnóm, 4. Maurice Ravel: Bolero 22.00 Ars nova 23.00
Jazz-koncertek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Aktuális 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.20 Szik-
lára építünk 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Az idők jelei 4.15 Meg-
újulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hír-
percek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima ke-
reszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító – gö rögkatolikus
magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55
Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest XIII., Mária Rádió-kápolnája 9.55 Hír-
percek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Bizánci forrás 11.25 Zso-
lozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala
12.02 Műsorismertetés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és kereszt
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Litánia 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Világosság
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Jóhírek 16.40 Hírpercek 16.45
Egyszerű szavak 16.50 A hit kapuja 17.35 Tanúságtétel 17.55 Hírpercek 18.00
Szent művészet 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret
19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás
20.16 Kincsek a hagyományban 20.55 Hírpercek 21.00 Isten szeret téged 21.55
Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további tizenhat városban

www.katolikusradio.hu

4.55 Kézilabda – K&H férfi kézilabda
liga: Telekom-Veszprém–Balatonfüre-
di KSE (ism.) 6.30 Sporthíradó 7.00
Sporthíradó 7.30 UEFA Labdarúgó
Nemzetek Ligája 2020 – Szerbia–Ma -
gyar  or  szág (ism.) 9.30 UEFA Bajno-
kok Ligája magazin (ism.) 10.00
Sporthíradó 10.25 Kosárlabda – Férfi
NB I mérkőzés (ism.) 12.25 Szabad-
idő (ism.) 13.00 Sporthíradó 13.25
Kézilabda – K&H férfi kézilabda liga:
MOL-Pick Szeged–Grundfos Tatabá-
nya KC (ism.) 15.05 UEFA Labdarúgó
Nemzetek Ligája 2020 – Szerbia–Ma -
gyar  or  szág mérkőzés (ism.) 17.00
Sporthíradó 17.15 Bokszutca 17.45
Kosárlabda magazin 18.45 Kézilab-
da-magazin 19.45 Forma–1 Eifel
Nagydíj – Futam (ism.) 21.55 Sport-
híradó 22.20 UEFA Bajnokok Ligája
magazin (ism.) 22.50 Kézilabda-ma-
gazin (ism.) 23.50 Kosárlabda – Férfi
NB I (ism.) 1.45 Kékek (ism.)
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0.00 Ismétlések 7.25 Belső gerinctor-
na – Benvin Sebastian atyával 7.37
Reggeli dicséret 8.00 Szentmise 8.45
Rózsafüzér 9.15 Katekézis 9.45 Élet-
vezetés – 777.offline 11.30 Ference-
sek – Szerdahelyi Csongor műsora
12.00 Úrangyala 13.00 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Imaszándék-fogadás – 06-
1-704-4444 (élő) 17.00 Szentmise
17.45 Rózsafüzér 18.15 Gyereksarok
18.45 Homília 19.00 Életvezetés –
777.offline 20.45 Hírek 21.00 Rózsa-
füzér 21.30 Örömhíreink Dió-héjban
(ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45 Élet az
egyházban (ism.) 23.35 Képújság 

5.30 Hírnök 7.10 Kapaszkodó 7.30
Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 8.25 A nap szentje 8.30
Szentmise (élő) 9.10 Délelőtt (élő)
11.30 Hírnök 12.00 Szentmise 12.40
Szeretve szeretni (ism.) 13.00 Férfi
(h)arcok (ism.) 13.40 Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 14.00 EWTN
Daily Mass – an gol nyelvű szentmise
(élő) 15.00 Az Isteni Irgalmasság ró-
zsafüzére 15.30 Hírnök 16.00 Rosari-
um 16.30 Napi gondolatok az evangé-
liumról 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise 19.10 Kapaszkodó –
keresztény tanösvény Böjte Csaba
testvér gondolataival 19.30 Hírnök
20.00 Szentmise 20.45 Amit érzek... –
Bányai Miklós élő in ter ak tív műsora
22.10 Délelőtt (ism.)

6.00 Újranyitott akták (ism.) 6.30 Nap-
ról napra (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Plusz mínusz (ism.) 8.00 Híradó 8.30
Ma  gyar  or  szág élőben (ism.) 9.00 Hír-
adó 9.30 Paletta (ism.) 10.00 Híradó
10.30 Televíziós vásárlás 11.00 Hírek
11.05 Vetítő (ism.) 12.00 Híradó 12.30
Plusz mínusz (ism.) 13.00 Hírek 13.05
Ma  gyar  or  szág élőben (ism.) 13.30 Pa-
letta 14.00 Hírek 14.05 Újranyitott ak-
ták 15.00 Híradó 15.30 Informátor
(ism.) 16.00 Hírek 16.05 Panaszkönyv
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Plusz mí-
nusz 18.00 Hírek 18.05 Sporthírek
18.10 Bayer show (ism.) 19.00 Híradó
19.30 Ma  gyar  or  szág élőben 20.00 Hí-
rek 20.05 Főhős 21.00 Hírek 21.05
Sajtóklub 22.00 Híradó 23.00 Hírek
23.05 Troll (ism.) 24.00 Híradó

4.05 Egy csodálatos asszony, 48.
(ism.) 4.50 Teleshop 5.15 Barátok
közt, 10079–10080. (ism.) 6.00 Reg-
geli – Élő magazinműsor 9.05 Asztro
Klub (élő) 10.10 Teleshop 11.50 Gla-
des – Tengerparti gyilkosságok, 9.
12.55 Drága örökösök – Ma gyar film-
sorozat, 4/15. (ism.) 14.05 Nyerő Pá-
ros – Próbára tesszük a szerelmüket
– Sztárpárshow, 4/15. (ism.) 15.55
Egy csodálatos asszony, 49. 17.05
Barátok közt – Ma gyar filmsorozat,
10081–10082. 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 18.50 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (élő) 20.00 Drága
örökösök – Ma gyar filmsorozat, 4/16.
21.05 Nyerő Páros – Próbára tesszük
a szerelmüket – Sztárpárshow, 4/16.
22.55 Barátok közt, 10081–10082.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle
9.05, 22.10 Közélet 10.05 Mindenna-
pi egészségünk 11.05 Mesterségem
címere 11.30, 23.05 Vatikáni Rádió
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangéli-
um; Szólj Uram! 13.05 Neuma 13.40
Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, ma-
gyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15,
19.50 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás fo-
kon 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Legyetek szentek!
21.05 Megértés hullámhosszán

6.00 Vasút csodák, 4. 7.00 Emberi ha-
tárokon túl, 2/3. 8.00 Élelmiszercsem-
pészek világa, 8. 8.55 Útikalauz a
bolygókhoz, 2. 10.00 Ne próbáld ki
otthon!, 5/4. 11.00 Beépített főnök –
Amerika, 4/12. 12.00 Beépített főnök
– Amerika, 5/4. 13.00 Vasút csodák, 5.
14.00 A vademberek Ben Fogle-al,
6/4. 15.00 Élet a fagypont alatt, 5/13.
16.00 Élet a fagypont alatt, 6/22.
17.00 Ne próbáld ki otthon!, 5/5. 18.00
Beépített főnök – Amerika, 4/13. 19.00
Beépített főnök – Amerika, 5/5. 20.00
Élet a fagypont alatt, 5/14. 21.00 Élet
a fagypont alatt, 7/1. 22.00 Bizarr II. vi-
lágháború, 6. 23.00 Miből lesz a ná-
ci?, 2. 0.05 Mozi és valóság, 2/5. 1.05
Rejtélyek nyomában, 5. 2.00 Útikalauz
a bolygókhoz, 2.

6.00 Televíziós vásárlás 8.30 Labda-
rúgás – Nemzetek Ligája, Belgrád,
Szerbia–Ma  gyar  or  szág (ism.) 10.15
Labdarúgás – Nemzetek Ligája, Saint-
Denis, Franciaország–Portugália
(ism.) 12.15 Labdarúgás – Nemzetek
Ligája, öf. (ism.) 13.45 Lóverseny –
Kincsem+ Tuti (élő) 14.15 MLB (Base-
ball) – Playoff (ism.) 17.45 Mai helyzet
18.00 Labdarúgás – Nemzetek Ligája,
London, Anglia–Belgium (ism.) 20.00
Kézilabda – BL, nők, csoportkör, Győri
Audi ETO KC–Odense (ism.) 22.00
ESPN Documentaries – A döntés –
minden, amit LeBron James átigazo-
lásáról tudni kell 23.00 Sportverda
(ism.) 24.00 Labdarúgás – Nemzetek
Ligája, Kijev, Ukrajna–Németország
(ism.) 2.00 Labdarúgás (ism.)

5.05 Családi Titkok 6.10 Tűsarok –
mini – Női magazinműsor 6.15 Mokka
– Magazinműsor – Benne: Tények
Reggel – Hírműsor 8.45 Mokkacino –
Magazinműsor 9.35 Teleshop 10.50
Jóban Rosszban – Ma gyar filmsoro-
zat, 3947. 12.00 Tények Délben –
Hírműsor 12.30 Walker, a texasi kopó
– Ame ri kai akciófilm-sorozat 14.35
Vészhelyzet Mexikóban, 42. 15.40
Kegyetlen város, 82. 16.45 A bosszú
csapdájában, 3/2. 17.20 Remények
földje – Tö rök romantikus filmsorozat,
194/2. 18.00 Tények 18.45 Tények
Plusz 19.50 Mintaapák – Ma gyar fik-
ciós sorozat, 134. 20.45 Bezár a ba-
zár! – Game-show 22.25 Újraterve-
zés – Lakásfelújító műsor 23.25 Ma-
gánnyomozók, 22.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.05 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 A Velež szíve 9.35 Mura
– Egy folyó több arca 10.10 Jullay
Mara Lay 11.10 Erkel Ferenc – Élet
és életmű a felidézett pillanatok tükré-
ben 12.10 Felsős 12.45 Multiverzum
13.10 Vers 13.15 Az aranyhal – Cseh
ifjúsági tévéfilm 13.35 Fotó Háber –
Ma gyar bűnügyi film 15.20 Kincseslá-
dánk 15.55 Szabófalvától San Fran-
ciscóig 16.55 Koronás sas, 13. 17.20
Vers 17.30 Galápagos – David Atten-
borough sorozata 18.30 Ön is tudja?
19.00 Librettó 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 A Vörös gróf – Károlyi Mihály
bűnei 22.15 MüpArt 23.55 Librettó
0.55 Ez itt a kérdés (ism.) 1.55 Vers
2.00 A NAGYOK 2.25 A Vörös gróf –
Károlyi Mihály bűnei

6.45 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 6.55 Reggeli Start. (Benne:
Sport 24) (élő) 8.30 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 8.40 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 8.50 A nap
hőse 9.00 Labdarúgás. Ligue 1,
Lyon–Marseille (ism.) 10.50 Labdarú-
gás. Ligue 1, Rennes–Reims (ism.)
12.40 Labdarúgás. Ligue 1, PSG–An-
gers (ism.) 14.30 S.E.F.T. A Digi Sport
életmódmagazinja 14.40 Sport 24
14.50 A nap hőse 15.00 Labdarúgás.
An gol Ligakupa (ism.) 16.50 Labdarú-
gás. An gol Ligakupa (ism.) 18.40
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
18.55 SuperEnduro-vb. Budapest
(ism.) 21.35 Tenisz. WTA-torna, Ró-
ma (ism.) 23.35 Sport 24 23.50 Reg-
geli Start. Válogatás

7.00 Fuss az életedért! – Ame ri kai ak-
ciófilm 8.45 Harc a szabadságért –
Ame ri kai akciófilm 11.25 Mulan – Ame -
ri kai–kí nai kalandfilm 13.55 A sas –
Ame ri kai–an gol kalandfilm 16.20 Vale-
rian és az ezer bolygó városa – Fran -
cia-bel ga–né met–ame ri kai kalandfilm
19.00 Utazás a rejtélyes szigetre –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Dwayne
Johnson, Michael Caine, Josh Hutc-
herson, Luis Guzmán, Vanessa Hud-
gens, Kristin Davis 21.00 Colombiana
– Fran cia akciófilm – Fsz.: Zoe Salda-
na, Michael Vartan, Jordi Mollá, Cliff
Curtis, Callum Blue, Amandla Sten-
berg, Kate Bosworth, Lennie James
23.15 Atomszőke – Ame ri kai ak ció thril -
ler – Fsz.: Charlize Theron, James
McAvoy, John Goodman

6.30, 16.00 Anna Olson házi sütemé-
nyei 7.00 Teleshop 9.00, 17.00 Süti-
mester – Krémek krémje 10.15 Itália
ízei David Roccóval 10.45 Olasz vá-
rosok, olasz ízek 11.15 Jamie egy-
szerű és gyors kajái 11.45 Fran cia
módra 12.15 A boldogság receptjei
12.45 Kedvenceink kedvencei 13.15
A világ késsel-villával 13.45 Egy falat
14.00 River Cottage Ausztrália 15.00
Gok wokja 15.30 Itália ízei David
Roccóval 16.30 Anna Olson házi sü-
teményei 18.15 Martha Stewart – Sü-
tivilág 18.45 Egy falat 19.00 A világ
késsel-villával 19.30 Kedvenceink
kedvencei 20.00 Fran cia módra 20.30
Jamie egyszerű és gyors kajái 21.00
Sütimester – Krémek krémje 22.15
Itália ízei David Roccóval

8.00 Teleshop 10.00 Pasik és csajok
– Ame ri kai romantikus vígjáték – Fsz.:
Freddie Prinze Jr, Claire Forlani 12.00
Alatriste kapitány – Spa nyol kaland-
film – Fsz.: Viggo Mortensen, Elena
Anaya. R.: Agustín Díaz Yanes 14.55
Dögölj meg, drága Mona! – Ame ri kai
krimi – Fsz.: Danny DeVito, Bette
Midler. R.: Nick Gomez 16.55 Gyilko-
sokkal álmodó – Ka na dai thriller –
Fsz.: Tori Spelling, Dean McDermott.
R.: Christopher Leitch 18.45 Kí nai tör-
ténet, 2. – Hong kon gi akciófilm –
Fsz.: Jet Li, Rosamund Kwan. R.:
Hark Tsui 21.00 Hanta-palinta – Fran -
cia vígjáték – Fsz.: Gérard Depardieu,
Marie Gillain 23.00 Gyilkos paraziták
– Ame ri kai–ka na dai horror – Fsz.: Val
Kilmer, Alexandra Staseson

6.00 Jóbarátok, 20–24. 8.25 Jóbará-
tok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 9/1.
8.55 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 2–3. 9.50 Szívek szállodája
– Ame ri kai filmsorozat, 14–15. 11.40
Doktor House – Ame ri kai drámasoro-
zat, 19–20. 13.35 Castle – Ame ri kai
akcióvígjáték-sorozat, 4/23. 14.30
Castle – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 5/1. 15.25 Doktor House – Ame -
ri kai drámasorozat, 5/21. 16.20 Dok-
tor House – Ame ri kai drámasorozat,
5/22. 17.15 Castle – Ame ri kai akció-
vígjáték-sorozat, 5/2–3. 19.05 A men-
talista – Ame ri kai krimisorozat, 6/15.
20.05 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 6/16. 21.00 Két hét múlva
örökké – Ame ri kai–auszt rál vígjáték
23.10 A kiütés – Ame ri kai vígjáték

8.35 Ned Kelly – A törvényen kívüli –
Auszt rál–an gol–fran cia életrajzi film
10.45 Add a lóvét, öreganyám! –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Will Friedle,
Chris Owen 12.30 Őrült szenvedély –
Ame ri kai thriller – Fsz.:. Beyoncé, Id-
ris Elba. R.: Steve Shill 14.40 Feketék
fehéren – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Marlon Wayans 16.50 Alkonyat –
Ame ri kai romantikus kalandfilm –
Fsz.: Kristen Stewart, Robert Pattin-
son. R.: Catherine Hardwicke 19.10
Robin Hood, a tolvajok fejedelme –
Amerikai történelmi kalandfilm – Fsz.:
Kevin Costner, Morgan Freeman. R.:
Kevin Reynolds 22.00 Fear the Wal-
king Dead – Ame ri kai horrorsorozat,
6/1. – Fsz.: Kim Dickens 22.45 Bronxi
mese – Ame ri kai krimi

Az a jó tanítás, ha az ember meg is teszi azt, amit mond.
Antiochiai Szent Ignác
(35 – 107. október 17.)

AMC – 19.10

Robin Hood, 
a tolvajok fejedelme

Amerikai történelmi kalandfilm (1991) • Robin Hood históriája
egyike a filmtörténet leggyakrabban feldolgozott témáinak. Ezút-
tal Kevin Reynolds rendezésében látjuk a tolvajok fejedelmének
történetét. Ez a feldolgozás eklektikus: van benne apa és fia am-
bivalens viszonya, koncepciós per, a keresztes hadjárat miatt Je-
ruzsálemben hadakozó Oroszlánszívű Richárd távollétét kihasz-
náló feudális főúri csoport fegyveres lázadása, aminek következ-
tében anarchikus, erőszakos viszonyok uralják Anglia gazdátla-
nul maradt földjét. A filmben arányosan váltják egymást a drá-
mai, a lírai és a humoros, már-már parodisztikus jelenetek. De
felfoghatjuk a filmet egy könnyelmű ifjú jellemfejlődését bemu-
tató alkotásként is. Robin Hood és az életét megmentő muszlim
mór barátsága pedig azt jelképezi, hogy nem számítanak a hitbeli
és vallási különbségek, az egymás iránt érzett egyéni rokonszenv
ledönti az egymástól elválasztó falakat. A két főszereplő Kevin
Costner és Morgan Freeman, de a mellékszerepekben is olyan
sztárok szerepelnek, mint Mary Elizabeth Mastrantonio, Alan
Rickman és Sean Connery. (bánátigéza)

n A nap műsora
Kábel: DIGI budapesti vételkörzet

Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.45 Ridikül (ism.)
18.40 Drága doktor úr – Olasz vígjá-

téksorozat, 52/20.
19.35 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/16. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Kulináris kalandozások a világ

körül, 18/16.
13.20 A világ madártávlatból, XI.,

14/3.
13.45 A világ madártávlatból – An gol

ismeretterjesztő sorozat, XI.,
14/4.

14.15 Sorsok útvesztője – Tö rök té-
véfilmsorozat, 401/196.

15.05 Rex felügyelő – Osztrák–né -
met bűnügyi tévéfilmsorozat, IX.,
13/3. – Merénylet Rex ellen (ism.)

15.50 Don Matteo – Olasz tévéfilm-
sorozat, XI., 26/1. – A legszebb
hiba

17.05 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Fogd a kezem, II., 55/17.
19.35 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, IX.,
13/4. – A kis koldusok

20.30 Önök kérték
21.30 A bank – Észt tévéfilmsorozat,

10/3.
22.20 Kenó
22.30 Pietro szigete – Olasz bűnügyi

tévéfilmsorozat, II., 12/11.
23.30 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, V., 24/23.
10.35 4 összeesküvő és 1 temetés –

Osztrák tévéfilmsorozat, 6/5.
11.25 Új idők, új dalai
11.55 Rúzs és selyem
12.20 Fülszöveg
12.50 Mesterember
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Esély (ism.)
14.00 Család’20 (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Esély – Fogyatékkal élőkről
szóló magazin (ism.)

16.15 Kék bolygó – Környezet- és
klímavédelmi magazin (ism.)

16.40 Ma gyar gazda (ism.)
17.10 EtnoKlub
18.30 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Református magazin (ism.)
10.33 Evangélikus magazin (ism.)
11.20 Komisznak lenni életveszélyes

– Ma gyar tévéfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Srpski ekran (ism.)
13.45 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Család-barát (ism.)
15.55 Család’20 (ism.)
16.20 Novum (ism.)
16.50 Térkép – Integrációs magazin

(ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Borbás Marcsi szakácskönyve
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Már egyszer tetszett! – Ma -

gyar szórakoztató műsor
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – A női és a férfi titikok

nyomában (ism.)
22.30 Klasszikusok délidőben –

Összkiadás élőben Schumann
zongorás kamarazenéje, 2/2.

23.30 Hazajáró – Ma gyar ismeretter-
jesztő filmsorozat – Kis-Fátra – A
harmadik halom

24.00 Hagyaték – Ma gyar ismeret-
terjesztő filmsorozat – Út a túlsó
partra – Elmúlás a ma gyar ha-
gyományban

10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Már egyszer tetszett! (ism.)
12.20 Komisznak lenni életveszélyes

– Ma gyar tévéfilm (ism.)
13.50 Nyitott stúdió
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
dél  előtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Élő egy-
ház 11.00 Híradó 11.10 Időjárás-je-
lentés 11.15 Biztonságban itthon!
11.30 Hírek 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.35 Időjárás 12.55–
17.54 Ma dél  után. Benne: 12.50 V4
Híradó 13.00 Híradó 13.30 Hírek
13.35 Kék bolygó – Környezet- és klí-
mavédelmi magazin 14.00 Híradó
14.10 Időjárás 14.30 Hírek 14.35 Vi-
lág (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Hírek
15.35 Élő egyház (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.35 Kárpát medence
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Ma gyar gazda (ism.) 17.54–21.50 Ma
este. Benne: 18.00 Híradó 19.00 Hí-
rek 19.05 Biztonságban itthon! (ism.)
19.30 Híradó 21.00 Híradó 21.25 V4
Híradó 21.30 Világhíradó 21.50–
24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00 Híradó
23.00 Híradó 23.20 An gol nyelvű hí-
rek 23.30 Né met nyelvű hírek 23.40
Orosz nyelvű hírek 23.50 Kí nai nyelvű
hírek 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó
0.20–5.55 Éjszakai program

5.55 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 6.20 Loopdidoo – A
nagy nyaralás 6.25 Pán Péter legú-
jabb kalandjai 6.50 Alvin és a móku-
sok 7.00 Állati küldetés 7.25 Tündér
lilinkók 7.35 Kismackó kalandjai 7.50
Apollo és a csodabogarak 8.20 Dal-
mata utca, 101. 8.40 Miles a jövőből
9.05 Barátaim: Tigris és Micimackó
9.25 Jake és Sohaország kalózai
9.50 Őskori kalandozások Andyvel
10.10 Andy és az állatkölykök 10.20
Ma-ma-mackók: Björn és Bucky
10.25 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 10.50 Pom-Pom

meséi 10.55 Mirr-Murr kandúr ka-
landjai 11.05 Leo és Fred 11.10 Maz-
sola és Tádé 11.25 Mikrobi 11.35
Trombi és a Tűzmanó 11.40 Kérem a
következőt! 11.55 Vakáción a Mézga
család 12.20 A dzsungel könyve
12.45 Sammy és barátai 13.10 M2
matricák 13.15 Ici-pici cicák 13.30
Kalózka és Kapitány kalandjai 13.50
A Mancs őrjárat 14.15 Lülü, a teknőc
14.45 Bob, a mester 14.55 Mouk
15.20 Apollo és a csodabogarak
15.45 Kismackó kalandjai 16.05 Gy-
erekversek 16.05 Hetedhét kaland
16.15 Kalózka és Kapitány kalandjai
16.40 Állati küldetés 17.05 Dalmata
utca, 101. 17.25 Miles a jövőből 17.50
Barátaim: Tigris és Micimackó 18.15
Jake és Sohaország kalózai 18.40
Dzsungelbanda – Mentés indul! 18.50
Pán Péter legújabb kalandjai 19.15
Alvin és a mókusok 19.25 A Mancs
őrjárat 19.50 Ma-ma-mackók: Björn
és Bucky 19.55 Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 21.05 Én vagyok itt!
22.15 Odaát XII., 23/9.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora (ism.) 6.00 Ha-
rangszó 6.15 Benső végtelen – Merlin
Carothers: Isten titkos fegyvere, az
öröm című könyvéből Za na ti Zsófia
olvas fel, 23/23. 6.30 Zenés napkö-
szöntő 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Agrárvilág 8.23 Műsorajánló 8.42
Zöldelő 8.52 Tény-kérdés 9.04 Akva-
rell 9.30 Életre-való (ism.) 10.04 Kör-
kép – szombathelyi összeállítás 10.30
Varázsdoboz. Clemens Brentano: Ko-
kas mester és Tik anyó meséje. Felol-
vassa: Györgyi Anna, 11/7. 11.04
Kapcsolatban 11.30 Dallamív 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora (ism.) 12.30 Kitalálom! 12.45
Guzsalyas 13.04 Hangárium 13.30
Rádiós regénytár – A buszmegálló,
avagy: Mikor jön már a Hat huszas?
Falusi Márton hangjátéka. Főbb sze-
replők: Benkóczi Zoltán, Kubik Anna,
Incze József, Szemerédi Bernadett,
Mikó István, 5/2. 14.04 Vendég-oldal
15.04 Velünk vannak (ism.) 15.30
Körkép – debreceni, kiskőrösi és pé-
csi összeállítás 16.04 Természet – tu-
domány 16.30 Mozgásban 17.04 Dél -
utáni találkozás 18.04 Életre-való
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér
19.35 Varázsdoboz. Clemens Brenta-
no: Kokas mester és Tik anyó mesé-
je. Felolvassa: Györgyi Anna, 11/7.
(ism.) 20.04 Miért szeretem? 20.17
Jegyzet (ism.) 20.27 Műsorajánló
20.30 Akvarell (ism.) 21.04 Velünk
vannak 21.30 Rádiós regénytár – A
buszmegálló, avagy: Mikor jön már a
Hat huszas?, 5/2. (ism.) 22.00 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
22.20 Napi evangélium (ism.) 22.34
Délutáni találkozás (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – Népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó a nagy-
szénási Nagyboldogasszony római katoli-
kus templomból 12.02 Déli krónika 12.35 Közlekedés 12.40
Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Üt-
köző 13.30 „Tanúim lesztek!” – a ma  gyar  or  szági Római
Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Köbli Nor-
bert–Fazakas Péter: Szabadjárat 14.30 Felfedező – az
egészségről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00
Krónika 16.05 Időjárás 16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág!
17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05
Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05
Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Ezeregy dél  után 20.25 Vers
napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 XX. századi
történelem 21.00 Krónika 21.05 Az Este 21.30 Nagyok
22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 Vadnyugati origo
23.00 Krónika 23.05 Igéző 23.10 Ütköző 23.35 A Hely 24.00
Himnusz 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok
1.30 Köbli Norbert–Fazakas Péter: Szabadjárat

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Cine-java – a
legjobb filmzenék 10.00 Muzsikáló dél  előtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 A MÁV
Szimfonikus Zenekar hangversenye, 1.
Samuel Barber: A rágalom iskolája, 2. Max
Bruch: g-moll hegedűverseny (Troussov),
3. Gustav Holst: A bolygók – a) Mars, a há-

borúskodó, b) Vénusz, a békehozó, c) Merkúr, a szárnyas
küldönc, d) Jupiter, a szeszélyes, e) Szaturnusz, az arany-
kor, f) Uránusz, a varázsló, g) Neptunusz, a titokzatos 14.10
Lanttal a barokk Európában. Kónya István (barokk lant)
hangversenye 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló dél  után
16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás 19.00 Prológ. Vincenzo
Bellini: A kalóz 19.35 Opera. Vincenzo Bellini: A kalóz. Két -
fel vo ná sos opera. Szövegét Felice Romani írta. Vez.: Gia-
nandrea Gavazzeni. Km.: Olasz Rádió és Televízió Római
Énekkara és Szimfonikus Zenekara 22.00 Ars nova – a XX–
XXI. század zenéje. In memoriam Gyöngyössy Zoltán –
hangverseny a fuvolaművész emlékére. Km.: Vámosi Nagy
Zsuzsa, Fülep Márk, Matuz Gergely, Matuz István, MÁV
Szimfonikus Zenekar. Vez.: Tihanyi László, 1. Gyöngyössy
Zoltán: Trió (Fülep, Matuz Gergely, Matuz István), 2. Tihanyi
László: Epilegomena – Jan Jansson a Tejúton 23.00 Éjsza-
kai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 A szentségimádás iskolája 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény
gondolkodás az újkorban 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű
szavak 3.30 Hit, értelem, gyógyulás 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság ró-
zsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma 6.30
Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05
Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00
Szentmise – Budapest II., Sarlós Boldogasszony- (Újlaki) templom 9.45 En-
ciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.45 Hírpercek
10.50 Olvasásóra 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige
13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek
14.00 A nap evangéliuma 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Jóhírek 16.40 Hírpercek 16.45
Egyszerű szavak 16.50 Isten patikája 17.35 Tanúságtétel 17.55 Hírpercek 18.00
Beszéljük meg! 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Az igazság
szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőség-
ről 20.55 Hírpercek 21.05 Lépcsők 21.55 Hírpercek 22.00 Csillagképek 22.50 Né-
zőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Valóságos jelenlét 23.35
Üdvözlégy oltáriszentség! 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további tizenhat városban

www.katolikusradio.hu

4.50 K&H férfi kézilabda liga: MOL-
Pick Szeged–Grundfos Tatabánya KC
(ism.) 6.30 Sporthíradó 7.00 Sporthír-
adó 7.30 Bokszutca (ism.) 8.00 Ko-
sárlabda magazin (ism.) 9.00 Kézilab-
da-magazin (ism.) 10.00 Sporthíradó
10.30 Kosárlabda – Női NB I mérkő-
zés (ism.) 12.30 Bokszutca (ism.)
13.00 Sporthíradó 13.25 Jégkorong –
Erste Liga: UTE–SC Csíkszereda
(ism.) 15.45 Jövünk! (ism.) 16.25
Szabadidő (ism.) 17.00 Sporthíradó
17.10 UEFA BL-magazin (ism.) 17.40
Felvezető műsor 18.00 Labdarúgás –
U21-es labdarúgó felkészülési mérkő-
zés: Ma  gyar  or  szág–Szlovénia (élő)
19.50 Értékelő műsor 20.30 UEFA
Labdarúgó Nemzetek Ligája előzetes
– Oroszország–Ma  gyar  or  szág előtt
21.30 Fradi Tv 22.00 Sporthíradó
22.25 Labdarúgás – U21-es labdarú-
gó felkészülési mérkőzés: Ma  gyar  or -
szág–Szlovénia (ism.)
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0.00 Ismétlések 7.25 Belső gerinctor-
na 7.37 Reggeli dicséret 8.00 Szent-
mise 8.45 Rózsafüzér 9.20, 19.00,
22.45 Élet az egyházban 10.00 Apos-
tol – Diószegi László műsora 11.00
Rózsafüzér Pio atyával 11.30 Nyitott
szemmel – Barsi Balázs atya gondo-
latai 12.00 Úrangyala 13.00 Szent-
ségimádás 14.00 Igeforrás – Bábel
Balázs atya műsora 15.00 Irgalmas-
ság órája  15.30 Képújság 16.00 Pár-
beszéd (ism.) 17.00 Szentmise 17.45
Rózsafüzér 18.15 Gyereksarok
18.45 Homília 20.00 Nyitott szemmel
(ism.) 20.30 Hírek 20.45 Rózsafüzér
21.30 Párbeszéd (szombati ism.)
22.30 Zsolozsma 23.35 Képújság 

5.30 Hírnök 6.00 Vatikán Világa (ism.)
7.30 Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 8.25 A nap szent-
je 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Délelőtt
(élő) 11.30 Hírnök 12.00 Szentmise
12.40 Szeretve szeretni (ism.) 13.40
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
14.00 EWTN Daily Mass – an gol
nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére 15.30 Hír-
nök 16.00 Rosarium – fájdalmas ró-
zsafüzér imádság 16.30 Napi gondo-
latok az evangéliumról 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Angelica anya tanítása – Mot-
her Angelica Live Classics 19.30 Hír-
nök 20.00 Szentmise 21.00 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós in ter ak tív mű-
sora ( (ism.) 22.10 Délelőtt (ism.)

6.00 Újranyitott akták (ism.) 6.30 In-
formátor (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Plusz mínusz (ism.) 8.00 Híradó 8.30
Ma  gyar  or  szág élőben (ism.) 9.00 Hír-
adó 9.30 Paletta (ism.) 10.00 Híradó
10.30 Televíziós vásárlás 11.00 Hírek
11.05 Vetítő 12.00 Híradó 12.30 Plusz
mínusz (ism.) 13.00 Hírek 13.05 Ma -
gyar  or  szág élőben (ism.) 13.30 Palet-
ta 14.00 Hírek 14.05 Újranyitott akták
15.00 Híradó 15.30 Budapesti srácok
(ism.) 16.00 Hírek 16.05 Főhős (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Plusz mínusz
18.00 Hírek 18.05 Sporthírek 18.10
Sajtóklub (ism.) 19.00 Híradó 19.30
Ma  gyar  or  szág élőben 20.00 Hírek
20.05 Riasztás 21.00 Hírek 21.05 Ke-
ménymag 22.00 Híradó 23.00 Hírek
23.05 Civil kör (ism.) 24.00 Híradó

4.05 Egy csodálatos asszony, 49.
(ism.) 4.50 Teleshop 5.15 Barátok
közt, 10081–10082. (ism.) 6.00 Reg-
geli – Élő magazinműsor 9.05 Asztro
Klub (élő) 10.10 Teleshop 11.50 Gla-
des – Tengerparti gyilkosságok, 10.
12.55 Drága örökösök – Ma gyar film-
sorozat, 4/16. (ism.) 14.05 Nyerő Pá-
ros – Próbára tesszük a szerelmüket
– Sztárpárshow, 4/16. (ism.) 15.55
Egy csodálatos asszony, 50. 17.05
Barátok közt – Ma gyar filmsorozat,
10083–10084. 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 18.50 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (élő) 20.00 Drága
örökösök – Ma gyar filmsorozat, 4/17.
21.05 Nyerő Páros – Próbára tesszük
a szerelmüket – Sztárpárshow, 4/17.
22.55 Barátok közt, 10083–10084.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Tudományról, kultúráról 10.05 Délutá-
ni találkozás (MKR) 10.45, 19.50 A lé-
lek szava 11.05 Cseperedő 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj Uram!
13.05 A zene mesterei (ism.) 14.05 Az
erdő fohásza 14.35 Legyetek szentek!
(ism.) 15.05 Templom-tér-kép (MKR)
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér 18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15
Mustármag 19.45 Esti mese 20.05
Egyházfórum 21.05 Kávéház (ism.)
22.10 Mindennapi egészségünk (ism.)

6.00 Vasút csodák, 5. 7.00 Emberi ha-
tárokon túl, 2/4. 7.55 Kamu, nem ka-
mu, 1. 8.55 Útikalauz a bolygókhoz, 3.
10.00 Ne próbáld ki otthon!, 5/5. 11.00
Beépített főnök – Amerika, 4/13. 12.00
Beépített főnök – Amerika, 5/5. 13.00
Vasút csodák, 6. 14.00 A vademberek
Ben Fogle-al, 6/5. 15.00 Élet a fagy-
pont alatt, 5/14. 16.00 Élet a fagypont
alatt, 7/1. 17.00 Ne próbáld ki otthon!,
5/6. 18.00 Beépített főnök – Amerika,
4/14. 19.00 Beépített főnök – Amerika,
5/6. 20.00 Élet a fagypont alatt, 5/15.
21.00 Élet a fagypont alatt, 7/2. 22.00
Sorsfordító pillanatok – az I. világhá-
ború, 3. 23.05 Háború a dzsungelben,
1. 0.10 Bizarr II. világháború, 6. 1.10
Rejtélyek nyomában, 6. 2.00 Útikalauz
a bolygókhoz, 3.

7.30 Kézilabda – BL, nők, csoportkör,
Győri Audi ETO KC–Odense (ism.)
9.15 Televíziós vásárlás 10.15 Kézi-
labda – BL, nők, csoportkör, Esbjerg–
FTC-Rail Cargo Hungaria (ism.)
12.15 Harmadik félidő – Kézilabda-
műsor (ism.) 13.45 Lóverseny – Kin-
csem+ Tuti (élő) 14.15 MLB (Base-
ball) (ism.) 17.45 Labdarúgás – Nem-
zetek Ligája, Baki, Azerbajdzsán–Cip-
rus (élő) 20.15 Mai helyzet 20.30 Lab-
darúgás – Nemzetek Ligája, Kijev,
Ukrajna–Spanyolország (élő) 23.00
Labdarúgás – Nemzetek Ligája, öf.
(élő) 24.00 Labdarúgás – Nemzetek
Ligája, Riga, Lettország–Málta (ism.)
2.00 Labdarúgás – Nemzetek Ligája,
Köln, Németország–Svájc (ism.) 4.00
Póker (ism.)

5.05 Családi Titkok – Ma gyar reality-
sorozat, 42. 6.10 Tűsarok – mini –
Női magazinműsor 6.15 Mokka – Ma-
gazinműsor – Benne: Tények Reggel
– Hírműsor 8.45 Mokkacino – Maga-
zinműsor 9.35 Teleshop 10.50 Jóban
Rosszban, 3948. 12.00 Tények Dél-
ben 12.30 Walker, a texasi kopó
14.35 Vészhelyzet Mexikóban – Me -
xi kói filmsorozat, 43. 15.40 Kegyetlen
város, 83. 16.45 A bosszú csapdájá-
ban, 4/1. 17.20 Remények földje –
Tö rök romantikus filmsorozat, 195/1.
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
19.50 Mintaapák, 135. 20.45 Bezár a
bazár! – Game-show 22.25 Újraterve-
zés – Lakásfelújító műsor 23.25 Ma-
gánnyomozók – Ma gyar dokureality-
sorozat, 23.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.05 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Galápagos – David At-
tenborough sorozata 10.10 A világ
madártávlatból 11.10 Szabófalvától
San Franciscóig 12.10 Felsős 12.45
Koronás sas, 13. 13.05 Vers 13.10
Kincsesládánk 13.50 Tízezer nap –
Ma gyar játékfilm 15.35 Írókorzó 16.05
Századfordító magyarok 16.55 Koro-
nás sas, 14. 17.20 Vers 17.30 Galá-
pagos – David Attenborough sorozata
18.30 Ön is tudja? 19.00 Librettó
20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Szakonyi
Károly: Adáshiba 22.50 Librettó (ism.)
23.50 Ez itt a kérdés (ism.) 0.50 Vers
0.55 Nagyok 1.25 Szakonyi Károly:
Adáshiba (ism.) 3.00 Tízezer nap –
Ma gyar játékfilm 5.00 A NAGYOK
5.30 Ön is tudja? (ism.)

8.30 Sport 24. A Digi Sport hírműsora
8.40 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 8.50 A nap hőse 9.00 Labda-
rúgás. An gol Ligakupa, összefoglaló
(ism.) 9.30 Labdarúgás. An gol Liga-
kupa (ism.) 11.20 Labdarúgás. An gol
Ligakupa (ism.) 13.10 Sport 24 13.20
S.E.F.T. A Digi Sport életmódmaga-
zinja 13.30 A nap hőse 13.40 Labda-
rúgás. An gol Ligakupa (ism.) 15.30
Labdarúgás. An gol Ligakupa (ism.)
17.20 Vízilabda. Masters Summer
Cup, döntő (ism.) 18.05 S.E.F.T. A Di-
gi Sport életmódmagazinja 18.15 A
nap hőse 18.25 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 18.40 Jégkorong. ICE,
Hydro Fehérvár AV19–Dornbirn (ism.)
21.20 Jégkorong. ICE, Hydro Fehér-
vár AV19–Linz (ism.) 24.00 Sport 24

7.00 Utaskísérő (sz)extrákkal – Ame -
ri kai vígjáték 9.00 Rocksuli – Ame ri -
kai–né met vígjáték 11.10 Műkedvelő
műkincsrablók – Ame ri kai vígjáték
13.00 Elnökcsemete – Ame ri kai vígjá-
ték 15.10 Taxi, 5. – Fran cia akciófilm
17.15 Rendőrakadémia, 6.: Az ost-
romlott város – Ame ri kai vígjáték
18.55 Másnaposok – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Bradley Cooper, Zach Ga-
lifianakis, Mike Tyson, Heather Gra-
ham, Ed Helms, Rachael Harris, Jeff-
rey Tambor 21.00 Másnaposok, 2. –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Bradley Co-
oper, Mike Tyson, Zach Galifianakis,
Ed Helms, Justin Bartha, Ken Jeong,
Jamie Chung, Jeffrey Tambor, Paul
Giamatti 23.10 Torrente, 5. – A kezdő
tizenegy – Spa nyol akcióvígjáték

9.00, 17.00 Sütimester – Krémek
krémje 10.15 Itália ízei David Roccó-
val 10.45 Olasz városok, olasz ízek
11.15 Jamie egyszerű és gyors kajái
11.45 Fran cia módra 12.15 A boldog-
ság receptjei 12.45 Kedvenceink ked-
vencei 13.15 A világ késsel-villával
13.45 Egy falat 14.00 River Cottage
Ausztrália 15.00 Gok wokja 15.30 Itá-
lia ízei David Roccóval 16.00 Olasz
városok, olasz ízek 16.30 Anna Olson
házi süteményei 18.15 Martha Ste-
wart – Sütivilág 18.45 Egy falat 19.00
A világ késsel-villával 19.30 Kedven-
ceink kedvencei 20.00 Fran cia módra
20.30 Jamie egyszerű és gyors kajái
21.00 Sütimester – Krémek krémje
22.15 Nápoly ízei David Roccóval
22.45 Olasz városok, olasz ízek

8.00 Teleshop 10.00 Privát filmek új-
ratöltve, 32. 10.20 Zoom In III. 10.35
Szabad préda – Ame ri kai sci-fi akció-
film – Fsz.: Emilio Estevez, Mick Jag-
ger 12.45 Gyilkosokkal álmodó – Ka -
na dai thriller – Fsz.: Tori Spelling, De-
an McDermott 14.40 Pasik és csajok
– Ame ri kai romantikus vígjáték – Fsz.:
Freddie Prinze Jr, Claire Forlani. R.:
Robert Iscove 16.40 Titkos küldetés
Szöulban – Dél-ko re ai akciófilm –
Fsz.: Hyun Bin, Hae-Jin Yoo. R.:
Sung-Hoon Kim 19.10 Békefenntar-
tók háborúja – Ame ri kai film, 1. –
Fsz.: Ben Browder, Claudia Black. R.:
Brian Henson 21.00 Fekete sas –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Jean-Clau-
de van Damme, Doran Clark 22.50
Kék acél – Ame ri kai kalandfilm

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 8/24. 6.30 Jóbarátok – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 1–5. 9.00 Agymenők
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 4–5. 9.55
Szívek szállodája – Ame ri kai filmsoro-
zat, 16–17. 11.45 Doktor House –
Ame ri kai drámasorozat, 21–22. 13.35
Castle – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 2–3. 15.30 Doktor House – Ame -
ri kai drámasorozat, 5/23. 16.20 Dok-
tor House – Ame ri kai drámasorozat,
5/24. 17.20 Castle – Ame ri kai akció-
vígjáték-sorozat, 5/4–5. 19.05 A men-
talista – Ame ri kai krimisorozat, 6/17.
20.05 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 6/18. 21.00 Fertőzés – Ame -
ri kai thriller 23.15 Végjáték – Ame ri kai
akcióvígjáték 0.55 Doktor House –
Ame ri kai drámasorozat, 5/22.

8.05 Felvéve – Ame ri kai filmvígjáték
10.00 A berni követ – Ma gyar tévéfilm
– Fsz.: Kulka János. R.: Szász Attila
11.35 A piszkos tizenkettő – Ame ri -
kai–an gol háborús filmdráma – Fsz.:
Lee Marvin, Ernest Borgnine. R.: Ro-
bert Aldrich 14.35 Tűzparancs – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Kurt Russell,
Halle Berry. R.: Stuart Baird 17.10
Mad Max, 2. – Az országúti harcos –
Auszt rál akciófilm – Fsz.: Mel Gibson,
Bruce Spence 19.10 Billy Madison –
A dilidiák – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Adam Sandler, Darren McGavin. R.:
Tamra Davis 21.00 Sose hátrálj meg
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Sean Fa-
ris, Djimon Hounsou 23.10 A szörny,
3. – Ame ri kai film – Fsz.: Colin Fergu-
son, Yancy Butler. R.: G.E. Furst

Számomra az Evangélium olyan, mint a jelen lévő Krisztus.
Antiochiai Szent Ignác

Film Café – 16.45

Tengerre, tata!
Amerikai vígjáték (1997) • Jack Lemmon és Walter Matthau a
filmtörténet legszerethetőbb párosai közé tartozik. Martha Coo-
lidge mozijában két magányos öregúr szerepébe bújtak: Matthau
a könnyelmű, csekély pénzét lóversenyre pazarló Charlie-t sze-
mélyesíti meg, aki fűtől-fától kölcsönkér, így sógorától, a megöz-
vegyült, felesége elvesztésétől megkeseredetté vált Herbtől is. A
két idős ember üres életében váratlan fordulat történik: a gátlás-
talanságban határokat nem ismerő Charlie igent mond egy ingye-
nes luxushajózásra. Az, hogy pénzük a nulla közelében van, nem
számít. Az sem, hogy bár parkett-táncosnak szerződtek, Charlie
nem tud táncolni, pókemberhez hasonló végtagjainak keszekusza
mozdulatai egyike a film csúcsjeleneteinek. Fergeteges vígjátékot
látunk, a poénok percenként követik egymást, és a műfaj szabá-
lyainak megfelelően szinte mindenki más, mint amilyennek mu-
tatja magát. Az pedig ismételten bebizonyosodik, hogy a szere-
lem nem korfüggő, bármelyik korosztályt elérheti, bármilyen
korban, a legváratlanabb pillanatokban, és ha valóban fellángol,
nem számít sem a nagy korkülönbség, sem a pénz. A film opera-
tőre Koltai Lajos volt. (bd)

n A nap műsoraKábel: DIGI budapesti vételkörzet
Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.45 Ridikül (ism.)
18.40 Drága doktor úr – Olasz vígjá-

téksorozat, 52/21.
19.35 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/17. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Kulináris kalandozások a világ

körül – Né met ismeretterjesztő
sorozat, 18/17.

13.20 A világ madártávlatból, XI.,
14/5.

13.50 A világ madártávlatból, XI.,
14/6.

14.20 Sorsok útvesztője – Tö rök té-
véfilmsorozat, 401/197.

15.05 Rex felügyelő – Osztrák–né -
met bűnügyi tévéfilmsorozat,
13/4. (ism.)

15.55 Don Matteo – Olasz tévéfilm-
sorozat, XI., 26/2. – Jelenetek
egy házasságból

17.05 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/18.
19.35 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, IX.,
13/5. – Halálos vitamin

20.30 Skan di náv lottó
20.40 Hölgyek paradicsoma – Olasz

romantikus tévéfilmsorozat, II.,
20/7.

21.45 Piero világa – Olasz játékfilm
23.20 Kenó
23.25 Elfeledett hőseink, 7.
23.55 Szabadság tér ’89
10.40 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, V., 24/24.
12.00 4 összeesküvő és 1 temetés –

Osztrák tévéfilmsorozat, 6/6.
12.45 Mesterember
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Kárpát-medence (ism.)
14.00 Világ (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Család’20 (ism.)
16.15 Élő egyház (ism.)
16.40 Kárpát-medence (ism.)
17.10 EtnoKlub
18.25 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
10.33 Így szól az Úr! (ism.)
10.55 Kereszt-Tények (ism.)
11.00 Vallás és szabadság – Ma gyar

ismeretterjesztő sorozat (ism.)
11.10 A sokszínű vallás (ism.)
11.20 Biblia és irodalom
11.45 A tőrbecsalt Blanco Posnet –

Ma gyar tévéjáték
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Hrvatska Kronika (ism.)
13.45 Ecranul nostru (ism.)
14.20 Család-barát (ism.)
15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-

rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.20 Mesterember (ism.)
16.50 Hazajáró
17.20 Ízőrzők
18.30 Borbás Marcsi szakácskönyve
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?! (ism.)
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Stigma – Tőkés Eszter a Sze-

kuritáte célkeresztjében
23.25 Hazajáró – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Kalota-havas –
Felszeg Vigyázója

24.00 Hagyaték
10.30 Hetedhét kaland
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Hogy volt?! (ism.)
12.20 A tőrbecsalt Blanco Posnet –

Ma gyar tévéjáték (ism.)
13.20 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
13.50 Ma  gyar  or  szág finom
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
dél  előtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás-jelentés 9.30 Hírek 10.00 Hír-
adó 10.10 Időjárás-jelentés 10.30 Hí-
rek 10.35 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Híradó 11.10 Időjárás-jelentés 11.15
Biztonságban itthon! 11.30 Hírek
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.35 Időjárás-jelentés 12.55–17.54
Ma dél  után. Benne: 12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó 13.10 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 13.35 Ma dél  után 14.00
Híradó 14.30 Hírek 14.35 Kárpát me-
dence (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Hí-
rek 15.35 Esély (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.35 Summa (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35 Világ
(ism.) 17.54–21.50 Ma este. Benne:
18.00 Híradó 19.00 Hírek 19.05 Biz-
tonságban itthon! (ism.) 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.25 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 21.50–24.00 Ma éjjel.
Benne: 22.00 Híradó 23.00 Híradó
23.20 An gol nyelvű hírek 23.30 Né -
met nyelvű hírek 23.40 Orosz nyelvű
hírek 23.50 Kí nai nyelvű hírek 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó 0.20–5.55
Éjszakai program

5.55 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 6.20 Loopdidoo – A
nagy nyaralás 6.25 Pán Péter legú-
jabb kalandjai 6.50 Alvin és a móku-
sok 7.00 Állati küldetés 7.25 Tündér
lilinkók 7.35 Kismackó kalandjai 7.50
Apollo és a csodabogarak 8.20 Dal-
mata utca, 101. 8.40 Miles a jövőből
9.05 Barátaim: Tigris és Micimackó
9.25 Jake és Sohaország kalózai
9.50 Őskori kalandozások Andyvel
10.10 Andy és az állatkölykök 10.20
Ma-ma-mackók: Björn és Bucky
10.25 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 10.50 Pom-Pom
meséi 10.55 Mirr-Murr kandúr kaland-
jai 11.05 Leo és Fred 11.10 Mazsola
és Tádé 11.25 Mikrobi 11.35 Trombi
és a Tűzmanó 11.40 Kérem a
következőt! 11.55 Vakáción a Mézga
család 12.20 A dzsungel könyve

12.45 Sammy és barátai 13.10 M2
matricák 13.15 Ici-pici cicák 13.30
Kalózka és Kapitány kalandjai 13.50
A Mancs őrjárat 14.15 Lülü, a teknőc
14.45 Super Wings – A szárnyalók
14.55 Mouk 15.20 Apollo és a csod-
abogarak 15.45 Kismackó kalandjai
16.05 Gyerekversek 16.05 Hetedhét
kaland 16.15 Kalózka és Kapitány ka-
landjai 16.40 Állati küldetés 17.05
Dalmata utca, 101. 17.25 Miles a
jövőből 17.50 Barátaim: Tigris és
Micimackó 18.15 Jake és So-
haország kalózai 18.40 Dzsungelban-
da – Mentés indul! 18.50 Pán Péter
legújabb kalandjai 19.15 Alvin és a
mókusok 19.25 A Mancs őrjárat 19.50
Ma-ma-mackók: Björn és Bucky
19.55 Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 21.05 Én vagyok itt!
22.15 Odaát XII., 23/10.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora (ism.) 6.00 Ha-
rangszó 6.15 Benső végtelen 6.30
Zenés napköszöntő 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Kipke Tamás olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 A föld sója 8.23
Műsorajánló 8.42 Heuréka – a tudo-
mány pillanatai 8.52 Tény-kérdés –
napi interjú 9.04 Akvarell 9.30 Életre-
való (ism.) 10.04 Körkép – szombat-
helyi összeállítás 10.30 Varázsdoboz
– mesés irodalom. Clemens Brenta-
no: Kokas mester és Tik anyó mesé-
je. Felolvassa: Györgyi Anna, 11/8.
11.04 Kapcsolatban 11.30 Dallamív
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora (ism.) 12.30 Kitalálom!
12.45 Guzsalyas – táncházi muzsika
13.04 Hangárium 13.30 Rádiós re-
génytár – A buszmegálló, avagy: Mi-
kor jön már a Hat huszas? Falusi
Márton hangjátéka. Főbb szereplők:
Benkóczi Zoltán, Kubik Anna, Incze
József, Szemerédi Bernadett, Mikó
István, 5/3. 14.04 Vendég-oldal 15.04
Velünk vannak – pályám emlékezete
(ism.) 15.30 Körkép – debreceni, kis-
kőrösi és pécsi összeállítás 16.04 Út-
közben 16.30 Mozgásban 17.04 Dél -
utáni találkozás 18.04 Életre-való
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.)
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér
19.35 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom. Clemens Brentano: Kokas mes-
ter és Tik anyó meséje. Felolvassa:
Györgyi Anna, 11/8. (ism.) 20.04 Miért
szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell (ism.)
21.04 Velünk vannak 21.30 Rádiós
regénytár – A buszmegálló, avagy:
Mikor jön már a Hat huszas?, 5/3.
(ism.) 22.00 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 22.20 Napi evangéli-
um (ism.) 22.34 Délutáni találkozás
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – Népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 9.55 Hangtár 10.55 Sem-
melweis egészségpercek 11.00 Krónika
11.05 A Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó a
csetfalvai református templomból (Ukrajna) 12.02 Déli kró-
nika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásje-
lentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 „Tebenned bíz-
tunk eleitől fogva...” – a Ma  gyar  or  szági Református
Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Köbli Norbert–Faza-
kas Péter: Szabadjárat 14.30 Felfedező – nyelvről, iroda-
lomról, zenéről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium
16.00 Krónika 16.05 Időjárás 16.10 Jó napot, Ma  gyar  or -
szág! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Ezeregy dél  után
20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
Egyszer volt... Mátyás és kora 21.00 Krónika 21.05 Az Este
21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 Vad-
nyugati origo 23.00 Krónika 23.05 Igéző 23.10 Ütköző
23.35 A Hely 24.00 Himnusz 0.10 Vendég a háznál

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Évfordulók 10.00
Muzsikáló dél  előtt 12.00 Hírek 12.05 Népze-
ne 12.35 A Nemzeti Filharmonikus Zenekar
hangversenye Wolfgang Amadeus Mozart
műveiből. Vez.: Kocsis Zoltán, 1. g-moll
szimfónia K 183, 2. Ha idegen leszel nekem
– hangversenyária K. 505 (km. Rost Andrea

– szoprán), 3. B-dúr rondó K 269 (km.: Kelemen Barnabás
– hegedű), 4. C-dúr andante K. 315 (km.: Szabó Anita – fu-
vola), 5 Lángoló szerelem – hangversenyária K. 528 (km.:
Rost), 6. g-moll szimfónia K. 550 14.10 A Ma gyar Állami
Operaház Zenekarának hangversenye 15.00 Dankó hírek
15.05 Muzsikáló dél  után 16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás
19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai 19.35 Echo
Nyári Akadémia, 2020. Ludwig van Beethoven: B-dúr (Erz-
herzog) trió op. 97 Ea.: Kováts Péter (hegedű), Varga Ist-
ván (gordonka), Fülei Balázs (zongora) 20.20 Óbudai Da-
nubia Zenekar hangversenye – ZAK 2015.11. 24. Az Óbu-
dai Danubia Zenekar hangversenye. Vez.: Kovács János.
Km. : Komlósi Ildikó (mezzoszoprán), Haja Zsolt (bariton),
Celeng Mária (szoprán), Bakos Kornélia (alt), Megyesi Zol-
tán (tenor), Kovács István, Ma gyar Rádió Énekkara (karig.:
Pad Zoltán) 21.25 Orgonák éjszakája – 2020 22.00 Ars no-
va 23.00 Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Hit és tudás 1.55 Ne féljetek! – II. János Pál pápa gondolatai az év minden
napjára 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű
szavak 3.30 Kincsek a hagyományban 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Fájdalmas
rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! – II. János Pál pápa gondolatai az év minden nap-
jára 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hí-
rek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05
Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 Mariathon 8.55 Hírpercek 9.00 Szent-
mise-közvetítés – Budapest XXII., nagytétényi Nagyboldogasszony-temp-
lom 9.45 Mariathon 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek
10.50 Mariathon 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hír-
percek 12.00 Úrangyala 12.02 Mariathon 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Mariathon 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Ma-
riathon 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Ör-
vendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Mariathon 16.25 Jóhírek 16.40 Hír-
percek 16.45 Mariathon 17.55 Hírpercek 18.00 Mariathon 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Mariathon 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló
20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Mariathon 20.55 Hírpercek
21.05 Börtönben voltam és felkerestetek 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá!
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és ke-
reszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további tizenhat városban

www.katolikusradio.hu

6.00 Fradi Tv (ism.) 6.30 Sporthíradó
7.20 UEFA Labdarúgó Nemzetek Li-
gája előzetes (ism.) 8.20 Kézilabda –
K&H férfi kézilabda liga: MOL-Pick
Szeged–Grundfos Tatabánya KC
(ism.) 10.00 Sporthíradó 10.25 Fradi
Tv (ism.) 10.55 Labdarúgás – U21-es
labdarúgó felkészülési mérkőzés: Ma -
gyar  or  szág–Szlovénia (ism.) 13.00
Sporthíradó 13.25 Kézilabda-magazin
(ism.) 14.25 Szabadidő (ism.) 15.00
UEFA BL-magazin (ism.) 15.30 Ke-
rékpártúra 16.00 UEFA Labdarúgó
Nemzetek Ligája előzetes – Oroszor-
szág–Ma  gyar  or  szág előtt (ism.) 17.00
Sporthíradó 17.15 Aranyoroszlánok
17.45 Felvezető műsor 18.15 Kézi-
labda – K&H női kézilabda liga:
DVSC Schaeffler–GYŐRI Audi ETO
KC mérkőzés (élő) 19.45 Értékelő
műsor 20.00 Felvezető műsor 20.45
UEFA Labdarúgó Nemzetek Ligája
2020 (élő) 22.35 Értékelő műsor
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0.00 Ismétlések 7.25 Belső gerinctor-
na 7.37 Reggeli dicséret 8.00 Szent-
mise 8.45 Rózsafüzér 9.20, 19.00,
22.45 Élet az egyházban 10.05 Pár-
beszéd az emberért – Platthy Iván
műsora 11.00 Ferencesek 11.30
Apostolok fóruma (élő) 12.00 Úran-
gyala 13.00 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Képújság
16.00 Párbeszéd (ism.) 17.00 Szent-
mise 17.45 Rózsafüzér 18.15 Apos-
tolok fóruma (ism.) 18.45 Ferenc pá-
pa üzenete Rómából 20.00 Összhang
(ism.) 20.30 Hírek 20.45 Rózsafüzér
21.30 Párbeszéd – Lelkesít-Ő (ism.)
22.30 Zsolozsma 23.35 Képújság 

5.30 Hírnök 6.00 Rome Reports
(ism.) 7.00 Vatikán Világa (ism.) 7.30
Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 8.25 A nap szentje
8.30 Szentmise (élő) 9.10 Délelőtt
(élő) 11.30 Hírnök 12.00 Szentmise
13.40 Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 14.00 EWTN Daily Mass –
an gol nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az
Isteni Irgalmasság rózsafüzére 15.30
Hírnök 16.00 Rosarium 16.30 Napi
gondolatok az evangéliumról 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00 Szent-
mise 18.00 Angelica anya tanítása –
Mother Angelica Live Classics 19.10
Férfi (h)arcok Nagy Péter és Nagy
Zsolt műsora 19.30 Hírnök 20.00
Szentmise 21.00 Amit érzek... (ism.)
22.10 Délelőtt (ism.)

6.00 Újranyitott akták (ism.) 6.30 Bu-
dapesti srácok (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Plusz mínusz (ism.) 8.00 Híradó 8.30
Ma  gyar  or  szág élőben (ism.) 9.00 Hír-
adó 9.30 Paletta (ism.) 10.00 Híradó
10.30 Televíziós vásárlás 11.00 Hírek
11.05 Vetítő 12.00 Híradó 12.30 Plusz
mínusz (ism.) 13.00 Hírek 13.05 Ma -
gyar  or  szág élőben (ism.) 13.30 Palet-
ta 14.00 Hírek 14.05 Újranyitott akták
15.00 Híradó 15.30 Heti terror (ism.)
16.00 Hírek 16.05 Riasztás (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Plusz mínusz
18.00 Hírek 18.05 Sporthírek 18.10
Keménymag (ism.) 19.00 Híradó
19.30 Ma  gyar  or  szág élőben 20.00 Hí-
rek 20.05 Csörte 21.00 Hírek 21.05
Publi cafe 22.00 Híradó 23.00 Hírek
23.05 Bayer show (ism.) 24.00 Híradó

4.05 Egy csodálatos asszony, 50.
(ism.) 4.50 Teleshop 5.15 Barátok
közt, 10083–10084. (ism.) 6.00 Reg-
geli – Élő magazinműsor 9.05 Asztro
Klub (élő) 10.10 Teleshop 11.50 Gla-
des – Tengerparti gyilkosságok, 11.
12.55 Drága örökösök – Ma gyar film-
sorozat, 4/17. (ism.) 14.05 Nyerő Pá-
ros – Próbára tesszük a szerelmüket
– Sztárpárshow, 4/17. (ism.) 15.55
Egy csodálatos asszony, 51. 17.05
Barátok közt – Ma gyar filmsorozat,
10085–10086. 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 18.50 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (élő) 20.00 Drága
örökösök – Ma gyar filmsorozat, 4/18.
21.05 Nyerő Páros – Próbára tesszük
a szerelmüket – Sztárpárshow, 4/18.
22.55 Barátok közt, 10085–10086.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Múltunk pillérei 10.05, 22.10 Szószó-
ló 10.45, 19.50, 22.50 A lélek szava
11.05 Évezredek asztalánál 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj Uram!
13.05 Nem középiskolás fokon (ism.)
13.40 Népzenei kincsestár 14.05,
21.35 Úton és útfélen 14.35 Neuma
(ism.) 15.15 Hétvégi levél (ism.) 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Érték-adó 17.00
Regionális hírek 17.15 Kora esti hír-
mondó 17.40 Regionális sporthírek
18.00 Rózsafüzér 18.35 MKR-portré-
műsor 19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti
mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Dzsesszmuzsika 21.05 Sziluett (ism.)

6.00 Vasút csodák, 6. 7.00 Emberi ha-
tárokon túl, 2/5. 7.55 Kamu, nem ka-
mu, 2. 8.55 Útikalauz a bolygókhoz, 4.
10.00 Ne próbáld ki otthon!, 5/6. 11.00
Beépített főnök – Amerika, 4/14. 12.00
Beépített főnök – Amerika, 5/6. 13.00
Grandiózus repülőgépek, 1. 14.00 A
vademberek Ben Fogle-al, 6/6. 15.00
Élet a fagypont alatt, 5/15. 16.00 Élet
a fagypont alatt, 7/2. 17.00 Ne próbáld
ki otthon!, 5/7. 18.00 Beépített főnök –
Amerika, 4/15. 19.00 Beépített főnök
– Amerika, 5/7. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 5/16. 21.00 Élet a fagypont alatt,
7/3. 22.00 Sztálin – Az utolsó felvonás
23.00 Háború a dzsungelben, 2. 0.05
Rejtélyek a magasból, 5/15. 1.05 Rej-
télyek nyomában, 7. 2.00 Útikalauz a
bolygókhoz, 4.

7.30 Tereprali-magazin (ism.) 8.00
Labdarúgás – Nemzetek Ligája, Köln,
Németország–Svájc (ism.) 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Kezeket fel
11.15 Rally Cafe (ism.) 11.45 Trash
Talk (ism.) 12.45 Alley-Oop, 2020/15.
(ism.) 13.45 Lóverseny – Kincsem+
Tuti (élő) 14.15 MLB (Baseball) – Pla-
yoff (ism.) 17.45 Aerosport 18.00
Arany pillanatok /42 18.15 Mai hely-
zet 18.30 Kézilabda – BL, férfiak, cso-
portkör, Telekom Veszprém–Celje
(élő) 20.45 Kézilabda – Bajnokok Li-
gája, férfiak, csoportkör, Barcelona–
PPD Zagreb (élő) 22.45 Labdarúgás
– Nemzetek Ligája, Zágráb, Horvátor-
szág–Franciaország 0.45 Labdarúgás
– Nemzetek Ligája, Milánó, Olaszor-
szág–Hollandia (ism.)

5.05 Családi Titkok – Ma gyar reality-
sorozat, 43. 6.10 Tűsarok – mini –
Női magazinműsor 6.15 Mokka – Ma-
gazinműsor – Benne: Tények Reggel
– Hírműsor 8.45 Mokkacino – Maga-
zinműsor 9.35 Teleshop 10.50 Jóban
Rosszban – Ma gyar filmsorozat,
3949. 12.00 Tények Délben 12.30
Walker, a texasi kopó 14.35 Vész-
helyzet Mexikóban, 44. 15.40 Kegyet-
len város – Tö rök filmsorozat, 84.
16.45 A bosszú csapdájában – Tö rök
filmsorozat, 4/2. 17.20 Remények
földje, 195/2. 18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz 19.50 Mintaapák – Ma -
gyar fikciós sorozat, 136. 20.45 Bezár
a bazár! – Game-show 22.25 Újrater-
vezés – Lakásfelújító műsor 23.25
Magánnyomozók, 24.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.05 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Galápagos – David At-
tenborough sorozata 10.10 A világ
madártávlatból 11.10 Századfordító
magyarok 12.10 Felsős 12.45 Koro-
nás sas, 14. 13.10 Vers 13.15 Írókor-
zó 13.50 Holnap lesz fácán – Ma gyar
filmvígjáték 15.05 Virágnyelv – Ma -
gyar animációs film 15.20 Magyarok
az emberevők földjén 15.55 Egy vi-
lágfi Szegeden – Szent-Györgyi Al-
bert szegedi éveiről 16.55 Koronás
sas, 15. 17.20 Vers 17.30 Galápagos
– David Attenborough sorozata 18.30
Ön is tudja? 19.00 Librettó 20.00 Ez
itt a kérdés 21.00 MÜPA 2020 23.45
Librettó (ism.) 0.45 Ez itt a kérdés
(ism.) 0.50 Nagyok 1.40 Vers 2.15
Kadosh – Fran cia–izraeli játékfilm

6.55 Reggeli Start (élő) 8.30 Sport 24.
A Digi Sport hírműsora 8.40 S.E.F.T.
A Digi Sport életmódmagazinja 8.50 A
nap hőse 9.00 Jégkorong. ICE, Hydro
Fehérvár AV19–Linz (ism.) 11.40 Lab-
darúgás. Serie A TIM, Benevento–In-
ternazionale (ism.) 13.30 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 13.40 S.E.F.T. A
Digi Sport életmódmagazinja 13.50 A
nap hőse 14.00 Labdarúgás. Serie A
TIM, Lazio–Atalanta (ism.) 15.50 Lab-
darúgás. Serie A TIM, AC Milan–Spe-
zia (ism.) 17.40 S.E.F.T. A Digi Sport
életmódmagazinja 17.50 A nap hőse
18.00 Sport 24. A Digi Sport hírműso-
ra 18.15 Labdarúgás. An gol Ligakupa
(ism.) 20.05 Labdarúgás. An gol Liga-
kupa (ism.) 21.55 Sport 24 22.10 Lab-
darúgás. An gol Ligakupa (ism.)

8.25 Macskarisztokraták – Ame ri kai
animációs kalandvígjáték 10.05 Harry
Potter és a titkok kamrája – Ame ri kai
kalandfilm 13.10 Az éhezők viadala: A
kiválasztott – Befejező rész – Ame ri -
kai akciófilm 15.50 Batman Super-
man ellen – Az igazság hajnala –
Ame ri kai akciófilm 18.50 Colombiana
– Fran cia akciófilm – Fsz.: Zoe Salda-
na, Michael Vartan, Jordi Mollá, Cliff
Curtis, Callum Blue, Amandla Sten-
berg, Kate Bosworth, Lennie James
21.00 The Expendables – A feláldoz-
hatók – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Sylvester Stallone, Arnold Schwarze-
negger, Bruce Willis, Jet Li, Jason
Statham, Dolph Lundgren, Eric Ro-
berts, Steve Austin 23.00 Sivatagi cá-
pák – Ame ri kai háborús akciófilm

9.00, 17.00 Sütimester – Krémek
krémje 10.15 Itália ízei David Roccó-
val 10.45 Olasz városok, olasz ízek
11.15 Jamie egyszerű és gyors kajái
11.45 Fran cia módra 12.15 A boldog-
ság receptjei 12.45 Kedvenceink ked-
vencei 13.15 A világ késsel-villával
13.45 Egy falat 14.00 River Cottage
Ausztrália 15.00 Gok wokja 15.30 Ná-
poly ízei David Roccóval 16.00 Olasz
városok, olasz ízek 16.30 Anna Olson
házi süteményei 18.15 Martha Ste-
wart – Sütivilág 18.45 Egy falat 19.00
A világ késsel-villával 19.30 Kedven-
ceink kedvencei 20.00 Fran cia módra
20.30 Jamie egyszerű és gyors kajái
21.00 Sütimester – Krémek krémje
22.15 Nápoly ízei David Roccóval
22.45 Olasz városok, olasz ízek

8.00 Teleshop 10.00 A komornyik –
Ame ri kai életrajzi filmdráma – Fsz.:
Forest Whitaker, Oprah Winfrey. R.:
Lee Daniels 12.40 Kí nai történet, 2. –
Hong kon gi akciófilm – Fsz.: Jet Li,
Rosamund Kwan. R.: Hark Tsui 15.00
Rendőrsztori – Hong kon gi akciófilm –
Fsz.: Jackie Chan, Maggie Cheung.
R.: Jackie Chan 17.10 Álmomban
már láttalak – Ame ri kai romantikus
vígjáték – Fsz.: Jennifer Lopez, Ralph
Fiennes 19.10 Békefenntartók hábo-
rúja – Ame ri kai film, 2. – Fsz.: Ben
Browder, Claudia Black 21.00 Rossz
vér – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Abi-
gail Breslin, Sean Bean 22.55 John
Carpenter – Vámpírok – Japán–ame -
ri kai ak ció thril ler – Fsz.: James Wo-
ods, Daniel Baldwin

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 4–9. 9.05 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 6–7. 9.55 Szívek
szállodája – Ame ri kai filmsorozat, 18–
19. 11.45 Doktor House – Ame ri kai
drámasorozat, 23–24. 13.30 Castle –
Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat, 4–5.
15.25 Doktor House – Ame ri kai drá-
masorozat, 6/1. 16.25 Doktor House
– Ame ri kai drámasorozat, 6/2. 17.20
Castle – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 5/6–7. 19.10 A mentalista – Ame -
ri kai krimisorozat, 6/19. 20.05 A men-
talista – Ame ri kai krimisorozat, 6/20.
21.00 Sérülés – An gol–ame ri kai–
auszt rál filmdráma 23.30 A kiütés –
Ame ri kai vígjáték 1.50 Doktor House
– Ame ri kai drámasorozat, 5/23. 2.35
A mentalista, 6/18.

7.40 A Föld után: Apokalipszis – Ame -
ri kai sci-fi akciófilm 9.25 Változások
kora – Ame ri kai–an gol filmdráma –
Fsz.: Robert Downey Jr, Sam Neill.
R.: Michael Hoffman 11.45 Az új világ
– An gol filmsorozat – Fsz.: Colin Far-
rell, Q’orianka Kilcher 14.30 Hegylakó
– An gol–ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Christopher Lambert, Sean Connery.
R.: Russell Mulcahy 16.55 Már me-
gint bérgyilkos a szomszédom –
Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Bruce
Willis, Matthew Perry 18.55 Káosz –
Ka na dai–an gol–ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Jason Statham, Ryan Phillippe
21.00 Taxi – Fran cia akcióvígjáték –
Fsz.: Samy Naceri, Frédéric Diefent-
hal. R.: Gerard Pires 22.45 Halálos ki-
térő – Ame ri kai–né met horror

Isten gabonája vagyok. Őröljön meg a vadállatok foga, 
hogy Krisztus tiszta kenyerévé legyek!

Antiochiai Szent Ignác

Film Café – 21.00

Mona Lisa mosolya
Amerikai filmdráma (2004) • Az egyik legmeghatározóbb film-
élményem a Holt költők társasága. Robin Williams egy bentlakásos
fiúiskolában tesz csodát, s tanít meg a rá bízott fiataloknak valami
olyat, amit csak nagyon kevés pedagógus tud hitelesen átadni a

diákoknak: a tudás és a költészet szeretetét, a gondolkodás ké-
pességét, az élet csodáit. E film párdarabjának tekinthető a Mike
Newell rendezte Mona Lisa mosolya, melynek főhőse Katherine
Ann Watson (Julia Roberts). A művészettörténetet oktató tanár-
nő egy leányiskolába kerül, ahol reformszemléletű óráit eleinte
korántsem fogadják kitörő örömmel. A lányokat leginkább az ér-
dekli, mikor kapnak végre eljegyzési gyűrűt, milyen ruhában
mennek férjhez, s milyen lesz majd életük háziasszonyként. Tu-
dományról, művészetről hallani sem akarnak. De a tanárnő kitar-
tó és türelmes, még ha nem is olyan karizmatikus személyiség,
mint John Keating. (gá)

n A nap műsora
Kábel: DIGI budapesti vételkörzet

Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 Slovenski Utrinki
17.15 Alpok-Duna-Adria
17.45 Ridikül (ism.)
18.40 Drága doktor úr – Olasz vígjá-

téksorozat, 52/22.
19.30 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/18. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Kulináris kalandozások a világ

körül – Né met ismeretterjesztő
sorozat, 18/18.

13.20 A világ madártávlatból – An gol
ismeretterjesztő sorozat, XI.,
14/7.

13.45 A világ madártávlatból, XI.,
14/8.

14.15 Sorsok útvesztője – Tö rök té-
véfilmsorozat, 401/198.

15.10 Rex felügyelő – Osztrák–né -
met bűnügyi tévéfilmsorozat, IX.,
13/5. (ism.)

16.00 Don Matteo – Olasz tévéfilm-
sorozat, XI., 26/3.

17.05 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/19.
19.35 Rex felügyelő, IX., 13/6.
20.30 Bagi Nacsa Orfeuma
21.30 Csak színház és más semmi –

Ma gyar tévéfilmsorozat, III., 6/5.
22.30 Munkaügyek – IrReality Show

– Ma gyar tévéfilm
22.55 Kenó
23.00 A legszebb férfikor – Ma gyar

játékfilm
10.30 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, VI., 24/1.
11.35 4 összeesküvő és 1 temetés –

Osztrák bűnügyi tévéfilmsorozat,
8/1.

12.20 Új idők, új dalai
12.45 Mesterember
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Ma gyar gazda (ism.)
14.00 Kék bolygó (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Novum – Tudományos isme-
retterjesztő sorozat (ism.)

16.20 Summa – Gazdasági magazin
(ism.)

16.40 Világ (ism.)
17.10 EtnoKlub
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Isten kezében (ism.)
10.33 Új nemzedék (ism.)
11.20 A bolond lány – Ma gyar tévéjá-

ték
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Slovenski Utrinki (ism.)
13.50 Alpok-Duna-Adria (ism.)
14.20 Család-barát (ism.)
15.55 Kék bolygó (ism.)
16.20 Noé barátai (ism.)
16.50 Szerelmes földrajz
17.20 Ízőrzők
17.55 Ízőrzők
18.30 Borbás Marcsi szakácskönyve
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván írta Andreával
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Együttlét (Rokon nyelvrokon)

– Ma gyar dokumentumfilm-soro-
zat, 2/1. (ism.)

23.25 Hazajáró – Ma gyar ismeretter-
jesztő sorozat – Téli Páring kós-
toló – A Zsil ölelésében

24.00 Hagyaték – Ma gyar ismeret-
terjesztő sorozat – Balról a Nap,
és jobbról a Hold – Ébredő szé-
kelyek

10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván írta Andreával

(ism.)
12.20 A bolond lány – Ma gyar tévé-

játék (ism.)
13.50 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
dél  előtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Unió27
11.00 Híradó 11.10 Időjárás-jelentés
11.15 Biztonságban itthon! 11.30 Hí-
rek 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.35 Időjárás 12.55–17.54 Ma
dél  után. Benne: 12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó 13.10 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 13.35 Ma dél  után 14.00
Híradó 14.10 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.35 Esély (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Hírek 15.35 Unió27 – Európai
uniós magazin (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.35 Kék bolygó (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35 Csa-
lád’ 20 17.54–21.50 Ma este. Benne:
18.00 Híradó 19.00 Hírek 19.05 Biz-
tonságban itthon! (ism.) 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.25 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 21.50–24.00 Ma éjjel.
Benne: 22.00 Híradó 23.00 Híradó
23.20 An gol nyelvű hírek 23.30 Né -
met nyelvű hírek 23.40 Orosz nyelvű
hírek 23.50 Kí nai nyelvű hírek 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó 0.20–5.55
Éjszakai program

6.20 Loopdidoo – A nagy nyaralás
6.25 Pán Péter legújabb kalandjai
6.50 Alvin és a mókusok 7.00 Állati
küldetés 7.25 Tündér lilinkók 7.35
Kismackó kalandjai 7.50 Apollo és a
csodabogarak 8.20 Dalmata utca,
101. 8.40 Miles a jövőből 9.05 Bará-
taim: Tigris és Micimackó 9.25 Jake
és Sohaország kalózai 9.50 Őskori
kalandozások Andyvel 10.10 Andy és
az állatkölykök 10.20 Ma-ma-mackók:
Björn és Bucky 10.25 Manó Benő és
Lili hercegnő apró királysága 10.50
Pom-Pom meséi 10.55 Mirr-Murr
kandúr kalandjai 11.05 Leo és Fred
11.10 Vízipók-Csodapók 11.25 Mikro-
bi 11.35 Trombi és a Tűzmanó 11.40
Kérem a következőt! 11.55 Vakáción

a Mézga család 12.20 A dzsungel
könyve 12.45 Sammy és barátai
13.10 M2 matricák 13.15 Ici-pici cicák
13.30 Kalózka és Kapitány kalandjai
13.50 A Mancs őrjárat 14.20 Rubi
Szivárványiában 14.45 Super Wings
– A szárnyalók 14.55 Mouk 15.20
Apollo és a csodabogarak 15.45
Kismackó kalandjai 16.05 Gyerek-
versek 16.05 Hetedhét kaland 16.15
Kalózka és Kapitány kalandjai 16.40
Állati küldetés 17.05 Dalmata utca,
101. 17.25 Miles a jövőből 17.50
Barátaim: Tigris és Micimackó 18.15
Jake és Sohaország kalózai 18.40
Dzsungelbanda – Mentés indul! 18.50
Pán Péter legújabb kalandjai 19.15
Alvin és a mókusok 19.25 A Mancs
őrjárat 19.50 Ma-ma-mackók: Björn
és Bucky 19.55 Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 20.40 KiberMa 21.10 Én
vagyok itt! 22.15 Odaát XII., 23/11.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora (ism.) 6.00 Ha-
rangszó 6.15 Benső végtelen 6.30
Zenés napköszöntő 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Sarány István olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Venite – egyházi
programajánló 8.23 Műsorajánló 8.42
Világújság 8.52 Tény-kérdés – napi
interjú 9.04 Akvarell 9.30 Életre-való
(ism.) 10.04 Körkép – szombathelyi
összeállítás 10.30 Varázsdoboz. Cle-
mens Brentano: Kokas mester és Tik
anyó meséje. Felolvassa: Györgyi An-
na, 11/9.) 11.04 Kapcsolatban 11.30
Dallamív 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora (ism.) 12.30
Kitalálom! 12.45 Guzsalyas 13.04
Hangárium 13.30 Rádiós regénytár –
A buszmegálló, avagy: Mikor jön már
a Hat huszas? Falusi Márton hangjá-
téka. Főbb szereplők: Benkóczi Zol-
tán, Kubik Anna, Incze József, Sze-
merédi Bernadett, Mikó István, 5/4.
14.04 Vendég-oldal 15.04 Velünk
vannak (ism.) 15.30 Körkép – debre-
ceni, kiskőrösi és pécsi összeállítás
16.04 Arcok és sorsok 16.30 Mozgás-
ban – Sztárok és történetek Bradányi
Ivánnal 17.04 Délutáni találkozá
18.04 Életre-való 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér 19.35 Varázs-
doboz. Clemens Brentano: Kokas
mester és Tik anyó meséje. Felolvas-
sa: Györgyi Anna, 11/9. (ism.) 20.04
Miért szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.)
20.27 Műsorajánló 20.30 Akvarell
(ism.) 21.04 Velünk vannak 21.30 Rá-
diós regénytár – A buszmegálló,
avagy: Mikor jön már a Hat huszas?,
5/4. (ism.) 22.00 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 22.20 Napi evan-
gélium (ism.) 22.34 Délutáni találko-
zás (ism.) 23.30 Zenei kincsestár
0.03 Angyalok citeráján 0.30–5.30 Is-
métlések

4.00 „Hajnali” – Népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó a buda-
pest-terézvárosi Avilai Nagy Szent Teréz
római katolikus plébániatemplomból 12.02 Déli krónika
12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 „Tanúim lesztek!” – a
ma  gyar  or  szági Római Katolikus Egyház félórája 14.00
Krónika 14.05 Köbli Norbert–Fazakas Péter: Szabadjárat
14.30 Felfedező – a tudomány világáról 15.00 Krónika
15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Időjárás
16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág! 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika
20.10 Ezeregy dél  után 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 100 éve történt a nagy háború
21.00 Krónika 21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika
22.25 Sporthírek 22.30 Vadnyugati origo 23.00 Krónika
23.05 Igéző 23.10 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz;
Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Összhang – a ze-
nei élet aktualitásai 10.00 Muzsikáló dél  előtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Koncert
dél – Hangversenykülönlegességek. Ludwig
van Beethoven összes vonósnégyese. Ea.:
Ébéne Vonósnégyes. Tagjai: Pierre Colom-
bet, Gabriel Le Magadure (hegedű), Marie

Chilemme (mélyhegedű), Raphaël Merlin. 1. D-dúr vonósné-
gyes op, 18/3, 2. a-moll vonósnégyes op 132 (Párizs, Filhar-
mónia, Le Studio, 2020. január 27.) 13.50 Leonard Bernstein
utolsó hangversenye. Km.: Bostoni Szimfonikus Zenekar, 1.
Benjamin Britten: Peter Grimes – Négy tengeri közjáték – a)
Hajnal, b) Vasárnap reggel, c) Holdfény, d) Vihar, 2. Ludwig
van Beethoven: VII. szimfónia 15.00 Dankó hírek 15.05 Mu-
zsikáló dél  után 16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás 19.00 Mu-
sica Sacra 19.35 Az Erkel Ferenc Kamarazenekar hangver-
senye Felix Mendelssohn-Bartholdy műveiből 20.50 Isabel
Villanueva (mélyhegedű), François Dumont (zongora) hang-
versenye, 1. Robert Schumann: Meseképek op 113, 2.
Franz Schubert: a-moll (Arpeggione) szonáta D. 821, 3. Jo-
hannes Brahms: f-moll szonáta op 120/1, ráadás: Johannes
Brahms: Mind csendesebb lesz álmom op 105/2 22.00 Ars
nova – a XX–XXI. század zenéje 23.00 Jazz a Márványte-
remben 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 A szentségek 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 5.00
Örvendetes rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírper-
cek 7.00 Igéző 7.05 Napindító Quirin Ágnessel és Baj záth Ferenc atyával 8.25
A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise –
Budapest VI., terézvárosi Avilai Szent Teréz-templom 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi
rádiónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A
szentségek 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Litánia 14.25 Né-
zőpont 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmas-
ság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Jóhírek 16.40 Hírpercek 16.45 Egyszerű szavak 16.50 Nyolcágú Kereszt 17.35
Tanúságtétel 17.55 Hírpercek 18.00 Az embert szolgáló gazdaság 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Evezz a mélyre! 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Teremtésvédelem 20.55 Hírper-
cek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 22.00 Jel-kép-tár 22.50 Nézőpont 22.55
Hírpercek 23.00 Virrasztás Ma  gyar  or  szágért

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további tizenhat városban

www.katolikusradio.hu

5.00 Múlt és jelen (ism.) 5.30 Kerék-
pártúra (ism.) 5.55 Szabadidő (ism.)
6.30 Sporthíradó 7.30 UEFA Labdarú-
gó Nemzetek Ligája 2020 – Oroszor-
szág–Ma  gyar  or  szág (ism.) 9.25
Aranyoroszlánok (ism.) 10.00 Sport-
híradó 10.30 Kézilabda – K&H női ké-
zilabda liga: DVSC Schaeffler–GYŐ-
RI Audi ETO KC mérkőzés (ism.)
12.25 Jövünk! (ism.) 13.00 Sporthír-
adó 13.30 Kézilabda – K&H férfi kézi-
labda liga: Telekom-Veszprém–Bala-
tonfüredi KSE (ism.) 15.20 Fradi Tv
(ism.) 15.55 UEFA Bajnokok Ligája
magazin (ism.) 16.25 Pecatúra 17.00
Sporthíradó 17.10 DVSC Tv 17.45
UEFA Labdarúgó Nemzetek Ligája
2020 – Oroszország–Ma  gyar  or  szág
(ism.) 19.45 Felvezető műsor 20.00
Labdarúgás – Labdarúgó Simple Liga
női NB I: DVTK–FTC-Telekom (élő)
21.50 Értékelő műsor 22.15 Sporthír-
adó 22.40 Kézilabda (ism.)
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0.00 Ismétlések 7.25 Belső gerinctorna
7.37 Reggeli dicséret 8.00 Szentmise
8.45 Rózsafüzér 9.20, 19.00 Életve-
zetés – Beszéljük meg! – Somogyi
Krisztina, Kézdy Anikó és Papp Miklós
előadása 10.30 Katekézis 11.00 Apos-
tolok fóruma (ism.) 11.30 Nyitott szem-
mel 12.00 Úrangyala 13.00 Szentség-
imádás 14.00 Igeforrás 15.00 Irgal-
masság órája 15.30 Képújság 16.00
Ferencesek (ism.) 16.30 Katekézis
(ism.) 17.00 Szentmise 17.45 Rózsa-
füzér 18.15 Gyereksarok 18.45 Homí-
lia 20.30 Hírek 20.45 Szentségimádás
21.30 Párbeszéd – Apostol (ism.)
22.30 Zsolozsma 22.45 Élet az egy-
házban (ism.) 23.35 Képújság 

5.30 Hírnök 6.00 Angelica anya taní-
tása – Mother Angelica Live Classics
7.00 Rome Reports (ism.) 7.30 Hír-
nök 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar nyel-
vű műsora 8.25 A nap szentje 8.30
Szentmise (élő) 9.10 Délelőtt (élő)
11.30 Hírnök 12.00 Szentmise 13.00
Vatikán Világa (ism.) 13.40 Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 14.00
EWTN Daily Mass – an gol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Hírnök
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondola-
tok az evangéliumról 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
19.30 Hírnök 20.00 Szentmise 21.00
Miért is? 22.00 Szentségimádás a
művészeti élet megújulásáért – Szik-
latemplom (élő)

6.00 Újranyitott akták (ism.) 6.30 Heti
terror (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Plusz
mínusz (ism.) 8.00 Híradó 8.30 Ma -
gyar  or  szág élőben (ism.) 9.00 Híradó
9.30 Paletta (ism.) 10.00 Híradó 10.30
Televíziós vásárlás 11.00 Hírek 11.05
Vetítő 12.00 Híradó 12.30 Plusz mí-
nusz (ism.) 13.00 Hírek 13.05 Ma  gyar -
or  szág élőben (ism.) 13.30 Paletta
14.00 Hírek 14.05 Újranyitott akták
15.00 Híradó 15.30 Európai híradó
(ism.) 16.00 Hírek 16.05 Csörte (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Plusz mínusz
18.00 Hírek 18.05 Sporthírek 18.10
Publi cafe (ism.) 19.00 Híradó 19.30
Ma  gyar  or  szág élőben 20.00 Hírek
20.05 Címlap 21.00 Hírek 21.05 Hát-
térkép 22.00 Híradó 23.00 Hírek 23.05
Credo 24.00 Híradó 1.00 Hazahúzó

4.05 Egy csodálatos asszony, 51.
(ism.) 4.50 Teleshop 5.15 Barátok
közt, 10085–10086. (ism.) 6.00 Reg-
geli – Élő magazinműsor 9.05 Asztro
Klub (élő) 10.10 Teleshop 11.50 Gla-
des – Tengerparti gyilkosságok –
Ame ri kai krimisorozat, 12. 12.55 Drá-
ga örökösök, 4/18. (ism.) 14.05 Nyerő
Páros – Próbára tesszük a szerelmü-
ket – Sztárpárshow, 4/18. (ism.) 15.55
Egy csodálatos asszony – Tö rök film-
sorozat, 52. 17.05 Barátok közt – Ma -
gyar filmsorozat, 10087–10088. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.50
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
20.00 Drága örökösök, 4/19. 21.05
Nyerő Páros – Próbára tesszük a
szerelmüket – Sztárpárshow, 4/19.
22.55 Barátok közt, 10087–10088.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Kötetlenül 9.05 Segíthetünk?
10.05 Délutáni találkozás (MKR)
10.45, 19.50 A lélek szava 11.05 Mus-
tármag (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangé-
lium 13.05 Hallgassuk együtt! 14.05
Kávéház (ism.) 15.05 Tanúságtétel
(ism.) 15.15 Csúcs és forrás (ism.)
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Gaudete
16.30 Karitász percek 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 Közelkép (ism.) 19.15
Könyvtári barangolás 19.45 Esti mese
20.10 Katedrális 21.05 Feltámadt
Krisztus, Boldogságunk! 21.30 Kap-
csolat 22.10 Andante! (ism.)

6.00 Grandiózus repülőgépek, 1. 7.00
Emberi határokon túl, 2/6. 7.55 Kamu,
nem kamu, 3. 8.55 Útikalauz a boly-
gókhoz, 5. 10.00 Ne próbáld ki ott-
hon!, 5/7. 11.00 Beépített főnök –
Amerika, 4/15. 12.00 Beépített főnök
– Amerika, 5/7. 13.00 Grandiózus re-
pülőgépek, 2. 14.00 A vademberek
Ben Fogle-al, 6/7. 15.00 Élet a fagy-
pont alatt, 5/16. 16.00 Élet a fagypont
alatt, 7/3. 17.00 Ne próbáld ki otthon!,
5/8. 18.00 Beépített főnök – Amerika,
4/16. 19.00 Beépített főnök – Amerika,
5/8. 20.00 Élet a fagypont alatt, 6/1.
21.00 Élet a fagypont alatt, 7/4. 22.00
A sztálingrádi csata, 1. 23.00 Háború
a dzsungelben, 3. 0.05 Mozi és való-
ság, 2/6. 1.05 Rejtélyek nyomában, 8.
2.00 Útikalauz a bolygókhoz, 5.

6.00 Televíziós vásárlás 8.30 Kézilab-
da – BL, férfiak, csoportkör, Telekom
Veszprém–Celje (ism.) 10.15 Labdarú-
gás – Nemzetek Ligája, Milánó, Olasz -
ország–Hollandia (ism.) 12.15 Labda-
rúgás – Nemzetek Ligája, öf. (ism.)
13.45 Lóverseny – Kincsem+ Tuti (élő)
14.15 MLB (Baseball) – Playoff (ism.)
17.45 WTCR – Slovakiaring 18.45 Mai
helyzet 19.00 Kézilabda – Bundesliga,
4. forduló (élő) 20.45 Kézilabda – BL,
férfiak, csoportkör, FC Porto–MOL-
Pick Szeged (élő) 22.45 Trash Talk
(élő) 23.45 Labdarúgás – Nemzetek
Ligája, London, Anglia–Dánia 1.45
Labdarúgás – Nemzetek Ligája, Lisz-
szabon, Portugália–Svédország 3.45
Labdarúgás – Nemzetek Ligája, Milá-
nó, Olaszország–Hollandia (ism.)

5.05 Családi Titkok, 44. 6.10 Tűsarok
– mini – Női magazinműsor 6.15
Mokka – Magazinműsor – Benne: Té-
nyek Reggel – Hírműsor 8.45 Mokka-
cino – Magazinműsor 9.35 Teleshop
10.50 Jóban Rosszban – Ma gyar
filmsorozat, 3950. 12.00 Tények Dél-
ben – Hírműsor 12.30 Walker, a texa-
si kopó14.35 Vészhelyzet Mexikóban,
45. 15.40 Kegyetlen város, 85. 16.45
A bosszú csapdájában – Tö rök film-
sorozat, 5/1. 17.20 Remények földje
– Tö rök romantikus filmsorozat,
196/1. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 19.50 Mintaapák
– Ma gyar fikciós sorozat, 137. 20.45
Bezár a bazár! – Game-show 22.25
Újratervezés – Lakásfelújító műsor
23.25 Magánnyomozók, 25.

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.05 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10, 17.30 Galápagos – Da-
vid Attenborough sorozata 10.10 A vi-
lág madártávlatból 11.10 Egy világfi
Szegeden – Szent-Györgyi Albert
szegedi éveiről 12.10 Felsős 12.45
Koronás sas, 15. 13.10 Vers 13.15
Magyarok az emberevők földjén
13.50 A csúnya lány – Ma gyar film
15.20 Építészkorzó 15.55 Hamari Jú-
liát köszöntjük 16.55 Koronás sas, 16.
17.20 Vers 18.30 Ön is tudja? – mű-
veltségi vetélkedő 19.00 Librettó
20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Előszó
21.05 Londoni randevú – An gol film
22.50 Librettó (ism.) 23.50 Ez itt a
kérdés (ism.) 0.50 Vers 0.55 Nagyok
1.25 Előszó (ism.) 1.30 Londoni ran-
devú – An gol film

8.40 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 8.50 A nap hőse 9.00 Labda-
rúgás. Ligue 1 9.55 Labdarúgás. Li-
gue 1 (ism.) 11.45 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 11.50 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 12.00 A nap
hőse 12.10 Labdarúgás. Ligue 1,
Montpellier–Nimes (ism.) 14.00 Lab-
darúgás. Ligue 1, Nice–Nantes (ism.)
15.50 Sport 24. A Digi Sport hírműso-
ra 16.00 S.E.F.T. 16.10 A nap hőse
16.20 Labdarúgás. Ligue 1, Lens–St.
Étienne (ism.) 18.10 Sport 24 18.25
Labdarúgás. A Premier League világa
18.55 Labdarúgás. Ligue 1, PSG–An-
gers (ism.) 20.45 Jégkorong. ICE,
Hydro Fehérvár AV19–Klagenfurt
(ism.) 23.25 Labdarúgás. An gol Liga-
kupa (ism.)

8.15 Álomháború – Ame ri kai akciófilm
10.20 Az éhezők viadala: A kiválasz-
tott – Befejező rész – Ame ri kai akció-
film 12.55 A zátony – Auszt rál kaland-
film 14.45 Éjszakai járat – Ír romanti-
kus filmdráma 16.25 Férfibecsület –
Ame ri kai film 18.55 The Expendables
– A feláldozhatók – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Sylvester Stallone, Arnold
Schwarzenegger, Bruce Willis, Jet Li,
Jason Statham, Dolph Lundgren, Eric
Roberts, Steve Austin, Gary Daniels,
Mickey Rourke, Giselle Itié, Charisma
Carpenter, Randy Couture 21.00 Ha-
lálos fegyver – Ame ri kai akcióvígjáték
– Fsz.: Mel Gibson, Danny Glover,
Gary Busey, Mitch Ryan, Tom Atkins,
Darlene Love. R.: Richard Donner
23.20 Disturbia – Ame ri kai thriller

9.00, 17.00 Sütimester – Krémek
krémje 10.15 Itália ízei David Roccó-
val 10.45 Olasz városok, olasz ízek
11.15 Jamie egyszerű és gyors kajái
11.45 Fran cia módra 12.15 A boldog-
ság receptjei 12.45 Kedvenceink ked-
vencei 13.15 A világ késsel-villával
13.45 Egy falat 14.00 River Cottage
Ausztrália 15.00 Gok wokja 15.30 Ná-
poly ízei David Roccóval 16.00 Olasz
városok, olasz ízek 16.30 Anna Olson
házi süteményei 18.15 Martha Ste-
wart – Sütivilág 18.45 Egy falat 19.00
A világ késsel-villával 19.30 Kedven-
ceink kedvencei 20.00 Fran cia módra
20.30 Paul Hol ly wood és a város ízei
21.00 Sütimester – Krémek krémje
22.15 Nápoly ízei David Roccóval
22.45 Olasz városok, olasz ízek

8.00 Teleshop 10.00 Privát filmek új-
ratöltve, 46–49. 11.20 Zoom In, 3/14.
11.30 Gyilkosokkal álmodó – Ka na dai
thriller – Fsz.: Tori Spelling, Dean
McDermott 13.25 Hanta-palinta –
Fran cia vígjáték – Fsz.: Gérard De-
pardieu, Marie Gillain. R.: Gérard La-
uzier 15.30 Békefenntartók háborúja
– Ame ri kai film, 1. – Fsz.: Ben Brow-
der, Claudia Black. R.: Brian Henson
17.25 Fekete sas – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Jean-Claude van Damme, Do-
ran Clark 19.15 Vadcsapáson – Ame -
ri kai thriller – Fsz.: Jason Momoa, Ro-
bert Homer Mollohan. R.: Jason Mo-
moa 21.00 A bátrak hazája – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Samuel L. Jackson,
50 Cent 23.10 Az elektromos ködben
– Ame ri kai filmdráma

6.10 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 9–13. 8.55 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 8–9. 9.50 Szívek
szállodája – Ame ri kai filmsorozat, 20–
21. 11.40 Doktor House – Ame ri kai
drámasorozat, 1–2. 13.30 Castle –
Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat, 5/6.
14.20 Castle – Ame ri kai akcióvígjá-
ték-sorozat, 5/7. 15.20 Doktor House
– Ame ri kai drámasorozat, 6/3–4.
17.15 Castle – Ame ri kai akcióvígjá-
ték-sorozat, 5/8. 18.05 Castle – Ame -
ri kai akcióvígjáték-sorozat, 5/9. 19.05
A mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
6/21. 20.00 A mentalista – Ame ri kai
krimisorozat, 6/22. 21.00 Ame ri kai Pi-
te, 3. – Az esküvő – Ame ri kai–né met
vígjáték 23.00 Fertőzés – Ame ri kai
thriller 1.15 Doktor House, 5/24.

7.45 Add a lóvét, öreganyám! – Ame -
ri kai vígjáték 9.30 Hook – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Robin Williams, Ju-
lia Roberts. R.: Steven Spielberg
12.15 Billy Madison – A dilidiák –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Adam Sand-
ler. R.: Tamra Davis 14.05 Esti mesék
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Adam
Sandler, Keri Russell 16.05 Taxi –
Fran cia akcióvígjáték – Fsz.: Samy
Naceri, Frédéric Diefenthal 17.55 Ké-
mek a Sasfészekben – An gol–ame ri -
kai kalandfilm – Fsz.: Richard Burton,
Clint Eastwood 21.00 Farkasember –
An gol–ame ri kai horror – Fsz.: Benicio
Del Toro, An tho ny Hopkins 23.00
Végítélet – Ame ri kai–an gol–dél-
afrikai–né met akciófilm – Fsz.: Rhona
Mitra, Bob Hoskins. R.: Neil Marshall

A földi dolgokkal békésen foglalkozz, 
a láthatatlanokért pedig imádkozz!

Antiochiai Szent Ignác

M5 – 21.05

Londoni randevú
Angol film (1938) • Európában, a századfordulón a vonat maga
volt a civilizáció. Zakatolása az új idők tempóját idézte, mérnöki
csodái lenyűgözőek voltak, a luxust pedig csak az elit tudta meg-
fizetni. Egy hosszúra nyúlt utazás azonban rázósan is kezdődhet:
lavina hátráltatja az indulást, majd csakhamar meg is áll a vonat a
nyílt pályán. A vegyes összetételű utazóközönség lármázik, bosz-
szankodik és kacarász, Iris (Margaret Lockwood) pedig összeis-
merkedik egy kedves idős hölggyel. Az asszony azonban nyom-
talanul eltűnik, s miután a személyzet értetlenül reagál kérdéseire,
Iris maga is elbizonytalanodik: tényleg beszélgetett-e a hölggyel,
vagy csak az elméje űz vele csúf játékot? Makett-díszletek ide,
ügyetlen akciózás oda, Alfred Hitchcock utolsó brit filmjében már
mesterfokon űzi a feszültségkeltést – nem véletlen, hogy a Londoni
randevú sikere révén Hollywoodba hívták. (PaksaB)

n A nap műsora
Kábel: DIGI budapesti vételkörzet

Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.45 P’amende
17.15 Öt kontinens (ism.)
17.45 Ridikül (ism.)
18.40 Drága doktor úr – Olasz vígjá-

téksorozat, 52/23.
19.35 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/19. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Jamie egyszerű és gyors kajái

– An gol ismeretterjesztő sorozat,
II., 8/1.

13.20 A világ madártávlatból – An gol
ismeretterjesztő sorozat, XI.,
14/9.

13.45 A világ madártávlatból, XI.,
14/10. – Svájc – Sankt Moritztól a
Mont Blanc-ig

14.15 Sorsok útvesztője, 401/199.
15.05 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, IX.,
13/6. – Kórházi éjszakák (ism.)

15.55 Don Matteo – Olasz tévéfilm-
sorozat, XI., 26/4.

17.05 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/20.
19.35 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, IX.,
13/7.

20.30 A Tenkes kapitánya – Ma gyar
tévéfilmsorozat, 13/10.

21.00 Karmikus kérdés – Olasz film-
vígjáték

22.25 Kenó
22.35 Karol – Az ember, aki pápa lett

– Len gyel–olasz életrajzi film
10.15 Partitúra (ism.)
11.15 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, VI., 24/2.
12.10 4 összeesküvő és 1 temetés –

Osztrák bűnügyi tévéfilmsorozat,
8/2.

13.00 Mesterember
13.30 Ma gyar Krónika
14.00 Élő egyház (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Multiverzum (ism.)
16.20 Kárpát-medence (ism.)
16.40 Kék bolygó (ism.)
17.10 EtnoKlub
18.25 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Katolikus Krónika (ism.)
10.33 Tanúságtevők (ism.)
11.25 Cseppben a tenger – Ma gyar

tévéfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 P’amende (ism.)
13.45 Öt kontinens (ism.)
14.20 Család-barát (ism.)
15.50 Püspökkenyér (ism.)
16.20 Multiverzum (ism.)
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.20 Ízőrzők
17.50 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Sándorfalva
18.30 Borbás Marcsi szakácskönyve

– Főzelékek
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Önök kérték (ism.)
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül (ism.)
22.35 MMA-portrék (ism.)
23.30 Hazajáró – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat – Selmeci-hegység
– Az aranygyík földje

24.00 Hagyaték – Ma gyar ismeret-
terjesztő sorozat – Aki legyőzte a
halált – Húsvét a ma gyar lélek-
ben

10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák – Triangulum –

Hegedű
10.50 M2 matricák – Triangulum –

Zenei játékok
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Önök kérték (ism.)
12.20 Cseppben a tenger – Ma gyar

tévéfilm (ism.)
13.35 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
dél  előtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás-jelentés 9.30 Hírek 10.00 Hír-
adó 10.10 Időjárás-jelentés 10.30 Hí-
rek 10.35 Itthon vagy! 11.00 Híradó
11.10 Időjárás-jelentés 11.15 Bizton-
ságban itthon! 11.30 Hírek 12.00 Déli
harangszó 12.01 Híradó 12.35 Időjá-
rás-jelentés 12.55–17.54 Ma dél  után.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.30 Hírek 13.35 Ma dél  után 14.00
Híradó 14.10 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.35 Ma gyar gazda (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Hírek 15.35 Sum-
ma (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hírek
16.35 Unió27 (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Hírek 17.35 Kék bolygó 17.54–
21.50 Ma este. Benne: 18.00 Híradó
19.00 Hírek 19.05 Biztonságban itt-
hon! (ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

6.20 Loopdidoo – A nagy nyaralás 6.25
Pán Péter legújabb kalandjai 6.50
Alvin és a mókusok 7.00 Állati küldetés
7.25 Tündér lilinkók 7.35 Kismackó ka-
landjai 7.50 Apollo és a csodabogarak
8.20 Dalmata utca, 101. 8.40 Miles a
jövőből 9.05 Barátaim: Tigris és Mici-
mackó 9.25 Jake és Sohaország
kalózai 9.50 Őskori kalandozások
Andyvel 10.10 Andy és az állatkölykök
10.20 Ma-ma-mackók: Björn és Bucky
10.25 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 10.50 Pom-Pom meséi
10.55 Mirr-Murr kandúr kalandjai 11.05
Leo és Fred 11.10 Vízipók-Csodapók
11.25 Mikrobi 11.35 Trombi és a

Tűzmanó 11.40 Kérem a következőt!
11.55 Vakáción a Mézga család 12.20
A dzsungel könyve 12.45 Sammy és
barátai 13.10 M2 matricák 13.15 Ici-pi-
ci cicák 13.30 Kalózka és Kapitány ka-
landjai 13.50 A Mancs őrjárat 14.20
Rubi Szivárványiában 14.45 Super
Wings – A szárnyalók 14.55 Mouk
15.20 Apollo és a csodabogarak 15.45
Kismackó kalandjai 16.05 Gyerek-
versek 16.05 Hetedhét kaland 16.15
Kalózka és Kapitány kalandjai 16.40
Állati küldetés 17.05 Elena, Avalor
hercegnője 17.25 Miles a jövőből
17.50 Barátaim: Tigris és Micimackó
18.15 Jake és Sohaország kalózai
18.40 Dzsungelbanda – Mentés indul!
18.50 Pán Péter legújabb kalandjai
19.15 Alvin és a mókusok 19.25 A
Mancs őrjárat 19.50 Ma-ma-mackók:
Björn és Bucky 19.55 Hetedhét kaland 

20.15 Dokik 21.05 Én vagyok itt!
22.15 T@gged – Célkeresztben III.
9–10.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora (ism.) 6.00 Ha-
rangszó 6.15 Benső végtelen 6.30
Zenés napköszöntő 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Mezey Katalin olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Pillanatfelvétel
8.23 Műsorajánló 8.42 Parlamenti
percek 8.52 Tény-kérdés – napi inter-
jú 9.04 Akvarell 9.30 Életre-való (ism.)
10.04 Körkép – szombathelyi össze-
állítás 10.30 Varázsdoboz – mesés
irodalom. Clemens Brentano: Kokas
mester és Tik anyó meséje. Felolvas-
sa: Györgyi Anna, 11/10. 11.04 Kap-
csolatban – katarzis 11.30 Dallamív
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora (ism.) 12.30 Kitalálom!
12.45 Guzsalyas 13.04 Hangárium
13.30 Rádiós regénytár – A buszmeg-
álló, avagy: Mikor jön már a Hat hu-
szas? Falusi Márton hangjátéka.
Főbb szereplők: Benkóczi Zoltán, Ku-
bik Anna, Incze József, Szemerédi
Bernadett, Mikó István, 5/5. 14.04
Vendég-oldal 15.04 Velünk vannak –
őrtüzek (ism.) 15.30 Körkép – debre-
ceni, kiskőrösi és pécsi összeállítás
16.04 Látványos 16.30 Mozgásban
17.04 Délutáni találkozás 18.04 Élet-
re-való 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidé-
ző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Ró-
zsafüzér 19.35 Varázsdoboz. Cle-
mens Brentano: Kokas mester és Tik
anyó meséje. Felolvassa: Györgyi An-
na, 11/10. (ism.) 20.04 Miért szere-
tem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Mű-
sorajánló 20.30 Akvarell (ism.) 21.04
Velünk vannak – ZéGeneráció 21.30
Rádiós regénytár – A buszmegálló,
avagy: Mikor jön már a Hat huszas?
Falusi Márton hangjátéka, 5/5. (ism.)
22.00 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 22.20 Napi evangélium (ism.)
22.34 Délutáni találkozás (ism.) 23.30
Zenei kincsestár 0.03 Angyalok cite-
ráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – Népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma  gyar  or  szág!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó a buda-
pest-terézvárosi Avilai Nagy Szent Teréz
római katolikus plébániatemplomból 12.02 Déli krónika
12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 „Az Úr közel!” – a Ma -
gyar  or  szági Baptista Egyház félórája 14.30 Felfedező – a
gazdaságról 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00
Krónika 16.05 Időjárás 16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág!
17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05
Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05
Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Ezeregy dél  után 20.25
Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Regé-
nyes történelem 21.00 Krónika 21.05 Az Este 21.30 Na-
gyok 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 Vadnyugati ori-
go 23.00 Krónika 23.05 Igéző 23.10 Ütköző 23.35 A Hely
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál
0.30 Az Este 1.00 Nagyok 1.30 Kalóz 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – a gazdaságról 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Énekelj velünk!
10.00 Muzsikáló dél  előtt 12.00 Hírek 12.05
Népzene – Sebő 12.35 MVM Koncertek –
A Zongora. Jevgenyij Koroljov hangverse-
nye, 1. Georg Friedrich Händel: d-moll
szvit – a) Air és variációk no. 5, Presto no.
6, 2. Alessandro Scarlatti: Hét szonáta – a)

c-moll K 11, b) C-dúr K 159, c) F-dúr K. 518, d) f-moll K.
519, e) A-dúr K 208, f) d- moll K. 32, g) G-dúr K. 427, 3. Jo-
hann Sebastian Bach: c-moll partita BWV 826, ráadás:
Franz Schubert: f-moll moments musical op.94/3 13.30 Az
Óbudai Danubia Zenekar hangversenye. 1. Pjotr Csaj-
kovszkij: G-dúr (Mozartiana) szvit op. 61, 2. Galina Uszt-
volszkaja: I. szimfonikus költemény, 3. Wolfgang Amadeus
Mozart: C-dúr (Jupiter) szimfónia K. 551 15.00 Dankó hírek
15.05 Muzsikáló dél  után 16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás
19.00 Arckép – alkotó emberek portréja 19.35 MVM Kon-
certek – A Zongora a Festetics Palotában Kemenes András
hangversenye 20.30 A Lausanne-i Kamarazenekar hang-
versenye. Vez.: Simone Young. Km.: Nils Mönkemeyer. 1.
Igor Stra vins ky: Apollon Muszagetész – balett, 2. Johann
Nepomuk Hummel: Poutpourri op. 94, ráadás: Johann Se-
bastian Bach: d-moll szólószvit BWV 1008 22.00 Ars nova
23.00 Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Virrasztás Ma  gyar  or  szágért 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Ne féljetek!
– II. János Pál pápa gondolatai az év minden napjára 5.44 Abba Pater 5.55 Hír-
percek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima ke-
reszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazin-
műsor Tamásfalvi Hannával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban
8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise-közvetítés – Budapest XIII., újlipótvárosi Ár-
pád-házi Szent Margit-templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mesterségünk a tanítás 11.25
Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala
12.02 Műsorismertetés 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Örök ige 13.10 Ne féljetek! – II. János Pál pápa gondolatai az év minden nap-
jára 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00
A nap evangéliuma 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 14.30 Napi útravaló 14.45 Hír-
percek 14.50 Imalánc – hallgatói imaszándékok 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Jóhírek
16.40 Hírpercek 16.45 Egyszerű szavak 16.50 Iránytű 17.35 Tanúságtétel 17.55
Hírpercek 18.00 Királyfik és királylányok 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Rá-
hangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Ifjúsági műsor
20.55 Hírpercek 21.05 Ifjúsági műsor 21.55 Hírpercek 22.00 Ifjúsági műsor
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Imaóra

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további tizenhat városban

www.katolikusradio.hu

4.55 Kézilabda – K&H női kézilabda
liga: DVSC Schaeffler–GYŐRI Audi
ETO KC (ism.) 6.30 Sporthíradó 7.30
Labdarúgás – Labdarúgó Simple Liga
női NB I: DVTK–FTC-Telekom (ism.)
9.30 UEFA BL-magazin (ism.) 10.00
Sporthíradó 10.30 UEFA Labdarúgó
Nemzetek Ligája 2020 – Oroszor-
szág–Ma  gyar  or  szág (ism.) 12.25 Pe-
catúra (ism.) 13.00 Sporthíradó 13.25
DVSC Tv (ism.) 14.00 Aranyoroszlá-
nok (ism.) 14.35 Kézilabda – K&H női
kézilabda liga: DVSC Schaeffler–
GYŐRI Audi ETO KC mérkőzés
(ism.) 16.25 Női labdarúgó magazin
17.00 Sporthíradó 17.15 BL-péntek
18.00 Kézilabda – K&H férfi kézilada
liga: Grundfos Tatabánya KC–Csurgói
KK 19.40 Péntek Esti Foci 20.00 Lab-
darúgás – OTP Bank Liga mérkőzés
(élő) 21.50 Péntek Esti Foci 22.15
Sporthíradó 22.35 Futsal magazin
23.10 Női labdarúgó magazin (ism.)

-
-
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0.00 Ismétlések 7.25 Belső gerinctor-
na – Benvin Sebastian atyával 7.37
Reggeli dicséret 8.00 Szentmise 8.45
Rózsafüzér 9.20, 18.50, 22.45 Élet az
egyházban – Általános kihallgatás Ró-
mából 10.30 Párbeszéd – Lelkesít-Ő
– Lázár Fülep Tímea műsora 11.30
Nyitott szemmel – Verbiták Ma  gyar  or -
szágon 12.00 Úrangyala 13.00 Szent-
ségimádás 14.00 Lélekemelő Károly
atyával 15.00 Keresztút 15.30 Képúj-
ság 16.00 Párbeszéd (ism.) 17.00
Szentmise 17.45 Rózsafüzér 18.15
Gyereksarok 20.00 Nyitott szemmel
(ism.) 20.30 Hírek 20.45 Imaműsor
(Kereszthódolat) 21.30 Párbeszéd az
emberért (ism.) 22.30 Zsolozsma 

5.30 Hírnök 6.00 Vatikán Világa (ism.)
7.30 Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 8.25 A nap szent-
je 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Délelőtt
(élő) 11.30 Hírnök 12.00 Szentmise
13.00 Rome Reports 13.40 Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 14.00
EWTN Daily Mass – an gol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Hírnök
16.00 Rosarium – fájdalmas rózsafü-
zér imádság 16.30 Napi gondolatok
az evangéliumról 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 An-
gelica anya tanítása – Mother Angeli-
ca Live Classics 19.30 Hírnök 20.00
Szentmise 22.05 Készület a vasár-
napi evangéliumra Forrai Tamás je-
zsuita atya tanításával

6.00 Újranyitott akták (ism.) 6.30 Eu-
rópai híradó (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Plusz mínusz (ism.) 8.00 Híradó 8.30
Ma  gyar  or  szág élőben (ism.) 9.00 Hír-
adó 9.30 Paletta (ism.) 10.00 Híradó
10.30 Televíziós vásárlás 11.00 Hírek
11.05 Vetítő 12.00 Híradó 12.30 Plusz
mínusz (ism.) 13.00 Hírek 13.05 Ma -
gyar  or  szág élőben (ism.) 13.30 Palet-
ta 14.00 Hírek 14.05 Újranyitott akták
15.00 Híradó 15.30 Globál (ism.)
16.00 Hírek 16.05 Címlap (ism.) 17.00
Híradó 17.30 Plusz mínusz 18.00 Hí-
rek 18.05 Sporthírek 18.10 Háttérkép
(ism.) 19.00 Híradó 19.30 Ma  gyar  or -
szág élőben 20.00 Hírek 20.05 Buda-
pesti srácok 20.30 Informátor 21.00
Hírek 21.05 Troll 22.00 Híradó 23.00
Hírek 23.05 Sajtóklub (ism.)

4.05 Egy csodálatos asszony, 52.
(ism.) 4.50 Teleshop 5.15 Barátok
közt, 10087–10088. (ism.) 6.00 Reg-
geli – Élő magazinműsor 9.05 Asztro
Klub (élő) 10.10 Teleshop 12.10 Kö-
lyökKalauz – Családi magazin (ism.)
12.55 Drága örökösök – Ma gyar tévé-
filmsorozat, 4/19. (ism.) 14.05 Nyerő
Páros – Próbára tesszük a szerelmü-
ket – Sztárpárshow, 4/19. (ism.) 15.55
Egy csodálatos asszony, 53. 17.05
Barátok közt, 10089–10090. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.50
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
20.00 Drága örökösök – Ma gyar tévé-
filmsorozat, 4/20. 21.05 Nyerő Páros
– Próbára tesszük a szerelmüket –
Sztárpárshow, 4/20. 22.55 Barátok
közt, 10089–10090.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.15 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle
9.05, 22.10 Közélet 9.45 A lélek sza-
va 10.05 Zöld hullám 10.30 Az erdő
fohásza (ism.) 11.05 Könyvtári baran-
golás (ism.) 11.30 Vatikáni Rádió
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium; Szólj Uram! 13.05 Évez-
redek asztalánál (ism.) 13.40 Népze-
nei kincstár 14.05 Merítés 15.00 Az ir-
galmasság órája 15.30, 23.25 Hitvalló
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Regionális sporthí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Közel-
kép 19.15 Könyv-jelző 19.45 Esti me-
se 20.05 Kultúrkör 21.05 Katedrális
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

6.00 Grandiózus repülőgépek, 2. 7.00
Emberi határokon túl, 2/7. 7.55 Kamu,
nem kamu, 4. 8.55 Útikalauz a boly-
gókhoz, 6. 10.00 Ne próbáld ki ott-
hon!, 5/8. 11.00 Beépített főnök –
Amerika, 4/16. 12.00 Beépített főnök
– Amerika, 5/8. 13.00 Grandiózus re-
pülőgépek, 3. 14.00 A vademberek
Ben Fogle-al, 6/8. 15.00 Élet a fagy-
pont alatt, 6/1. 16.00 Élet a fagypont
alatt, 7/4. 17.00 Ne próbáld ki otthon!,
5/9. 18.00 Beépített főnök – Nagy-Bri-
tannia, 4/1. 19.00 Beépített főnök –
Amerika, 5/9. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 6/2. 21.00 Élet a fagypont alatt,
7/5. 22.00 A sztálingrádi csata, 2.
23.00 Háború a dzsungelben, 4. 0.05
Rejtélyek a magasból, 5/16. 1.05 Rej-
télyek nyomában, 9.

6.00 Televíziós vásárlás 7.30 Labda-
rúgás – Bundesliga special – szep-
tember legjobbjai (ism.) 8.00 Labdarú-
gás – Nemzetek Ligája, London, Ang-
lia–Dánia 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Ökölvívás – Profi gála, Uncas-
ville, Szergej Lipinyec–Kudratillo Ab-
dukahorov (ism.) 14.00 Kezeket fel!
14.15 MLB (Baseball) – Playoff (ism.)
17.45 Kezeket fel! 18.00 Ez Debre-
cen! – A DVSC Kézilabda Akadémia
magazinja 18.30 Labdarúgás – Bun-
desliga Preview Show, 6. 19.00 Euro-
pálya (élő) 20.30 Heti helyzet 21.30
ESPN Documentaries – The House of
Steinbrenner 22.45 ESPN Documen-
taries – A döntés – minden, amit LeB-
ron James átigazolásáról tudni kell
(ism.) 23.45 Labdarúgás (ism.)

5.05 Családi Titkok, 46. 6.10 Tűsarok
– mini – Női magazinműsor 6.15
Mokka – Magazinműsor – Benne: Té-
nyek Reggel – Hírműsor 8.45 Mokka-
cino – Magazinműsor 9.35 Teleshop
10.50 Jóban Rosszban, 3951. 12.00
Tények Délben – Hírműsor 12.30
Walker, a texasi kopó – Ame ri kai ak-
ciófilm-sorozat 14.35 Vészhelyzet
Mexikóban – Me xi kói filmsorozat, 46.
15.40 Kegyetlen város – Tö rök filmso-
rozat, 86. 16.45 A bosszú csapdájá-
ban, 5/2. 17.20 Remények földje,
196/2. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 19.50 Mintaapák
– Ma gyar fikciós sorozat, 138. 20.45
Bezár a bazár! – Game-show 22.25
Újratervezés – Lakásfelújító műsor
23.25 Magánnyomozók, 26.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.05 Szólalj meg! 8.40 Mindenki Aka-
démiája 9.10 Galápagos – David At-
tenborough sorozata 10.10 A világ
madártávlatból 11.10 Hamari Júliát kö-
szöntjük 12.10 Felsős 12.45 Koronás
sas, 16. 13.05 Vers 13.15 Építészkor-
zó 13.45 Halál sekély vízben – Ma -
gyar játékfilm 15.35 Peru, Chile 15.55
Az ismeretlen Perczel Zita 16.55 Ko-
ronás sas, 17. 17.15 Vers 17.25 Aki
lefényképezte Tutanhamont 18.30 Ön
is tudja? 19.00 Librettó 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 Előszó, 10/7. 21.05
Szembesítés – Fran cia–osztrák–an -
gol–né met játékfilm 22.55 Librettó
(ism.) 23.55 Ez itt a kérdés (ism.) 0.55
Vers 1.00 Nagyok 1.30 Előszó, 10/7.
(ism.) 1.35 Szembesítés – Fran cia–
osztrák–an gol–né met játékfilm

9.30 Gokart (ism.) 10.30 S.E.F.T.
10.40 A nap hőse 10.50 Sport 24
10.55 Vízilabda. Masters Summer
Cup, elődöntők (ism.) 12.25 Vízilabda.
Masters Summer Cup, bronzmérkő-
zés (ism.) 13.10 Vízilabda. Masters
Summer Cup, döntő (ism.) 13.55 Lab-
darúgás. An gol Ligakupa (ism.) 14.25
Sport 24 14.35 S.E.F.T. 14.45 A nap
hőse 14.55 Labdarúgás. An gol Liga-
kupa (ism.) 16.45 Labdarúgás. A Pre-
mier League világa (ism.) 17.15 Lab-
darúgás. Premier League Match Pack
(ism.) 17.45 Sport 24 (élő) 18.00 Csiz-
maszár. Serie A TIM Magazin 19.00
Háromoroszlán. Premier League Ma-
gazin (élő) 20.00 Szélkakas. Ligue 1
Magazin 20.40 Sport 24 20.55 Labda-
rúgás (élő) 23.00 Lovassport (ism.)

7.20 Kristálykoponyák – Ame ri kai ka-
landfilm 9.10 A zátony – Auszt rál ka-
landfilm 10.45 Cápa-tó – Ame ri kai
thriller 12.30 Éjszakai járat – Ír roman-
tikus filmdráma 14.15 Férfibecsület –
Ame ri kai film 16.50 Feszültség –
Ame ri kai akciófilm 18.45 Halálos
fegyver – Ame ri kai akcióvígjáték –
Fsz.: Mel Gibson, Danny Glover, Gary
Busey, Mitch Ryan, Tom Atkins, Dar-
lene Love 21.00 Suicide Squad – Ön-
gyilkos osztag – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Will Smith, Margot Robbie, Ja-
red Leto, Viola Davis, Cara Deleving-
ne, Ezra Miller, Joel Kinnaman, Robin
Atkin Downes, Jai Courtney 23.25 Ha
/ Ver – Ame ri kai–an gol akciófilm –
Fsz.: Aaron Taylor-Johnson, Christop-
her Mintz-Plasse

9.00, 17.00 Sütimester – Krémek
krémje 10.15 Itália ízei David Roccó-
val 10.45, 16.00 Olasz városok, olasz
ízek 11.15 Paul Hol ly wood és a város
ízei 11.45 Fran cia módra 12.15 A bol-
dogság receptjei 12.45 Kedvenceink
kedvencei 13.15 A világ késsel-villá-
val 13.45 Egy falat 14.00 Piaci menük
15.00 Gok wokja 15.30 Nápoly ízei
David Roccóval 16.30 Anna Olson
házi süteményei 18.15 Martha Ste-
wart – Sütivilág 18.45 Egy falat 19.00
A világ késsel-villával 19.30 Kedven-
ceink kedvencei 20.00 Fran cia módra
20.30 Paul Hol ly wood és a város ízei
21.00 Sütimester – Krémek krémje
22.15 Nápoly ízei David Roccóval
22.45 Olasz városok, olasz ízek
23.15 Piaci menük

8.00 Teleshop 10.00 Privát filmek új-
ratöltve I. 11.20 Álmomban már látta-
lak – Ame ri kai romantikus filmvígjáték
– Fsz.: Jennifer Lopez, Ralph Fien-
nes. R.: Wayne Wang 13.25 Modesty,
a szuperkém – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Alexandra Staden, Nikolaj Cos-
ter-Waldau 15.00 Békefenntartók há-
borúja – Ame ri kai film, 2. – Fsz.: Ben
Browder, Claudia Black. R.: Brian
Henson 16.55 Rossz vér – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Abigail Breslin, Sean
Bean 18.50 SAGA – A holtak átka –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Daniel
Chuchran, Richard McWilliams. R.:
John Lyde 21.00 Én, Frankenstein –
Ame ri kai–auszt rál akciófilm – Fsz.:
Aaron Eckhart, Bill Nighy 22.45 A túl-
élés ára – Ame ri kai akciófilm

8.40 Agymenők, 10–11. 9.40 Szívek
szállodája – Ame ri kai filmsorozat,
7/22. 10.35 Szívek szállodája – Ame -
ri kai filmsorozat, 1. 11.35 Doktor Hou-
se – Ame ri kai drámasorozat, 6/3.
12.25 Doktor House – Ame ri kai drá-
masorozat, 6/4. 13.25 Castle – Ame ri -
kai akcióvígjáték-sorozat, 5/8. 14.25
Castle – Ame ri kai akcióvígjáték-soro-
zat, 5/9. 15.25 Doktor House – Ame ri -
kai drámasorozat, 6/5–6. 17.15 Castle
– Ame ri kai akcióvígjáték-sorozat,
5/10. 18.05 Castle – Ame ri kai akció-
vígjáték-sorozat, 5/11. 19.05 A menta-
lista – Ame ri kai krimisorozat, 1. 20.05
A mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
2. 21.00 A Vasember – Ame ri kai ak-
ciófilm 23.30 Ame ri kai Pite, 3. – Az es-
küvő – Ame ri kai–né met vígjáték

8.10 Az új világ – An gol filmsorozat
11.00 Pókerarcok – Ame ri kai krimi –
Fsz.: Matt Damon, Edward Norton.
R.: John Dahl 13.25 Őrült szenvedély
– Ame ri kai thriller – Fsz.: Beyoncé, Id-
ris Elba. R.: Steve Shill 15.35 Tűzpa-
rancs – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Kurt Russell, Halle Berry. R.: Stuart
Baird 18.15 Robin Hood, a tolvajok
fejedelme – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Kevin Costner, Morgan Free-
man 21.00 Asterix és Obelix – Fran -
cia–né met–indiai vígjáték – Fsz.: Gé-
rard Depardieu, Christian Clavier
23.10 Ezüst pisztolygolyók – Ame ri kai
horror – Fsz.: Gary Busey, Everett
McGill 1.10 Erőszakik – An gol–ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Colin Farrell,
Brendan Gleeson

A jelen időben szükség van Rád, akár a kormányosnak a jó szélre.
Antiochiai Szent Ignác

Tv Paprika – 14.00

Piaci menük
Ausztrál ismeretterjesztő filmsorozat (2019) • A jelenlegi jár-
ványhelyzetben kerüljük a zsúfolt helyeket, s nem egy piaci stan-
don készült ételről álmodozunk. Pedig igazán ízletes lehet a la-
cipecsenye is, körítve a sajátos hangulattal, ami például a luxus-
éttermekben nem lelhető fel. A sorozat házigazdája, Ainsley

Harriott Ausztrália termelői piacait keresi fel, hogy bemutassa,
mi minden finomság található ott. A közkedvelt szakács és tévés
személyiség mindössze néhány serpenyőt és fazekat használ, s
villámgyorsan összeszedi a hozzávalókat a piac nyüzsgő forgata-
gában, azután pedig gyors és módfelett finom éleket alkot belő-
lük. Aki netán lemarad a sorozat epizódjairól, a neten számos re-
ceptet talál a www.ainsley-harriott.com weboldalon. Hús- és hal-
ételek, saláták, édes csemegék, italok, reformízek, húsmentes és
ripsz-ropsz elkészíthető menük egyaránt elérhetők, csak némi an-
goltudásra van szükség. (gajdó)

n A nap műsoraKábel: DIGI budapesti vételkörzet
Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.40 Kenó (ism.)
16.50 Ma gyar Krónika
17.20 Szerelmes földrajz (ism.)
17.50 Térkép
18.25 Noé barátai
18.55 Divat & dizájn
19.30 A világörökség kincsei – Né -

met ismeretterjesztő filmsorozat –
Twyfelfontein sziklarajzai – Kőbe
vésett titkos üzenet – Namíbia

19.50 Nálatok, laknak állatok? – Né -
met tévéfilmsorozat, VII., 13/7. –
Lovas gondok

10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Ízőrzők – Ma gyar ism.-terj.

filmsorozat, 20/7. – Aldebrő
13.20 A mi kis állatkertünk – An gol

tévéfilmsorozat, 6/2.
14.15 Partitúra, 15/6.
15.10 Napló gyermekeimnek – Ma -

gyar filmdráma (1982) – Fsz.:
Czinkóczi Zsuzsa, Anna Polony,
Szemes Mari, Zolnay Pál, Jan
Nowicki, Bánsági Ildikó, Szabó
Éva, Tóth Tamás. R.: Mészáros
Márta

17.00 Gasztroangyal ismélés
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.40 Banks úr megmentése – Ame -

ri kai–auszt rál–an gol családi film
21.50 Mennyit ér egy ember – Fran -

cia filmdráma
23.15 Kenó
23.25 Bagi Nacsa Orfeuma (ism.)
10.20 Csak színház és más semmi –

Ma gyar tévéfilmsorozat, III., 6/5.
(ism.)

11.20 Don Matteo – Olasz tévéfilm-
sorozat, VI., 24/3. – Csokoládé

12.20 4 összeesküvő és 1 temetés –
Osztrák bűnügyi tévéfilmsorozat,
8/3. – Halálba segítve

13.05 Mesterember
13.35 Család’20 (ism.)
13.55 Esély (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.20 Unió27 (ism.)
16.45 Itthon vagy! (ism.)
17.05 Opera Café (ism.)
17.35 Püspökkenyér (ism.)
18.00 Evangélium – Pál apostol le-

velei (ism.)
18.35 Hogy volt?! (ism.)
19.30 Gasztroangyal – Bükkszentke-

reszt (ism.)
10.25 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
10.55 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor

11.25 Édes ellenfél – Ma gyar filmvíg-
játék (1941) – Fsz.: Szeleczky Zi-
ta, Latabár Kálmán, Kiss Manyi,
Somlay Arthúr, Mály Gerő, Haj-
mássy Miklós. R.: Martonffy Emil

12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.25 Múlt és Jelen – Gulyás László

beszélgetése Szabó Éva tenisze-
zővel

14.00 M4 SPORT+ – Élő sportköz-
vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 Bagi Nacsa Orfeuma (ism.)
23.05 Virtuózok-válogatás
23.25 Dokuzóna (ism.)
10.25 Térkép (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.20 Gasztroangyal – Bükkszentke-

reszt (ism.)
12.15 Napló gyermekeimnek – Ma -

gyar filmdráma (1982) – Fsz.:
Czinkóczi Zsuzsa, Anna Polony,
Szemes Mari, Zolnay Pál, Jan
Nowicki, Bánsági Ildikó, Szabó
Éva, Tóth Tamás. R.: Mészáros
Márta (ism.)

14.00 Édes ellenfél – Ma gyar film-
vígjáték (1941) – Fsz.: Szeleczky
Zita, Latabár Kálmán, Kiss Manyi,
Somlay Arthúr, Mály Gerő, Haj-
mássy Miklós. R.: Martonffy Emil
(ism.)

15.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.25 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.30 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy! – Kolozsvár

5.55–8.54 Ma reggel 9.15–12.55 Ma
dél  előtt. Benne: 9.30 Hírek 9.35 Ma -
gyar gazda (ism.) 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Esély –
Fogyatékkal élőkről szóló magazin
11.00 Híradó 11.10 Időjárás 11.30 Hí-
rek 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.35 Időjárás-jelentés 12.55–
17.54 Ma dél  után. Benne: 12.50 V4
Híradó 13.00 Híradó 13.10 Időjárás-
jelentés 13.30 Hírek 14.00 Híradó
14.20 Most történik 14.30 Hírek 14.35
Élő egyház (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Hírek 15.35 Summa – Gazdasági ma-
gazin 16.00 Híradó 16.30 Hírek 16.35
Világ (ism.) 17.00 Híradó 17.10 Időjá-
rás 17.30 Hírek 17.35 Itthon vagy!
(ism.) 17.54–21.50 Ma este. Benne:
18.00 Híradó 19.00 Hírek 19.05 Biz-
tonságban itthon! (ism.) 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.25 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 21.50–24.00 Ma éjjel.
Benne: 22.00 Híradó 23.00 Híradó
23.20 An gol nyelvű hírek 23.30 Né -
met nyelvű hírek 23.40 Orosz nyelvű
hírek 23.50 Kí nai nyelvű hírek 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó 0.20–5.55
Éjszakai program

5.00 Pom-Pom meséi 5.05 Mirr-Murr
kandúr kalandjai 5.15 Leo és Fred
5.20 Vízipók-Csodapók 5.30 Katuri
5.40 A kis királylány 6.05 Rosie világa
6.30 Babi kávézója 6.55 Merülj, Olly
merülj! 7.20 Sam, a tűzoltó 7.40

Vipo, a repülő kutya kalandjai 8.05
M2 matricák 8.15 Luna Petunia 8.25
Leon 8.35 Mickey egér játszótere
9.00 A Büszke birtok oroszlán őrsége
9.25 Goldie és Mackó 9.45 Szófia
hercegnő 10.10 Dr. Plüssi 10.35
Aranyhaj: A sorozat 11.00 Kelj fel,
Marci! 11.25 Tickety Toc 11.50 A
város hősei 12.00 Állatkerti sétány,
64. 12.15 M2 matricák 12.20 Gyerek-
versek 12.20 Vízipók-Csodapók
12.30 Hajótöröttek 12.45 Bobby és
Bill 13.15 Nicky, Ricky, Dicky és Dawn
13.40 Tündéri keresztszülők 14.05
RoboVonatok 14.25 Nils Holgersson
csodálatos utazása 14.50 Grimm
meséiből: Holle anyó 15.50 Mickey
egér játszótere 16.15 A Büszke birtok
oroszlán őrsége 16.40 Goldie és
Mackó 17.00 Szófia hercegnő 17.25
Dr. Plüssi 17.50 Aranyhaj: A sorozat
18.15 Fogtündér kisegér 19.50 Trak-
tor Tom 

20.10 Violetta − Ar gen tin ifjúsági film-
sorozat, III., 80/78. 21.05 Én vagyok
itt! 22.45 T@gged – Célkeresztben −
An gol thriller, III. 11–12. 23.40 Akvári-
um Stage Pass 0.40 Emberrablók −
An gol ka land film so ro zat, 3/3. 1.35
T@ gged – Célkeresztben − An gol
thriller, III. 11–12. (ism.) 2.20 Kulis-
szák mögött – Az A38 Hajón 3.10
Akvárium Stage Pass 4.05 Violetta
III., 80/78.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora (ism.) 6.00 Ha-
rangszó 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.55 Műsor-
ajánló 8.04 Lapozó – hetilap- és fo-
lyóiratszemle 8.30 Régiók üzenete –
színes hírek, beszámolók határainkon
innen és túlról 9.04 Meghívó – kultu-
rális programajánló 10.04 Nemzetünk
kincsei – a hungarikumoka 11.04
Sorsfordítók – a lehetőségek maga-
zinja 11.30 Borivóknak való 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
(ism.) 12.30 Szomszédoló 13.04
Messzelátó – turisztikai magazin
13.30 Magyarul – szóról-szóval 14.04
Vendég-oldal 15.04 Házimuzsika a
Délibáb utcában 16.04 Vidékjáró ma-
gazin 16.30 OMCE-magazin – az Or-
szágos Ma gyar Cecília Egyesület mű-
sora 17.04 Páholy és pódium – iroda-
lom, zene, színház 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér 19.35 Esti me-
se – Az életmentő csikó. Mongol nép-
mese. Felolvassa Papp Zoltán 20.04
A héten történt 21.04 Édesanyám
főztje (ism.) 21.30 Nyelvédesanyánk
– anyanyelvi műsor (ism.) 22.00 A Va-
tikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
22.20 Napi evangélium (ism.) 22.34
Az opera világa (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – Népzene korán
kelőknek 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima
6.00 Szombat reggel 8.30 Eu-
rópai idő 9.05 Kabarématiné
9.30 Szellem a fazékból 10.00
Krónika 10.05 Országjáró
szombat dél  előtt – Czifra Szil-
viával 11.55 Harangszöveg
12.00 Déli harangszó 12.02
Déli krónika 12.35 Közlekedés
12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25 Kaba-
rélexikon 14.30 Országjáró szombat dél  után 17.50 Közle-
kedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nél-
kül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.05
Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Ezeregy dél  után 20.20
Vers napról napra 20.25 Nagyok 21.00 Krónika 21.05
Sportvilág 21.30 Jelenlét – Romák és a közélet 22.00 Kró-
nika 22.15 Időjárás 22.20 Sportvilág 22.30 Karácsonyi
könyvvásár – 2004 23.00 Krónika 23.05 Kabaré 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Országjáró szombat dél -
után 1.00 Mint egy elutazás 2.00 Nagyítás 2.30 Korkóstoló
3.00 Szellem a fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája 12.00 Hírek
12.05 Cine-java – a legjobb filmzenék 12.35
A Vertavo Vonósnégyes hangversenye, 1.
Bartók Béla: V. vonósnégyes Sz 102, 2. An-
tonín Dvořák: F-dúr (Ame ri kai) vonósnégyes
op. 96, 3. Bartók Béla: VI. vonósnégyes Sz

114 13.35 Kapcsoljuk a Miskolci Művészetek Házát. A Mis-
kolci Szimfonikus Zenekar hangversenye. Vez.: Antal Má-
tyás. Km.: Boldoczki Gábor (trombita, szárnykürt), 1. Beet-
hoven Egmont –Nyitány , 2. Wolfgang Amadeus Mozart:
Esz-dúr kürtverseny K. 495 (Boldoczki), 3. Penderecki:
Concertino (Boldoczki), 4. Ludwig van Beethoven: V. (Sors)
szimfónia 15.00 Dankó hírek 15.05 Kvartett – Egy zenemű,
több előadás 17.00 Az Erkel Ferenc Kamarazenekar hang-
versenye Georg Friedrich Händel műveiből 17.40 Beetho-
ven, 250. Balog József zongoraestje 19.00 Opera. Gioachi-
no Rossini: Tell Vilmos. Négyfelvonásos opera. Szövegét
Friedrich Schiller azonos című drámája nyomán Etienne de
Jouy (1764–1846) és Hippolyte Bis (1789–1855) írta. Vezé-
nyel: Bertrand de Billy. Közreműködik: a Bécsi Állami Opera
Ének- és Zenekara 22.10 Ars nova – a XX–XXI. század ze-
néje. I. Reményi Attila: Fantázia orgonára (Hoffman László)
23.00 All That Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Aktuális 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órá-
ja 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima keresztény-
ségünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30
Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.55 Hírper-
cek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol 11.25
Zsolozsma – olvasmányos- és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangya-
la 12.02 Műsorismertetés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00
Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas
13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata
14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15
Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból
16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Szűz Mária neve a szívünkben és az aj-
kunkon 17.20 Mégis szeretni 17.35 Tanúságtétel 17.55 Hírpercek 18.00 Szent-
mise – Mocsa, Rózsafüzér Királynője-templom 18.55 Hírpercek 19.00 Zso-
lozsma – esti dicséret 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A mi családunk 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális
21.40 Kőszikla 21.55 Hírpercek 22.00 Talentum 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a
Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további tizenhat városban

www.katolikusradio.hu

5.05 Labdarúgás – Labdarúgó Simple
Liga női NB I: DVTK–FTC-Telekom
(ism.) 7.00 DVSC Tv (ism.) 7.30 Sza-
badidő 8.05 Építők 8.30 Labdarúgás
– OTP Bank Liga mérkőzés (ism.)
10.35 BL-péntek (ism.) 11.20 Futsal
magazin (ism.) 11.55 Női labdarúgó
magazin (ism.) 12.30 K&H férfi kézila-
da liga: Grundfos Tatabánya KC–
Csurgói KK mérkőzés (ism.) 14.15
Felvezető műsor 14.45 Labdarúgás –
OTP Bank Liga mérkőzés (élő) 16.30
Értékelő műsor 16.50 Felvezető mű-
sor 17.00 Labdarúgás – OTP Bank Li-
ga mérkőzés (élő) 18.45 Értékelő mű-
sor 19.05 Felvezető műsor 19.30
Labdarúgás – OTP Bank Liga mérkő-
zés (élő) 21.15 Értékelő műsor 21.30
Góóól 22.25 K&H férfi kézilabda liga:
HE-DO B.Braun Gyöngyös–Telekom
Veszprém mérkőzés (ism.) 0.10 ISL
Nemzetközi Úszóliga – Alapszakasz,
1. forduló, 1. nap (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!
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0.00 Ismétlések 7.25 Belső gerinctor-
na 7.37 Reggeli dicséret 8.00 Szent-
mise 8.45 Rózsafüzér 9.20, 19.00
Élet az Élet kenyeréből – Az Eucha-
risztia teológiája 10.10, 20.15 Ferenc
pápa üzenete Rómából 10.30, 21.30
Párbeszéd – Női kincsek – Ágostházy
Mária műsora 11.30 Katekézis 12.00
Úrangyala 13.00 Élő szentségimádás
14.00 Igeforrás 15.00 Irgalmasság
órája 15.30, 23.35 Képújság 16.00
Összhang 16.30 Ferencesek (ism.)
17.00 Szentmise 17.45 Rózsafüzér
18.15 Gyereksarok 18.45 Homília
19.35 Nyitott szemmel 20.30 Hírek
20.45 Rózsafüzér 22.30 Zsolozsma
22.45 Élet az egyházban (kedd ism.)

5.30 Hírnök 6.00 Férfi (h)arcok (ism.)
7.00 Vatikán Világa (ism.) 7.30 Hírnök
8.00 Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Délelőtt hétvégi válogatás 11.30 Hír-
nök 12.00 Szentmise 12.40 Angelica
anya tanítása 13.40 Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.10 Hitvallás –
gö rögkatolikus műsor 15.30 Hírnök
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondola-
tok az evangéliumról 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Vatikán Világa 19.30 Hírnök
20.00 Szentmise 21.00 Miért is?
22.05 Készület a vasárnapi evangéli-
umra Forrai Tamás tanításával 22.10
Délelőtt hétvégi válogatás

6.00 Háttérkép (ism.) 7.00 Híradó
7.30 Soroló 8.00 Hírek 8.05 Csörte
(ism.) 9.00 Hírek 9.05 Credo (ism.)
10.00 Híradó 10.30 Televíziós vásár-
lás 11.00 Hírek 11.05 Garázs 11.30 5
kedvenc 12.00 Híradó 12.30 Plusz
mínusz (ism.) 13.00 Hírek 13.05 Publi
cafe (ism.) 14.00 Hírek 14.05 Ke-
ménymag (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Újranyitott akták (ism.) 16.00 Hírek
16.05 Bayer show (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Európai híradó 18.00 Hírek
18.05 Sporthírek 18.10 Troll (ism.)
19.00 Híradó 19.30 Informátor (ism.)
20.00 Hírek 20.05 Panaszkönyv
21.00 Hírek 21.05 Civil kör 22.00 Hír-
adó 22.30 Heti terror 23.00 Hírek
23.05 Főhős (ism.) 24.00 Híradó 0.30
Európai híradó (ism.) 1.00 Hazahúzó

6.00 Teleshop 6.30 Kölyökklub 9.00
KölyökKalauz 9.30 Teleshop (élő)
10.30 Brandmánia – Márkákról, hirde-
tési iparról, nézői szokásokról, tren-
dekről (ism.) 11.05 ÉletmódKalauz
11.35 Autogram 12.20 Édesítő 13.00
Az ember, aki feltalálta a karácsonyt
– An gol-ír vígjáték 15.10 Ocean’s
Twelve – Eggyel nő a tét – Ame ri kai
krimi 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 19.00 Fókusz Plusz 20.00 A mi
kis falunk, 5/5. 21.00 Apatigris – Ma -
gyar vígjátéksorozat, 1. 22.00 Fák jú,
Tanár úr!, 2. – Né met vígjáték – Fsz.:
Elyas M’Barek, Jella Haase, Karoline
Herfurth, Katja Riemann, Gizem Em-
re, Max von der Groeben, Aram Ara-
mi 0.45 Fekete mise – An gol–ame ri -
kai akciókrimi

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Stúdióbeszélgetés 9.10 Segíthe-
tünk? 10.05 Itt élünk! 11.05 Kapcsolat
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.20
Evangélium; Szólj Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05 Déli muzsika
14.05 Kultúrkör (ism.) 15.05 Zöld hul-
lám (ism.) 15.30 Öku me né 16.05 Ká-
véház 17.00 Regionális hírek 17.30
Regionális sporthírek 17.45 Daloljatok
az Úrnak! 18.00 Rózsafüzér 18.35
Hét nap 19.15 Könyvek könyve 19.40
Esti mese 20.10 Beszélő könyvek
20.35 Szerzetesek félórája (ism.)
21.10 Krisztus-kereszt az erdőn (ism.)
22.05 Gaudete (ism) 22.35 Karitász
percek (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió
23.20 Zenei összeállítás

6.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
4/6–8. 8.00 Élet a fagypont alatt,
7/15. 9.00 Dinasztiák, 1. 10.00 Ama-
zónia elveszett világa, 2. 11.00 Ne
próbáld ki otthon! VI. 13.00 Világra-
szóló találmányok, 5. 14.00 Élet a
fagypont alatt, 7/17. 15.00 Amerika
szigetei, 3. 16.00 A világűr rétegei, 1.
16.55 A Nemzetközi Űrállomás 18.05
Rejtélyek a magasból, 5/15. 19.00 Vi-
lágraszóló találmányok, 5. 20.00 Bi-
zarr II. világháború, 6. 21.00 Rejtélyek
a magasból, 5/17. 22.00 Mozi és va-
lóság, 3/1. 23.00 Legendás harcme-
zők, 1. 24.00 Bizarr II. világháború, 6.
1.00 Mozi és valóság, 3/1. 2.00 Rejté-
lyek a magasból, 5/17. 2.50 Erősza-
kos ember, 1. 3.15 Erőszakos ember
– stúdióbeszélgetések, 1.

7.30 Póker (ism.) 8.30 Europálya – A
TV nemzetközi futballmagazinja
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Torna 11.30 Tempó magazin 12.00
Darts – Dartsmagazin, 2020/ október
13.00 Labdarúgás. 2. Bundesliga, 4.
forduló, Greuther Fürth–Hamburg
(élő) 15.00 Kezeket fel 15.15 Építők –
A Telekom Veszprém hivatalos klubté-
véje 15.45 Kézilabda – European
Handball League, nők, selejtező, 2.
forduló, 1. mérkőzés, LC Brühl–Alba
Fehérvár KC (élő) 17.45 Kézilabda –
Bajnokok Ligája, nők, csoportkör,
Győri Audi ETO KC–Ramnicu Valcea
(élő) 20.00 Kézilabda – Bajnokok Li-
gája, nők, csoportkör, Rosztov-Don–
Metz (élő) 21.45 Alley-Oop, 2020/16.
(élő) 22.45 Kezeket fel!

6.00 Tv2-matiné 9.50 Trendmánia –
Stílusmagazin 10.25 A Pénz beszél
10.55 SzÉpítők 11.30 Poggyász
12.00 Adri’s Kitchen 12.35 Az Építke-
zők 13.05 Innovátor – Magazinműsor
(ism.) 13.40 Aladdin – Olasz családi
vígjáték 15.50 Columbo: Columbo és
a rocksztár gyilkosa – Ame ri kai krimi
18.00 Tények – Hírműsor 18.55 Té-
nyek Plusz 20.00 Dancing with the
Stars – Mindenki táncol – Élő táncos
show-műsor 23.00 Felkoppintva –
Ame ri kai romantikus filmvígjáték –
Fsz.: Katherine Heigl, Paul Rudd,
Seth Rogen, Leslie Mann, Tim Bagley
2.00 Valóság Filter – Ma gyar kisjáték-
film 2.25 Bibliothéque Pascal (Gyön-
géd kezelés) – Ma gyar–né met–
román filmdráma

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

9.00 Séfek bolygója 10.00 Rejtélyes
XX. század 10.25 Mesterember 11.00
Színe-java 11.30 Andre Rieu – Üd-
vözlet a világomban 12.20 Erdei uta-
kon – Reviczky Gáborral 12.55 Koro-
nás sas, 17. 13.20 Vers 13.30 A meg-
bízható úriember – Ma gyar tévéfilm
14.55 Szerelem, süti és Rock´n roll –
Né met ifjúsági tévéfilm 15.20 Rejté-
lyes XX. század 15.50, 19.15 Tőkécz-
ki és Takaró: Történelem és irodalom
16.25 Fülszöveg 16.50 Édes anya-
nyelvünk 17.05 A NAGYOK 17.40
Ma gyar Krónika 18.10 Hazajáró
18.45 Kultúrcsavargások 19.40 Vers
19.45 A Mester és Margarita, 10.
20.45 M5 Híradó 21.05 A Bécsi Fil -
har mo ni ku sok Újévi koncertje 2019
23.45 MüpArt

6.55 Reggeli Start. Válogatás 7.55
Sport 24. A Digi Sport hírműsora 8.05
Labdarúgás. An gol Ligakupa (ism.)
9.55 Sport 24. A Digi Sport hírműsora
10.05 Labdarúgás. An gol Ligakupa
(ism.) 11.55 Labdarúgás. An gol Liga-
kupa (ism.) 13.45 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 13.50 Labdarúgás.
Premier League Preview 14.20 Féle-
lem nélkül. Autósmagazin 14.55 Lab-
darúgás. Serie A TIM, Napoli–Atalan-
ta (élő) 17.00 Gokart. Európa-bajnok-
ság, Genk, összefoglaló (ism.) 17.30
Sport 24 17.40 Labdarúgás. Serie A
TIM, Internazionale–AC Milan (élő)
20.10 Sport 24. A Digi Sport hírműso-
ra 20.25 Labdarúgás. Serie A TIM,
Crotone–Juventus (élő) 22.55 Labda-
rúgás. Ligue 1 (ism.) 0.45 Sport 24

8.50 Vasakarat – Ame ri kai kalandfilm
11.00 A dzsentlemanus – Ame ri kai
vígjáték 13.15 Kutyába se veszlek –
Ame ri kai vígjáték 15.20 Alvin és a
mókusok, 3. – Ame ri kai családi vígjá-
ték 17.00 Az oroszlánkirály, 3.: Haku-
na Matata – Ame ri kai animációs ka-
landfilm 18.30 Rendőrakadémia, 7.:
Moszkvai küldetés – Ame ri kai vígjáték
– Fsz.: Michael Winslow, David Graf,
Leslie Easterbrook, George Gaynes,
G.W. Bailey, Charlie Schlatter, Ron
Perlman, Claire Forlani, Christopher
Lee 20.15 Bosszúállók: Ultron kora –
Ame ri kai akciófilm 23.00 Riddick –
Ame ri kai–an gol akciófilm – Fsz.: Vin
Diesel, Jordi Mollá, Karl Urban, Katee
Sackhoff, Matt Nable 1.25 Sivatagi
cápák – Ame ri kai háborús akciófilm

9.00 Havas Dóra: Álmaim cukrászdája
10.00 Paul Hol ly wood és a város ízei
11.00 Hús hússal 12.00 Húsimádók
klubja 12.30, 18.00 Gluténmentes
konyha 13.30 Jamie lefőzi Olaszor-
szágot 14.30 Olasz városok, olasz
ízek 15.00 Anna Olson házi sütemé-
nyei 16.00 A csokoládé királynője
17.00 Hús hússal 19.00 Nigel Slater
és a Kelet ízei 20.00 Húsimádók klub-
ja 20.30 Királyi receptek 21.30 A cso-
koládé királynője 22.30 Anna Olson
házi süteményei 23.30 Paul Hol ly -
wood és a város ízei 0.30 Olasz váro-
sok, olasz ízek 1.00 Hús hússal 2.00
Királyi receptek 2.45 Nigel Slater és a
Kelet ízei 3.37 Gluténmentes konyha
4.27 Paul Hol ly wood és a város ízei
5.14 Anna Olson házi süteményei

6.10 Botrányos szerelem – Ame ri kai
vígjáték 8.00 Kí nai történet, 2. –
Hong kon gi akciófilm 10.20 SAGA – A
holtak átka – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Daniel Chuchran. R.: John Lyde
12.35 Békefenntartók háborúja –
Ame ri kai film, 1. – Fsz.: Ben Browder,
Claudia Black. 14.30 Álmomban már
láttalak – Ame ri kai romantikus vígjá-
ték – Fsz.: Jennifer Lopez, Ralph Fi-
ennes. R.: Wayne Wang 16.35 A bát-
rak hazája – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Samuel L. Jackson, 50 Cent
18.45 A rendőrsztori folytatódik –
Hong kon gi akciófilm – Fsz.: Jackie
Chan, Maggie Cheung 21.00 A gép –
An gol sci-fi – Fsz.: Toby Stephens,
Caity Lotz 22.45 Leszámolás Hong-
kongban – Ame ri kai akciófilm

6.35 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 9–12. 8.45 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 8–9. 9.40 Süti-
mester – Brit gasztroreality, 9/9. 10.55
Sütimester – Brit gasztroreality, 9/10.
12.15 Az elveszett ereklyék fosztoga-
tói – Né met–fran cia–ame ri kai ka land -
film so ro zat, 9–10. 14.20 Doktor House
– Ame ri kai drámasorozat, 6/2–3.
16.20 A Vasember – Ame ri kai akció-
film 18.55 Coco – Ame ri kai családi
animációs film 21.00 Jégvarázs –
Ame ri kai animációs film 23.00 Két hét
múlva örökké – Ame ri kai–auszt rál víg-
játék 1.10 Az elveszett ereklyék fosz-
togatói – Né met–fran cia–ame ri kai ka -
land film so ro zat, 9. 2.05 Az elveszett
ereklyék fosztogatói – Né met–fran cia–
ame ri kai ka land film so ro zat, 10.

7.40 Karate kölyök, 2. – Ame ri kai csa-
ládi film 10.00 A berni követ – Ma gyar
tévéfilm – Fsz.: Kulka János, Szabó
Kimmel Tamás. R.: Szász Attila 11.35
Superfast! – Haláli iramban – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Alex Ashbaugh,
Dale Pavinski. R.: Jason Friedberg
13.35 Kémek a Sasfészekben – An -
gol–ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Ric-
hard Burton, Clint Eastwood 16.50
Kull, a hódító – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Kevin Sorbo, Tia Carrere 18.45
Sose hátrálj meg – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Sean Faris, Djimon Hounsou.
R.: Jeff Wadlow 21.00 Alkonyat: Új-
hold – Ame ri kai romantikus kalandfilm
– Fsz.: Kristen Stewart, Robert Pattin-
son. R.: Chris Weitz 23.25 Volt egy-
szer egy Mexikó – Ame ri kai akciófilm

Nincs nagyobb dolog a békénél, 
amellyel megszűnik minden háborúskodás.

Antiochiai Szent Ignác

Spektrum – 22.00

Mozi és valóság
Angol dokumentumfilm (2019) • Ahogyan a mondás tartja, a té-
ma az utcán hever. Számos regény, film valóságos történeten ala-
pul, persze nem tudhatjuk, mennyit tesz hozzá a szerző élénk
fantáziája, mennyiben módosítja az eredeti eseménysort. Az írók,
forgatókönyvírók gyakran kiszíneznek egy-egy jelenetet, vagy át-
szerkesztik az események sorrendjét. A lényeg ugyan nem sérül,
de a valóságtól mégis eltér az alkotás. Igaz, ha valaki ragaszkod-
na a tökéletes pontossághoz, dokumentumfilmet s nem filmdrá-
mát forgatna. A most induló sorozat elsősorban hollywoodi fil-
meket elemez, különös tekintettel arra, mi történt valójában.
Szemtanúk vallomásait hallgathatjuk, akik bár jelen voltak, talán
mégsem tudják tűpontosan felidézni a történéseket, s közben ar -
chív felvételeket is láthatunk. A dokumentumfilm készítői nem-
csak a rendkívüli események valódi szereplőit mutatják be, ha-
nem az igazságban rejtőző drámát is. (GÁ)

Kábel: DIGI budapesti vételkörzet
Online adás: www.apostoltv.hu n A nap műsora
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14.25 MMA-portrék (ism.)
15.25 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
15.50 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.55 Családi kör (ism.)
18.00 Isten kezében
18.25 Kereszt-Tények
18.35 Katolikus Krónika
19.00 Így szól az Úr!
19.10 Rome Reports
19.30 Útmutató
10.05 Református ifjúsági műsor
10.10 Evangélikus ifjúsági műsor
10.20 Gö rögkatolikus ifjúsági mű-

sor – Úton-útfélen
10.25 Vallás és szabadság
10.35 Baptista magazin
11.00 Evangélikus riportok
11.30 Mai hitvallások
12.00 Déli harangszó
12.00 Nemzeti sporthíradó (ism.)
12.30 Jó ebédhez szól a nóta
13.05 George Boole, a géniusz – Ír

dokumentumfilm
14.00 Édes anyanyelvünk (ism.)
14.15 A világörökség kincsei – A Ka-

talán Zene Palotája Barceloná-
ban – Egy álom, amiben a zene
látható – Spanyolország

14.35 Hyppolit, a lakáj – Ma gyar
filmvígjáték

16.00 Hatoslottó sorsolás
16.05 Hogy volt?!
17.00 Mozogj otthon!
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 Családi kör
19.40 Ma  gyar  or  szág szeretlek!
21.15 Az utolsó szó – Ame ri kai film-

vígjáték
23.00 Kenó
23.05 Etűdök gépzongorára – Orosz

játékfilm
10.50 Don Matteo, VI., 24/4.
11.50 4 összeesküvő és 1 temetés –

Osztrák bűnügyi tévéfilmsorozat,
8/4.

12.40 Mesterember
13.05 Ma gyar Krónika
13.35 Ma gyar gazda (ism.)
13.55 Itthon vagy! (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Térkép (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.45 Esély (ism.)
17.05 Világ (ism.)
17.30 Multiverzum (ism.)
17.55 Mesterember (ism.)
18.25 Noé barátai (ism.)
18.55 Novum (ism.)
19.25 Önök kérték (ism.)
10.20 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat, 20/6.
10.50 Térkép (ism.)
11.15 Hazajáró (ism.)
11.45 Kincsesládánk
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.29 Múlt és Jelen – Gulyás László

beszélgetése Pap Kornélia eve-
zőssel

14.00 M4 SPORT+ – Élő sportköz-
vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 Együttlét – (Rokon nyelvro-
kon) – Ma gyar dokumentumfilm-
sorozat, 2/2.

23.00 A NAGYOK (ism.)
23.30 Angi jelenti – Ma gyar ismeret-

terjesztő magazin, 23/19.
23.55 Családmeséink – a családi

talkshow
10.30 Öt kontinens (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA-portrék (ism.)
12.25 Hyppolit, a lakáj – Ma gyar

filmvígjáték – Fsz.: Csortos Gyu-
la, Kabos Gyula, Haraszti Mici,
Fenyvessy Éva, Góth Sándor,
Gózon Gyula, Erdélyi Mici, Jávor
Pál, Simon Marcsa. R.: Székely
István (ism.)

13.40 Ma gyar történelmi arcképcsar-
nok – Ma gyar ism.-terj. sorozat

13.55 Kincsesládánk – Szerbiai ma -
gyar ism.-terj. sorozat (ism.)

14.25 Kincsesládánk – Szerbiai ma -
gyar ismeretterjesztő sorozat –
Nyékinca, Herkóca és Platics
(ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 9.15–12.55 Ma
dél  előtt. Benne: 9.30 Hírek 9.35 Esély
– Fogyatékkal élőkről szóló magazin
(ism.) 10.00 Híradó 10.10 Időjárás-je-
lentés 10.30 Hírek 10.35 Summa –
Gazdasági magazin 11.00 Híradó
11.10 Időjárás 11.30 Hírek 12.00 Déli
harangszó 12.01 Híradó 12.35 Időjá-
rás-jelentés 12.55–17.54 Ma dél  után.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.10 Időjárás-jelentés 13.30 Hírek
14.00 Híradó 14.20 Most történik
14.30 Hírek 14.35 Család’20 (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Hírek 15.35 Kár-
pát medence 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.35 Unió27 (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Hírek 17.33 Summa – Gazda-
sági magazin (ism.) 17.54–21.50 Ma
este. Benne: 18.00 Híradó 19.00 Hí-
rek 19.05 Biztonságban itthon! (ism.)
19.30 Híradó 21.00 Híradó 21.25 V4
Híradó 21.30 Világhíradó 21.50–
24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00 Híradó
23.00 Híradó 23.20 An gol nyelvű hí-
rek 23.30 Né met nyelvű hírek 23.40
Orosz nyelvű hírek 23.50 Kí nai nyelvű
hírek 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó
0.20–5.55 Éjszakai program

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora (ism.) 6.00 Ha-
rangszó 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.04 Meghívó (ism.) 8.04 Temp-
lom – tér – kép 8.30 Mesebolt – Mé-
szöly Miklós: A csökönyös ember iga-
za. Felolvassa: Schnell Ádám 9.04 A
vasárnap muzsikusa 10.04 Szentmi-

se 11.04 Egyházzenei áhítat 11.30
Édesanyám főztje 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora (ism.)
12.30 „Valaki ír a kezeddel 13.04 Ha-
gyományok éltetői 13.30 Szép írás
14.04 Vendég-oldal 15.04 Kvaterka
16.04 Nyelvédesanyánk 16.30 Ke-
resztény Közéleti Akadémia 17.04
Zene-közelben 18.04 Liturgikus éne-
kek 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér 19.35 Esti mese – Benedek
Elek: A tökváros. Felolvassa: Pápai
Erika 20.04 Az opera világa 21.04 Há-
zimuzsika a Délibáb utcában (ism.)
22.00 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 22.20 Napi evangélium (ism.)
22.34 Európai idő 23.00 Magyarul –
szóról-szóval (ism.) 23.30 Zenei kin-
csestár 0.03 Angyalok citeráján 0.30–
5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – Népzene korán ke-
lőknek 4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Vasárnapi
újság 8.30 V4 9.05 Kabarématiné
9.30 Korkóstoló 10.00 Krónika
10.05 Római katolikus szentmise
11.00 Krónika 11.05 Gondolat-jel
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a sámsonházi evangélikus
templomból 12.02 Déli krónika 12.35 Közlekedés 12.40
Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó
ebédhez szól a nóta! 13.30 30 perc alatt a Föld körül 14.00
Krónika 14.05 Családok, történetek 15.00 Krónika 15.05
Nagyítás 15.30 Vasárnap dél  után – válogatás 17.50 Köz-
lekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nél-
kül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág
20.00 Krónika 20.10 Ezeregy dél  után 20.25 Vers napról
napra 20.30 Nagyok 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág 21.30
Jelenlét 22.00 Krónika 22.15 Időjárás 22.20 Sportvilág
22.30 Móricz Zsigmond novellák 23.00 Krónika 23.05 Egy
hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes
történelem 0.30 Egyszer volt... 1.00 100 éve történt a nagy
háború 1.30 XX. századi történelem 2.00 Gondolat-jel 3.00
30 éve szabadon 3.25 30 perc alatt a Föld körül

6.05 Hang-fogó 10.30 Vihar és holdfény –
33 változat Ludwig van Beethoven életére
11.00 Kezdőhang 12.00 Hírek 12.05 Éne-
kelj velünk! 12.35 Bravissimo 15.00 Dankó
hírek 15.05 Régizenei kalandozások 16.00
Lemezelő – nem csak gyűjtőknek 17.30 Új

Zenei Újság 18.30 Muzsikuslegendák 19.35 A Bajor Rádió
Szimfonikus Zenekarának hangversenye Franz Schubert
műveiből. Vez.: Riccardo Muti. Km.: Ilse Eerens (szoprán),
Henriette Gödde (mezzoszoprán), Nicholas Phan, Maciej
Kwasnikowski (tenor), Gianluca Buratto (basszus) és a Ba-
jor Rádió Énekkara, 1. C-dúr nyitány (Nyitány olasz stílus-
ban) D. 591, 2. VIII. (Befejezetlen) szimfónia D. 759, 3.
Esz-dúr mise D. 950 (Eerens, Gödde, Phan, Kwasnikows-
ki, Buratto, énekkar) 21.15 Pálúr János orgonahangverse-
nye 22.00 Mesterek órája. Mesterek órája – Mihail Plet-
nyov zongorázik és vezényel, 1. Carl Maria von Weber:
Oberon – Nyitány (Orosz Nemzeti Zenekar – Moszkvai
Konzervatórium, Nagyterem, 1996. december),2. Pjotr
Csajkovszkij: Évszakok – Október (Pletnyov – zongora –
London, Abbey Road Studio, 1994. január 18.), 3. Alek-
szandr Cserepnyin: Az elvarázsolt királyság (Orosz Nem-
zeti Zenekar, vez.: Pletnyov – Moszkvai Konzervatórium,
Nagyterem) 23.00 EBU Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.05 Nyolcágú Kereszt 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.30 Iránytű 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér
5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli di-
cséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek
7.00 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.20 A mi rádiónk hírei 8.25
Ökumenikus lapszemle 8.40 Laudato Si 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hír-
percek 10.00 Szentmise – Budapest XV., pestújhelyi Keresztelő Szent Já-
nos-templom 11.30 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hír-
percek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.10 Hírpercek 12.15 Dicső-
séges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltári-
szentség! 13.35 Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis
Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc
15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Az oltáriszentség
csodái 17.20 Sziklára építünk 17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Túl az Óperencián 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Kicsoda az Isten? 20.40 Való-
ságos jelenlét 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek 22.00 Fel-
vidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis sze-
retni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további tizenhat városban

www.katolikusradio.hu

5.30 Labdarúgás – OTP Bank Liga
mérkőzés (ism.) 7.25 Múlt és jelen –
Gulyás László beszélgetése Takács
Benjamin röplabdázóval 7.55 Jövünk!
8.30 Kézilabda – K&H férfi kézilabda
liga: HE-DO B.Braun Gyöngyös–Tele-
kom Veszprém (ism.) 10.15 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga mérkőzés
(ism.) 12.20 Kézilabda – K&H női ké-
zilabda liga: Siófoki KC–Váci NKSE
(ism.) 14.05 UEFA Bajnokok Ligája
magazin 14.35 Felvezető műsor
15.00 Labdarúgás – OTP Bank Liga
mérkőzés (élő) 16.45 Értékelő műsor
17.10 Felvezető műsor 17.30 Labda-
rúgás – OTP Bank Liga mérkőzés
(élő) 19.15 Értékelő műsor 19.45 Fel-
vezető műsor 20.00 Labdarúgás –
Merkantil Bank Liga: DVSC–Dorog
(élő) 21.45 Értékelő műsor 22.15 Ké-
zilabda – K&H férfi kézilabda liga: Ba-
latonfüred–MOL Pick Szeged (ism.)
23.55 ISL Nemzetközi Úszóliga (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

5.00 Pom-Pom meséi 5.05 Mirr-Murr
kandúr kalandjai 5.15 Leo és Fred
5.20 Vízipók-Csodapók 5.30 Katuri
5.40 A kis királylány 6.05 Rosie világa
6.30 Babi kávézója 6.55 Merülj, Olly
merülj! 7.20 Sam, a tűzoltó 7.40 Vipo,
a repülő kutya kalandjai 8.05 M2 ma-
tricák 8.15 Luna Petunia 8.25 Leon
8.35 Mickey egér játszótere 9.00 A
Büszke birtok oroszlán őrsége 9.25
Goldie és Mackó 9.45 Szófia
hercegnő 10.10 Dr. Plüssi 10.35
Aranyhaj: A sorozat 11.00 Kelj fel,
Marci! 11.25 Tickety Toc 11.50 A
város hősei 12.00 Állatkerti sétány,
64. 12.15 M2 matricák 12.20 Gyerek-
versek 12.20 Vízipók-Csodapók
12.30 Hajótöröttek 12.45 Bobby és
Bill 13.15 Nicky, Ricky, Dicky és Dawn
13.40 Tündéri keresztszülők 14.05
RoboVonatok 14.25 Nils Holgersson
csodálatos utazása 14.50 Piroska és
a farkas – Készült a Grimm fivérek
meséje nyomán 15.50 Mickey egér

játszótere 16.15 A Büszke birtok
oroszlán őrsége 16.40 Goldie és
Mackó 17.00 Szófia hercegnő 17.25
Dr. Plüssi 17.50 Aranyhaj: A sorozat
18.15 Tigrisek bandája – Az Ezer
Sárkány hegye 19.45 Traktor Tom 

20.05 Violetta III., 80/79. 21.05 Filmk-
lub ajánló 21.10 3 szív − Fran cia film-
dráma 23.00 Filmklub 23.30 Balansz
23.45 Édes anyanyelvünk (ism.)
23.50 Europe in Concert 0.40 Europe
in Concert (ism.) 1.30 Filmklub ajánló
(ism.) 1.35 3 szív − Fran cia filmdráma
(ism.) 3.20 Filmklub (ism.) 3.50 Bal-
ansz 4.00 Violetta III., 80/79.
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0.00 Ismétlések 7.40 Belső gerinctor-
na – Benvin Sebastian atyával 8.00
777.Offline (ism.) 9.45 Gyereksarok
10.00 Szentmise 11.30 Zsolozsma
12.00 Úrangyala 13.00 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Az irgalmasság órája 15.30
Gyereksarok 16.00 Általános kihallga-
tás Rómából (ism.) 17.00 Szentmise
18.30 Zsolozsma 19.00 Koncert –
Kirkósa Tünde, Magda és Dávid
20.10 Ferenc pápa üzenete Rómából
20.30 Hírek  20.45 Rózsafüzér 21.30
Párbeszéd – Lelkesít-Ő (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Élet az egyházban
(szerda ism.) 23.35 Képújság

A műsorváltozás jogát fenntartjuk!

5.30 Hírnök 7.00 Férfi (h)arcok (ism.)
7.30 Hírnök 8.00 Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 8.25 A nap szent-
je 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Délelőtt
hétvégi válogatás 11.30 Hírnök 12.00
A konyha angyal 12.30 A vasárnapi
evangélium 13.00 Kapaszkodó (ism.)
13.40 Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 14.00 EWTN Daily Mass –
an gol nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az
Isteni Irgalmasság rózsafüzére 15.10
Hitvallás – gö rögkatolikus műsor
15.30 Hírnök 16.00 Rosarium 16.30
Napi gondolatok az evangéliumról
16.40 Venite Adoremus (élő) 17.00
Szentmise 18.00 Rome Reports
18.30 Angelica anya tanítása – Mot-
her Angelica Live Classics 19.30 Hír-
nök 20.00 Szentmise 21.00 Miért is?

6.00 Credo (ism.) 7.00 Híradó 7.30
Újranyitott akták (ism.) 8.00 Hírek
8.05 Publi cafe (ism.) 9.00 Hírek 9.05
Sajtóklub (ism.) 10.00 Híradó 10.30
Televíziós vásárlás 11.00 Hírek 11.05
Panaszkönyv (ism.) 12.00 Híradó
12.30 Globál 13.00 Hírek 13.05 Csör-
te (ism.) 14.00 Hírek 14.05 Főhős
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Heti terror
(ism.) 16.00 Hírek 16.05 Riasztás
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Napról nap-
ra 18.00 Hírek 18.05 Sporthírek 18.10
Civil kör (ism.) 19.00 Híradó 19.30
Budapesti srácok (ism.) 20.00 Hírek
20.05 Troll (ism.) 21.00 Hírek 21.05
Bayer show 22.00 Híradó 22.30 Infor-
mátor (ism.) 23.00 Hírek 23.05 Vetítő
24.00 Híradó 0.30 Napról napra (ism.)
1.00 Hazahúzó 2.00 Credo (ism.)

6.00 Teleshop 6.35 Kölyökklub 9.20
HighLife 9.50 Teleshop 10.50 A Mu-
zsika TV bemutatja! – Zenés szóra-
koztató összeállítás 11.20 Kalandozó
– Utazós életmódmagazin 12.00 Szu-
perzöld 12.45 Az Év Hotele – Hotels-
how – A legjobb vidéki szálláshelyek
13.25 XXI. század – a legendák ve-
lünk élnek (ism.) 14.00 Házon kívül
(ism.) 14.35 Aranyeső Yuccában –
Olasz akcióvígjáték 16.40 Cobra 11,
23/19. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 19.00 Álarcos énekes – Ki
van a maszk mögött?, 2/7. 21.30 Ho-
gyan legyünk szinglik? – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Dakota Johnson, Re-
bel Wilson, Leslie Mann, Damon Wa-
yans Jr, Anders Holm, Alison Brie, Ja-
ke Lacy 23.50 Portré

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Köny-
vek-könyve (ism.) 8.05 Évezredek asz-
talánál (ism.) 8.30 Szerzetesek félórája
9.05 Öku me né (ism.) 9.35, 23.25 Ta-
núságtétel 9.45 Csúcs és forrás 9.50
Gondolatok 10.00 Szentmise 11.05
Mesterségem címere (ism.) 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 12.15 Evangéli-
um 13.05, 19.45, 23.35 Hétvégi levél
13.15 Ma gyar nóta 14.05 Cseperedő
(ism.) 14.30 Sziluett 15.05 Úton és út-
félen (ism.) 15.35 Kérem a következőt!
(ism.) 16.05 Hangoló 16.35 Kívánság-
műsor 17.00 Regionális hírek 17.15
Érték-adó 18.00 Rózsafüzér 19.05
Andante 20.10 Múltunk pillérei (ism)
21.05 Itt élünk 22.05 Egyházfórum

6.00 A vademberek Ben Fogle-lal, 4/7.
7.00 Akik a vadonban élnek, 5/1. 8.00
Élet a fagypont alatt, 7/16. 9.00 Di-
nasztiák, 2. 10.00 Amazónia elveszett
világa, 3. 11.00 Auszt rál vadállatbefo-
gók nyomában, 5–6. 12.00 Fald fel
Amerikát!, 5–6. 13.00 Világraszóló ta-
lálmányok, 6. 14.00 Élet a fagypont
alatt, 7/18. 15.00 Amerika szigetei, 4.
16.00 A világűr rétegei, 2. 17.00 Útika-
lauz a Naprendszerhez, 7. 18.05 Rej-
télyek a magasból, 5/16. 19.00 Világ-
raszóló találmányok, 6. 20.00 Miből
lesz a náci?, 2. 21.00 Rejtélyek a ma-
gasból, 5/18. 22.00 Mozi és valóság,
3/2. 23.00 Börtönbe zárva, 2. 24.00
Miből lesz a náci?, 2. 1.00 Mozi és va-
lóság, 3/2. 2.00 Rejtélyek a magasból,
5/18. 2.50 Erőszakos ember, 2.

6.00 Ökölvívás – Profi gála, Las Ve-
gas, Vaszilij Lomacsenko–Teófimo
López (élő) 7.00 Televíziós vásárlás
8.30 WTCR (élő) 10.30 Televíziós vá-
sárlás 11.15 Rally Cafe 11.45 Kézi-
labda – BL, nők, csoportkör, Győri Au-
di ETO KC–Ramnicu Valcea (ism.)
13.45 Kézilabda – European Hand-
ball League, nők, selejtező, 2. forduló,
visszavágó, Alba Fehérvár KC–LC
Brühl (élő) 15.45 Kézilabda – BL, nők,
csoportkör, CSM Bucuresti–FTC-Rail
Cargo Hungaria (élő) 17.45 Harmadik
félidő (élő) 19.15 Kézilabda – Bun-
desliga, 4. forduló, THW Kiel–Flens-
burg 21.00 Kézilabda – BL, nők, cso-
portkör, Esbjerg–Vipers Kristiansand
22.45 Tenisz – Döntő, Bett1Hulks In-
door, Köln, 7. nap

6.00 Tv2-matiné 9.20 Fald Fel! 9.50
Tűsarok 10.25 Több mint TestŐr
10.55 Super Car 11.30 Életmódi
12.00 Innovátor 12.35 Brandépítők
13.05 Terápiás szerelem – Ame ri kai
romantikus vígjáték 15.15 Jurassic
Park, 2. – Az elveszett világ – Ame ri -
kai akció-kalandfilm 18.00 Tények
18.50 Sztárban sztár – Élő show-mű-
sor 22.00 Bazi nagy fran cia lagzik, 2.
– Fran cia filmvígjáték – Fsz.: Christi-
an Clavier, Medi Sadoun, Frédérique
Bel, Chantal Lauby, Julia Piaton. R.:
Philippe de Chauveron 0.15 Beépül-
ve: Az Escobar ügy – Ame ri kai krimi
2.55 Zsaruvér – Ame ri kai krimisorozat
3.50 Walker, a texasi kopó – Ame ri kai
akciófilm-sorozat (ism.) 4.45 Lazíts,
Kevin! – Ame ri kai vígjátéksorozat, 21.

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.00 Vannak vidékek 9.00 Séfek boly-
gója 10.00 Novum 10.25 Tőkéczki és
Takaró: Történelem és irodalom 11.00
Színe-java 11.30 Opera Café 11.55
Ma gyar Krónika 12.30 Szemenszedett
igazság – Ma gyar tévéjáték 14.00
„...festeni fogok...” – Portréfilm Kará -
tson Gábor festőművész, íróról 14.55
Klasszikusok délidőben 16.05 Nekem
közöm van a világhoz... Ganczaugh
Miklós festőművész 17.05 Mesterem-
ber 17.35 Multiverzum 18.05 Andre
Rieu – Üdvözlet a világomban, 2.
19.00 Ez itt a kérdés portré 19.40 Vers
19.45 Pusztaház örökösei, 1. 20.45
M5 Híradó 21.05 Aviso 21.10 Eiffel
Parkfoglaló Gála Jonas Kaufmann-nal
23.50 Opera Café 0.15 Estéli zsoltár
0.20 Vers 0.25 M5 Híradó (ism.)

7.55 Sport 24. A Digi Sport hírműsora
8.05 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.) 9.55
Labdarúgás. Ligue 1 (ism.) 11.45 Go-
kart. Európa-bajnokság, Wackersdorf
(ism.) 12.15 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 12.25 Labdarúgás. Serie A
TIM, Bologna–Sassuolo (élő) 14.30
Félelem nélkül (ism.) 14.55 Labdarú-
gás. Serie A TIM, Torino–Cagliari (élő)
17.00 Vízilabda. Summer Masters
Cup, döntő (ism.) 17.45 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 17.55 Labdarú-
gás. Serie A TIM, Udinese–Parma
(élő) 20.00 Gokart. Európa-bajnok-
ság, Lonato, öf. (ism.) 20.30 Sport 24.
A Digi Sport hírműsora 20.40 Labda-
rúgás. Serie A TIM, AS Roma–Bene-
vento (élő) 22.45 Jégkorong. ICE,
Hydro Fehérvár AV19–Bolzano (ism.)

8.15 A dzsentlemanus – Ame ri kai víg-
játék 10.25 Kutyába se veszlek –
Ame ri kai vígjáték 12.25 Alvin és a
mókusok, 3. – Ame ri kai családi vígjá-
ték 14.10 Rendőrakadémia, 7.:
Moszkvai küldetés – Ame ri kai vígjáték
15.50 Bosszúállók: Ultron kora –
Ame ri kai akciófilm 18.30 Suicide Squ-
ad – Öngyilkos osztag – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Will Smith, Margot
Robbie, Jared Leto 20.50 Törésvonal
– Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.:
Dwayne Johnson, Carla Gugino, Ale-
xandra Daddario, Paul Giamatti 23.00
Másnaposok, 2. – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Bradley Cooper, Mike Tyson,
Zach Galifianakis, Ed Helms, Justin
Bartha, Ken Jeong, Jamie Chung,
Jeffrey Tambor, Paul Giamatti

9.00, 21.30 A csokoládé királynője
10.00 Paul Hol ly wood és a város ízei
11.00 Hús hússal 12.00 Húsimádók
klubja 12.30 Gluténmentes konyha
13.30 Nigel Slater és a Kelet ízei
14.30 Olasz városok, olasz ízek
15.00 Anna Olson házi süteményei
16.00 A csokoládé királynője 17.00
Hús hússal 18.00 Gluténmentes
konyha 19.00 Nigel Slater és a Kelet
ízei 20.00 Húsimádók klubja 20.30 Ki-
rályi receptek 22.30 Anna Olson házi
süteményei 23.30 Paul Hol ly wood és
a város ízei 0.30 Olasz városok, olasz
ízek 1.00 Hús hússal 2.00 Királyi re-
ceptek 2.45 Nigel Slater és a Kelet
ízei 3.37 Gluténmentes konyha 4.27
Paul Hol ly wood és a város ízei 5.14
Anna Olson házi süteményei

8.10 Pasik és csajok – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték 10.10 A rendőrszto-
ri folytatódik – Hong kon gi akciófilm –
Fsz.: Jackie Chan, Maggie Cheung
12.30 Békefenntartók háborúja –
Ame ri kai film, 2. – Fsz.: Ben Browder,
Claudia Black. R.: Brian Henson
14.25 Hanta-palinta – Fran cia vígjá-
ték – Fsz.: Gérard Depardieu, Marie
Gillain. R.: Gérard Lauzier 16.30 Fal-
len – Ame ri kai filmdráma – Fsz.: Joely
Richardson, Addison Timlin 18.15 Én,
Frankenstein – Ame ri kai–auszt rál ak-
ciófilm – Fsz.: Aaron Eckhart, Bill
Nighy 20.00 Titkok könyvtára – A
Szent Lándzsa küldetés – Ame ri kai–
né met kalandfilm – Fsz.: Noah Wyle,
Sonya Walger 21.55 Byzantium –
Ame ri kai–an gol–ír horror

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 13–16. 8.10 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 10–11. 9.00 Sü-
timester – Repeta – Brit gasztrorea-
lity, 1–2. 11.00 Trendközelben – Stí-
lusmagazin 11.35 Doktor House –
Ame ri kai drámasorozat, 4–6. 14.25
Két hét múlva örökké – Ame ri kai–
auszt rál vígjáték 16.25 Jégvarázs –
Ame ri kai animációs film 18.25 A Vas-
ember – Ame ri kai akciófilm 21.00
Szárnyas fejvadász 2049 – Ame ri kai–
ka na dai–an gol film – Fsz.: Ryan Gos-
ling, Harrison Ford, Robin Wright. R.:
Denis Villeneuve 0.20 Sérülés – An -
gol–ame ri kai-auszt rál filmdráma 2.45
Trendközelben 3.15 Castle – Ame ri -
kai akcióvígjáték-sorozat, 5/9. 3.55
Castle, 5/10–11.

8.45 Billy Madison – A dilidiák – Ame -
ri kai vígjáték 10.35 Robin Hood, a tol-
vajok fejedelme – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Kevin Costner, Morgan Free-
man 13.30 Grimm – Ame ri kai–cseh–
an gol fantasztikus kalandfilm – Fsz.:
Matt Damon, Heath Ledger 15.50 As-
terix és Obelix – Fran cia–né met–
indiai vígjáték – Fsz.: Gérard Depar-
dieu, Christian Clavier 18.10 Taxi –
Fran cia akcióvígjáték – Fsz.: Samy
Naceri, Frédéric Diefenthal 20.00
Oroszlánszív – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Jean-Claude van Damme, Har-
rison Page. R.: Sheldon Lettich 22.00
Farkasok – Fran cia akcióhorror –
Fsz.: Lucas Till, Stephen McHattie.
R.: David Hayter 23.50 Kétszemélyes
hadsereg – Ame ri kai akciófilm

A krisztusi ember nem a maga ura, hanem Istennek él.
Antiochiai Szent Ignác

Duna Tv – 21.15

Az utolsó szó
Amerikai filmvígjáték (2017) • Életünk felezővonalát elérve so-
kan elgondolkodunk: mit hagyunk utódainkra? Emlékeznek-e
majd ránk unokáink? Természetes késztetésnek számít, hogy va-
lamilyen nyomot hagyjunk a világon, az azonban keveseknek jut
eszébe, hogy kizárólag
saját, jó előre megfo-
galmazott végrende-
letükkel mérjék önnön
jelentőségüket. Ház,
autó, földbirtok? Sze-
retett barát, kihagyott
rokon, elfelejtett utód?
Mérhetetlen kisszerű-
ség az örökkévalóság-
hoz képest. Harriet
(Shirley MacLaine)
nem merül ilyen mély
gondolatokba, egysze-
rűen csak szembesül
saját magányával. Fel-
kerekedik hát, hogy rendezze kapcsolatát szeretteivel, amihez –
bármily furcsa – egy gyászjelentéseket fogalmazó újságíró, Anne
(Amanda Seyfried) nyújt segítséget. Mark Pellington könnyed,
keserédes vígjátéka épp csak annyira szólít meg, hogy éjjel azért
ne forgolódjunk álmatlanul. (Paksa)
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